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Wprowadzenie 
 

Pisanie monografii rozpoczęłam w roku 2009 od lektury kronik szkolnych 
prowadzonych od pierwszego roku istnienia szkoły. Ze wzruszeniem przeglądałam 
zżółknięte karty historii, ucząc się z nich o „Mojej Szkole”. 

Pierwszym dyrektorem, a właściwie kierownikiem szkoły był Władysław Panaś, 
który sprawował to stanowisko przez 17 lat, czyli najdłużej ze wszystkich 
dotychczasowych dyrektorów „Ośmiotrójki”. Co ciekawe, będąc dyrektorem, 
wielokrotnie pełnił funkcję wychowawcy klasy.  

Początkowo szkoła była 7- letnia – do roku 1965, potem 8-letnia – do roku 
1999, kiedy to na drodze reformy wprowadzono szkołę 6-letnią. W związku z tym 
w latach 1998/1999 oraz 1999/2000 absolwentami szkół, w tym również naszej, byli 
zarówno uczniowie klas ósmych, jak i szóstych, co podwoiło ich liczbę. Natomiast 
w roku szkolnym 1965/1966 nie było absolwentów – można by żartobliwie stwierdzić, 
że wszyscy uczniowie klas siódmych „zostali na drugi rok”… 

W latach 1960-2010 naszą szkołę ukończyło 5568 uczniów, uczęszczających 
do 190 klas. Łatwo obliczyć, że szkołę opuszczało średnio około 112 uczniów rocznie. 
Zmieniała się też liczebność klas – największa liczba uczniów w klasie to 46 – 
na początku istnienia szkoły. 

Na zakończenie chciałabym przeprosić za ewentualne pomyłki w pisowni 
nazwisk absolwentów – jeżeli się zdarzyły, to w wyniku nieczytelności niektórych 
zapisów sprzed lat. 

Dziękuję wszystkim osobom, których wspomnienia, wiersze lub prace 
plastyczne znalazły się w monografii oraz Pani Alfredzie Kotali za pomoc 
w opracowaniu list nauczycieli i dyrektorów. 

Justyna Kokoszka 
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Budowę naszej szkoły rozpoczęto w 1957 roku, a zakończono w 1960.  

W dniu 1 września 1960 r. uczniowie i nauczyciele rozpoczęli rok szkolny w sali kina 
„Wodomierz”, skąd po uroczystości przeszli do budynku szkoły przy al. Boya -
 Żeleńskiego. Prace nad wykończeniem i oddaniem do użytku całości budynku 
trwały do końca grudnia 1960 r.  

Szkoła liczyła 18 oddziałów, obejmujących klasy 1 - 7, w sumie 786 uczniów.  

Kierownikiem nowej szkoły był Władysław Panaś, a jego zastępcą Melania 
Kotulewska. (oboje na zdjęciu poniżej).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rok szkolny 1961 – 1962 rozpoczął się uroczystym apelem na boisku szkolnym. 
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Liczba oddziałów wzrosła do 22, do szkoły było zapisanych 914 uczniów.  

W dniu 16 maja 1962 r., w czasie ogólnomiejskich obchodów Dni Wrocławia, szkoła 
otrzymała imię Jana Kasprowicza. W uroczystości nadania imienia wzięła udział żona 
poety, Maria Kasprowiczowa. 

Na zdjęciu poniżej honorowy gość przy popiersiu męża. 
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Informacje o tym wydarzeniu znalazły się w prasie: 
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W dniach 4-8 czerwca 1962 roku dzieci z naszej szkoły były w Gdańsku na pierwszej, 
dużej wycieczce szkolnej. 

 

 

A na co dzień nauka szła pełną parą... 

Rok 1963 – lekcję geografii prowadzi p. mgr Zofia Gajewska. 
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W roku szkolnym 1964-1965 gościliśmy nauczycieli z Drezna. Na czele 4-osobowej 
delegacji stał inspektor szkolny, Dieter Blochberger. Goście zwiedzili szkołę i spotkali 
się z naszymi pedagogami. 

Pamiątkowe zdjęcie przed budynkiem szkolnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rok szkolny 1965-1966 to rok zwycięstwa naszej szkoły w prestiżowym, ogólnopolskim 
konkursie sportowym „5 milionów”, organizowanym przez Ministerstwo Oświaty 
i Telewizję Polską. 

Uczestnicy odbierają cenne nagrody na sali gimnastycznej. 
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W roku szkolnym 1966-1967 wprowadzono reformę szkolnictwa, m.in. 8 - klasową 
szkołę podstawową. W całym kraju uroczyście obchodzono Tysiąclecie Państwa 
Polskiego, a nasza szkoła otrzymała Odznakę Tysiąclecia. Wybudowano asfaltowe 
boisko, które zimą zamieniało się w oświetlone i zradiofonizowane lodowisko, 
cieszące się szczególnym powodzeniem wśród uczniów w czasie ferii zimowych. 

Uroczystości związane z 10 - leciem szkoły, połączone ze zjazdem absolwentów, 
odbyły się  dniu 22 października 1970 r. 

Udekorowany budynek szkolny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dniu 16 maja 1972 obchodziliśmy 10 rocznicę nadania szkole imienia Jana 
Kasprowicza. 

Na zdjęciu poniżej uczeń Wojciech Szymański z klasy VII c recytuje wiersz poety 
pt. „Rzadko na moich wargach” 
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W roku 1972 po raz pierwszy Dzień Nauczyciela obchodzono 14 października, 
w 199. rocznicę powstania Komisji Edukacji Narodowej. Wcześniej uroczystości 
związane z tym świętem odbywały się w listopadzie. 200. obchody powstania KEN 
miały miejsce w 1973 roku. 

W 15. roku istnienia szkoły, w dniu 15 listopada 1974 roku, otrzymaliśmy sztandar. 

Poczet sztandarowy i przedstawiciele grup wiekowych w czasie uroczystości ślubowania 

 

 

Chór szkolny przez wiele lat prowadziła Maria Marszalska. Na zdjęciu utrwalono nasz 
występ na Dolnośląskim Festiwalu Pieśni w dniu 9 maja 1972 r. 
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Rok szkolny 1975- 1976 rozpoczął się 21 sierpnia, już z udziałem pocztu 
sztandarowego. 

Dyrektor Władysław Panaś oczekuje na wprowadzenie sztandaru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rok 1976 przyniósł kolejne zmiany w szkolnictwie. Tegoroczne klasy pierwsze miały 
kończyć szkołę 10-letnią. Zmiany te okazały się jednak nietrwałe.  

Dyrektor szkoły pasuje na ucznia Agnieszkę Głowacz z klasy Ib. 
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W tym samym roku miała miejsce wizyta gości z Drezna, z 87 Oberschule.  

Pamiątkowy telegram zawiadamiający o przyjeździe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W 1977 r. dyrektor szkoły, Władysław Panaś, i wicedyrektor, Melania Kotulewska, 
zrezygnowali z pełnionych funkcji.  

Nowym dyrektorem została Regina Kryńska, a wicedyrektorem – Hieronim Stawski. 

W roku szkolnym 1978-1979 nasza szkoła wzięła udział w zbiórce surowców wtórnych, 
z której dochód został przeznaczony na budowę Pomnika - Szpitala Centrum Zdrowia 
Dziecka. 
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Dyplom od Komitetu Budowy Pomnika dla naszej szkoły 
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Kolejna zmiana na stanowiskach kierowniczych miała miejsce w 1982 r. Nowym 
dyrektorem został Jerzy Malski, a wicedyrektorami Longina Panicz i Hieronim Stawski. 
W związku z dużą liczbą uczniów (ze zlikwidowanych wcześniej szkół podstawowych 
nr 75 i 50), otrzymaliśmy 4 pomieszczenia w budynku przy ul. Czajkowskiego.  

Do szkoły zapisanych było 1150 uczniów, a zatrudnionych 54 nauczycieli.  

Od roku 1983 lekcje odbywały się w trzech budynkach: głównym przy Boya –
Żeleńskiego oraz dwóch filiach – przy ul. Czajkowskiego i przy ul. Przybyszewskiego. 
Trzecim wicedyrektorem została Stanisława Bidzińska. 

Uroczystość 25 – lecia szkoły, połączona z obchodami rocznicy nadania szkole 
imienia, odbyła się w sali kina „Wodomierz” w dniu 18 maja 1985 r. 

Sztandar szkoły został udekorowany odznaką Towarzystwa Miłośników Wrocławia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W roku szkolnym 1988 – 1989 funkcję dyrektora szkoły objął Krzysztof Matziol, 
a wicedyrektorami byli p. Barbara Starosta i p. Janina Kunert. 

Zmiana na stanowiskach kierowniczych nastąpiła w roku szkolnym 1990-1991 – 
nowym dyrektorem została Barbara Starosta, a wicedyrektorem – Alicja Blachowa. 
Od 1994 roku drugim wicedyrektorem była Janina Kunert. 

Uroczyste obchody 35 - lecia szkoły miały miejsce 13 czerwca 1995 r. w Wyższej 
Szkole Oficerskiej im. T. Kościuszki we Wrocławiu, przy ul. Czajkowskiego 100.  
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Program imprezy obejmował: finał szkolnych teatrzyków dziecięcych oraz uroczysty 
obiad w sali bankietowej kasyna.  

W roku szkolnym 1995/1996 byliśmy gospodarzami 10. Zlotu Szkół Kasprowiczowskich. 
Zestawienie wszystkich zlotów umieszczono w numerze specjalnym gazetki szkolnej, 
która w tym czasie nosiła tytuł „News SP 83” 
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Zdjęcie poniżej przedstawia Jasełka Bożonarodzeniowe, przygotowane 
przez uczniów naszej szkoły, a wystawiane w kościele o. Franciszkanów 
przy al. Kasprowicza. Było to w roku 1996. 

 

Następny rok kalendarzowy przyniósł wielką powódź (lipiec- sierpień 1997). 
W budynku szkolnym byli zakwaterowani powodzianie z Kowal, a wielu nauczycieli 
aktywnie włączyło się w pomoc poszkodowanym. 

We wrześniu rok szkolny rozpoczął się normalnie. Na zdjęciu Alicja Blachowa i Jolanta 
Staszczyńska w czasie tradycyjnej uroczystości pasowania na ucznia. 
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1998- 1999 to rok wprowadzenia reformy systemu edukacji. Od tej pory do form 
organizacyjnych kształcenia szkolnego wchodzą: 6 - letnia szkoła podstawowa,  3 -
letnie gimnazjum i 3 - letnie liceum. 

W roku szkolnym 1999-2000 uroczyście obchodzono 300. rocznicę powstania osiedla 
Karłowice. Zdjęcie poniżej przedstawia gazetkę okolicznościową. 

 

 W roku szkolnym 1999/2000 funkcję dyrektora szkoły pełnił Józef Szmid, 
a wicedyrektora Barbara Starosta.  

Od roku 2000 do 2004 dyrektorem szkoły była Ewa Misiejuk, a wicedyrektorem 
Ewa Nadzieja.  

Obecnie Ewa Nadzieja pełni funkcję dyrektora szkoły (od 2004).  

Do roku 2007/2008 wicedyrektorem była Balbina Paroboczy, a od 2008/2009 - Irena 
Mencel. 

Nasza szkoła od lat realizuje liczne programy, takie jak np.: „Program 
weekendowego zagospodarowania czasu”, "Cały Wrocław czyta dzieciom"  
„Uczenie się przez całe życie - Comenius” oraz posiada następujące certyfikaty: 
„Szkoła Przyjazna Uczniom z Dysleksją”. „Szkoła promująca zdrowie” 
„Szkoła bez przemocy”, Bezpieczna Szkoła”, „Katyń … ocalić od zapomnienia”, 
„Wrocławskie dzieci uczą segregować śmieci”, „Dziewczynka z zapałkami”. 
Prowadzona jest gazetka szkolna „Ośmiotrójka”.  
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W szkole regularnie odbywają się uroczystości z okazji Dnia Nauczyciela, 
pasowania na ucznia, Święta Niepodległości, Rocznicy Konstytucji 3 Maja, Dnia 
Patrona oraz klasowe wigilie, zabawy andrzejkowe i karnawałowe, Festiwale Piosenki 
Międzynarodowej, festyny szkolne oraz inne akcje charytatywne.  

Przy szkole działa 5. Wrocławski Szczep Harcerski „Szaniec” im. Powstańców 
Warszawy, którego Komendantem jest druh Kamil Domański. W skład szczepu 
wchodzą: 54. Wrocławska Gromada Zuchowa „Legolandia”, 55. Wrocławska 
Drużyna Harcerska „Wawer” oraz 56. Wrocławska Drużyna Harcerzy Starszych 
i wędrowników „Kamienie”.  

Na zdjęciu: Harcerze na festynie w maju 2008 r. 

 

Od 2008 roku sprawujemy opiekę nad Pomnikiem Sybiraków we Wrocławiu 
uczestnicząc w programie Dolnośląskiego Kuratorium Oświaty: „Młodzież szkół 
dolnośląskich w miejscach pamięci narodowej". 

 

Na zdjęciu z lewej:  

Uroczystości pod Pomnikiem  

Sybiraków we wrześniu 2008 r. 
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Szkoła prowadzi współpracę międzynarodową ze szkołami w Anglii, Turcji i Rumunii 
w ramach programu „Comenius” oraz ze Szkołą nr 5 w Priozersku w Rosji.  

Na zdjęciu: Wystawa kronik szkolnych w bibliotece w czasie wizyty gości z Rosji 

 

 

W 2009 r. w naszej szkole zostało utworzone Szkolne Koło CARITAS. Podczas akcji koła 
na rzecz poszkodowanych podczas trzęsienia Ziemi na Haiti zebraliśmy 573 zł. 

 

 

 

 

 

W dniu 13 listopada 2009 odbyło się zebranie założycielskie Stowarzyszenia Przyjaciół 
SP nr 83 we Wrocławiu. Prezesem zarządu został Pan Witold Kilijański, 
a Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Pani Dyrektor Ewa Nadzieja. 
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Na stronie internetowej szkoły można znaleźć m. in. informacje o sukcesach naszych 
uczniów;  

 

Opracowała: Justyna Kokoszka  

(na podstawie kronik szkolnych prowadzonych od 1960 r. oraz strony internetowej 

SP 83) 

Zdjęcia: kroniki szkolne, Katarzyna Fortunarska, Justyna Kokoszka. 
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Dyrektorzy Szkoły Podstawowej  

nr 83 we Wrocławiu 

• 1960 r. – 1977 r. - Władysław Panaś 
(wicedyrektor: Melania Kotulewska) 

• 1977 r. - 1982 r. - Regina Kryńska 
(wicedyrektorzy: Urszula Machnik, Hieronim 
Stawski) 

• 1982 r. - 1988 r. - Jerzy Malski (wicedyrektorzy: 
Hieronim Stawski, Longina Panicz, Danuta 
Garyga, Stanisława Bidzińska) 

• 1988 r. - 1990 r. - Krzysztof Matziol 
(wicedyrektorzy: Barbara Starosta, Janina 
Kunert) 

• 1990 r. - 1999 r. - Barbara Starosta 
(wicedyrektorzy: Alicja Blacha, Janina Kunert) 

• 1999 r. - 2000 r. - Józef Szmid (wicedyrektor 
Barbara Starosta) 

• 2000 r. - 2004 r. - Ewa Misiejuk (wicedyrektor Ewa 
Nadzieja) 

• 2004 r. - 2010 r. - Ewa Nadzieja (wicedyrektorzy: 
Balbina Paroboczy, Alfreda Kotala, Irena 
Mencel) 

 

Opracowała: Alfreda Kotala 
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Wspomnienia nauczycieli 
i absolwentów 

Alicja Blacha 

nauczyciel języka polskiego  

wicedyrektor (1990 – 1999) 

Moi wspaniali Dyrektorzy 

 W Szkole Podstawowej nr 83 we Wrocławiu pracowałam 21 lat. Rozpoczęłam 
pracę w 1984 r., a na emeryturę odeszłam w 2005 r.  

 Te 21 lat minęło jak „oka mgnienie”. Przez ten cały czas szkoła była dla mnie 
nie tylko miejscem pracy, ale może przede wszystkim miejscem spotkań 
z fantastycznymi, mądrymi, uzdolnionymi ludźmi – nauczycielami i uczniami. 
To właśnie dzięki nim nauczyłam się być prawdziwym nauczycielem, to właśnie 
tu miałam zaszczyt spotkać wielu przyjaciół, to właśnie stąd mam wspaniałe 
wspomnienia cudownych, wesołych spotkań. 

 Wielu ludzi wpłynęło na mój charakter, osobowość, stosunek do drugiego 
człowieka i życia. Ale chciałabym napisać parę słów o moich Dyrektorach z SP 83. 
Będą to moje bardzo osobiste wspomnienia i uczucia. 

 Do pracy w „Ośmiotrójce” przyjmował mnie Pan Dyrektor Jerzy Malski. 
Cudowny człowiek, zawsze pogodny, całkowicie pozbawiony małostkowości. 
Pan Malski był geografem, ale świetnie znał literaturę, a zwłaszcza poezję. 
Bardzo wiele wierszy znał na pamięć, a przede wszystkim poezję Jana Kasprowicza.  

 W tamtych czasach był zwyczaj żegnania przez dyrektora szkoły 
odchodzących klas ósmych. Kiedy Dyrektor Malski przemawiał na balu 
absolwentów, to słuchałam tego z „rozdziawioną” buzią i łzami w oczach. 
Jego oracje były tak ciekawe, przekazane najpiękniejszą polszczyzną, z wtrętami 
fragmentów poezji, poruszające głęboko ukryte struny ludzkiej duszy. Zawsze mówił 
„z głowy”, nigdy nie „podpierał się” kartką. 

 Kiedy kilka lat później dostałam polecenie od ówczesnej Dyrektorki, żeby 
pożegnać ósme klasy, miała ogromną tremę, bo wiedziałam, że nigdy nie doścignę 
Dyrektora Malskiego. Był moim wzorem, któremu próbowałam (z marnym skutkiem) 
dorównać. Ale tak jak On nigdy nie czytałam z kartki.  

 Drugim moim Dyrektorem był Pan Krzysztof Matziol. Był on króciutko na tym 
stanowisku, ale i od Niego czegoś się nauczyłam. Przede wszystkim pokazał mi, 
że praca to nie wszystko, że człowiek powinien mieć jakąś „odskocznię”, rozwijać 
swoje zainteresowania. Całą duszą dopingował i pomagał w biegach na orientację 
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(nasza szkoła zaszła wtedy ho, ho jak wysoko) i wspierał turystykę. Pan Dyrektor 
Krzysztof Matziol pokazał mi, jak można kochać życie i jak się nim cieszyć. 

 Następną moją Dyrektorką była Pani Barbara Starosta. To ona założyła 
w szkole chór, który był bardzo ważną jednostką kulturalną w szkole, dzielnicy, parafii, 
mieście.  

 Dyrektor Barbara Starosta nauczyła mnie, jak mądrze kochać dzieci. Nie było 
tam pieszczenia, przytulania czy schlebiania uczniom; był za to ogromny szacunek 
dla jego osoby i jego pracy. Umiała rozmawiać z każdym uczniem, umiała wydobyć 
z każdego ucznia coś dobrego, zauważała każdy jego dobry postępek. 

 Nie tylko uczeń był ważny w szkole. Pani Starosta wywodziła się z tego grona 
pedagogicznego i  świetnie znała i rozumiała nauczycieli. Nigdy niczego nie 
narzucała, każdy z nas, po wyłuszczeniu sprawy, zadania przez Dyrektorkę wiedział, 
co ma robić. Pani Starosta pokazała mi, jak się pracuje, jeśli się lubi to, co się robi. 
Była tytanem pracy, wiele rzeczy robiła za nauczycieli, bo przecież jak mówiła - 
„nauczyciele to ludzie ciężkiej harówy i tym ludziom trzeba zwyczajnie pomóc, jak 
trzeba”. Pani Dyrektor Starosta była Dyrektorem przez duże D i Człowiekiem przez 
duże C. A do tego lojalną przyjaciółką.  

 

Jolanta Staszczyńska 

nauczyciel nauczania zintegrowanego 

Jako nauczyciel z długoletnim stażem w zawodzie pragnę dorzucić garść 
wspomnień do jubileuszowych obchodów 50-tej rocznicy istnienia naszej placówki. 
Szkoła Podstawowa nr 83 im. Jana Kasprowicza we Wrocławiu przy al. Boya -
 Żeleńskiego stanęła na mojej drodze zawodowej dość nieoczekiwanie. Dyrektorem 
wówczas był pan Krzysztof Matziol, później Barbara Starosta, następnie pan Józef 
Szmid, pani Ewa Misiejuk i obecnie pani Ewa Nadzieja. W 1990 r. była to jedna szkoła, 
ale w trzech budynkach (przy al. Boya - Żeleńskiego, przy ul. Przybyszewskiego – 
obecne Gimnazjum nr 24 i przy ul. Czajkowskiego – obecnie Poradnia 
Psychologiczno – Pedagogiczna). Klas uczyło się wówczas bardzo dużo, bo na 
przykład na każdym poziomie było 7, później 6. Ja dostałam wychowawstwo klasy 
I e i szybko wciągnęłam się w wir pracy, bo klasy były bardzo liczne, obejmowały 
dzieci urodzone w 1983 roku, czyli z wyżu demograficznego.  

Uczniowie i nauczyciele pracowali wówczas na trzy zmiany. Lekcje zawsze 
zaczynały się o godz. 7.30 i kończyły późnymi popołudniami.  

W roku 1992 zlikwidowano budynek przy ul. Czajkowskiego. Zaczęła 
obowiązywać rejonizacja i w związku z tym część uczniów przeniesiono do szkoły 
na Sołtysowicach. Zmalała liczba klas, a co za tym idzie, jeden z budynków już nie 
był potrzebny. Uczniowie klas I - III oraz świetlica szkolna zajęły budynek przy 
ul. Przybyszewskiego, a klasy IV-VIII przy al. Boya - Żeleńskiego.  
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Ten okres większość nauczycieli kształcenia zintegrowanego /pracujących 
w tym czasie w szkole przy ul. Przybyszewskiego/ wspomina z rozrzewnieniem. 
Uczniowie mieli swój budynek, swoje boisko i swoją woźną (panią Jasię), która 
czuwała nad porządkiem i bezpieczeństwem dzieci. To postać wspaniałej 
przyjaciółki, osoby, która już odeszła, ale której miejsce w sercach wielu 
wychowanków do dziś wypełnia żal po stracie kogoś, kto nierozerwalnie wiązał się 
z tym miejscem! 

Kiedy 11 lat temu zaczęto wprowadzać reformę i otwierać szkoły gimnazjalne, 
to uczniów całej szkoły zgromadzono w jednym budynku przy Boya - Żeleńskiego 32. 
Aktualnie jest to 6 klas /po 3 na każdym poziomie i od kilku lat jeden oddział 
przedszkolny/, czyli 19 oddziałów, które uczą się na dwie zmiany.  

Zawsze jednak z sentymentem będę wspominała czasy trzech budynków, 
wielu nauczycieli, ogromnej ilości podopiecznych…, bo to przecież oni tworzyli 
i nadal budują historię naszej szkoły. 

 

Izabella Drobnik 

(pracowała w SP 83 jako nauczyciel biologii) 

Wspomnienie… 

 Moje życie od wielu lat jest związane ze szkołą. Ale nie jakąś zwykłą 
szkołą, tylko ze Szkołą Podstawową nr 83. Uczęszczałam tam jako uczennica i z tego 
okresu zapamiętałam przyjazne grono pedagogiczne, przestronne sale lekcyjne, 
ogromną salę gimnastyczną i wiele koleżanek i kolegów, z którymi do dziś 
utrzymujemy kontakt. Jednym z tych kolegów jest mój mąż… Poznałam go w siódmej 
klasie i, jak twierdzi, od tego czasu wiedział, że resztę życia spędzimy razem. 

 Szkoła podstawowa to czas zabawnych przygód, poznawania świata, 
ale także podejmowania ważnych decyzji, na przykład tych związanych z dalszą 
edukacją i wymarzoną pracą. Zawsze, gdy ktokolwiek z nas nie umiał sobie poradzić 
ze swoimi problemami, mógł liczyć na wsparcie i pomoc ze strony wychowawcy, 
pedagoga, czy nauczycieli. Myślę, że właśnie wtedy podjęłam decyzję o tym, 
że w swoim życiu zawodowym także chcę tak pracować. Zostałam nauczycielką 
i naturalną rzeczą wydawał mi się powrót do Szkoły Podstawowej nr 83 -  
już  „z drugiej strony biurka”. Udało mi się osiągnąć ten cel. Zaczęłam pracę najpierw 
jako wychowawca szkolnej świetlicy, a później na stanowisku nauczyciela biologii. 
Nauczyciele, którzy niegdyś mnie uczyli, teraz stali się kolegami z pracy, a sala 
gimnastyczna zmniejszyła się jakby… 

 W wyniku reformy oświatowej powstał nowy typ szkół – gimnazja – 
i wtedy przestałam pracować w Szkole Podstawowej nr 83. Na tym jednak nie 
skończyły się moje z nią kontakty, albowiem karierę szkolną rozpoczął mój starszy syn, 
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obecnie uczeń klasy szóstej, a kilka lat później trafiła tu moja młodsza pociecha. 
Czeka mnie jeszcze ze szkołą kilka lat miłej, wspólnej pracy… jako rodzica ☺ 

 

Jolanta Staszczyńska 

,,Zielona szkoła’’ w Czechach od 29. 05. 2000 r. do 02. 06. 2000 r. (klasa 1a). 

Z pamiętnika nauczycielki... 

PONIEDZIAŁEK 

Po latach bycia z dziećmi na tzw.,,zielonych szkołach’’ stwierdziłam, że zielony 
to właściwy kolor, bo na tak długo to można jechać tylko o tej porze roku. Pogoda 
letnia dopisała i tym razem. Chociaż zbiórka przed szkołą miała być piętnaście minut 
przed odjazdem autokaru, to i tak nie wszystkim udało się przybyć na czas. Mama 
Paulinki zmęczona i spocona w biegu dostarczyła córkę. 

Ostatnie uściski, wskazówki, paszporty i sprawdzenie kieszonkowego. Wreszcie 
ulokowanie w autokarze (z toaletą i telewizorem)spowodowały, że mogłyśmy 
wyruszyć. 

W autokarze dzieci były bardzo podekscytowane. Prawie wszyscy po raz pierwszy 
rozstawali się z rodzicami. Szybko zrobiło im się ciasno na miejscach, ale okazali się 
bardzo dojrzali. Zajęli się oglądaniem bajek oraz rozmowami o tym, co ich czeka... 

Przed Kłodzkiem zrobiliśmy przystanek w podróży. Wszyscy udali się na,,zieloną 
trawkę’’ i do toalety. Nigdzie się nie oddalali, bowiem marzyli już o dotarciu 
na miejsce. Na granicy, po rozdaniu paszportów poczuli radość z faktu przybycia 
na czeską ziemię. 

Za granicą cały czas obserwowali widoki i z niedowierzaniem spoglądali na mnie, 
czy przepadkiem ich nie oszukałam, ponieważ nic dziwnego w tych Czechach nie 
dojrzeli. 

Na miejscu mocno się rozluźnili. Mieli co prawda miny nietęgie, kiedy zobaczyli 
pokoje, w których mieli mieszkać bez mamy i taty. Kiedy jednak dobrali się w grupki 
oraz spojrzeli sobie głęboko w oczy, to okazało się, że lepiej być nie może. Nie ma 
możliwości nudzenia się. 

Na początku zaczęło się zwiedzanie i odwiedzanie. Kiedy sprawdzili, że wszystkie 
pokoje i ich wyposażenie jest identyczne, to się uspokoili. Poza tym chyba były 
przestraszone faktem, że budynek jest w małej miejscowości. Po rozpakowaniu 
udaliśmy się na zwiedzanie okolicy. 

Pomimo moich próśb i tłumaczeń, dzieci rzuciły się w wir zakupów. Musiałam wielu 
powstrzymywać od wydania całego kieszonkowego. 
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WTOREK 

Noc była koszmarna (jak każda pierwsza noc po przyjeździe na miejsce). Nikt nie 
chciał spać. Dyskusjom, śmiechom, opowiadaniom, żartom nie było końca. Dopiero 
koło północy udało się dzieciom zasnąć, ale pierwsze z nich obudziły się około 
czwartej nad ranem. Niestety, mieszkały na wprost mnie. Żadne błagania nie 
skutkowały, wkrótce wszyscy byli na nogach. Postanowiłam więc zorganizować 
gimnastykę na powietrzu. Biegaliśmy po terenie, skakaliśmy oraz machaliśmy rękami. 
Bardzo się wszystkim podobało. 

Po śniadaniu udaliśmy się na wycieczkę w Góry Gorlickie. Początkowo równa leśna 
droga zawiodła nas na śliczną polanę porośniętą poziomkami i otoczoną 
pastwiskami. Widok dziesiątek krów przestraszył Dytkę, która pomyliła krowy z bykami 
i próbowała wszystkim udowodnić, że ją zaatakują, „bo nie lubią czerwonego 
koloru”. Zmuszeni sytuacją i błagalnymi spojrzeniami skręciliśmy w las i tą drogą 
opuściliśmy „niebezpieczne” towarzystwo.  

Po obiedzie ponownie udaliśmy się na spacer w góry. I tutaj ponownie zostałam 
zaskoczona kolejnym stwierdzeniem: „Jak to, znowu w góry, przecież byliśmy tam 
rano”. 

Zmęczeni, ale zadowoleni wróciliśmy do ośrodka. Myślałam, że będzie „spano”, ale 
moi kochani podopieczni ogłosili dyskotekę. Poszły w ruch cenie do powiek, róże, 
pomadki do ust, dezodoranty oraz kreacje. Dzieci roznosiła energia. Początkowo 
jęczące, teraz pełne siły i wigoru tańczyły z figurami. Szkoda, że mamusie nie widziały 
swoich pociech...  

ŚRODA 

Już o siódmej była pobudka. Zaraz po śniadaniu mieliśmy jechać na całodzienną 
wycieczkę autokarową. Przewodniczką była Słowenka. Starała się mówić wyraźnie, 
ale i tak trudno ją było zrozumieć. Dzieci miały jednak okazję osłuchać się z językiem. 
Stwierdziły, że nie jest tak do końca niezrozumiały. 

W Jaskini Jawornickiej przeżyły zaskoczenie. Nie wyobrażały sobie, że takie cuda 
mogły stworzyć woda, wapień i temperatura – bez udziału człowieka. Dobrze, 
że poleciłam dzieciom zabranie ciepłych kurtek. W jaskini panowała temperatura 
minus 10°C. Dodatkowa wiadomość, że znajdują się 55 m pod ziemią, dodawała im 
poczucia wyjątkowości i atrakcyjności miejsca. Byli zafascynowani widokami.  

Z jaskini nadaliśmy się na Zamek Bouzov. Dziewczynki wyobrażały sobie, że są 
księżniczkami, a chłopcy rycerzami (szczególnie po obejrzeniu zbrojowni).  

Na zakończenie wycieczki dzieci miały okazję poznania zanikającego zjawiska, jakim 
jest jarmark. Tam zakupiły najwięcej pamiątek dla bliskich.  
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Po wyczerpującym dniu postanowiłam poczytać dzieciom bajkę. Wybrałam taką 
o szkole pod gołym niebem. Świetnie wydedukowały, że klasa i ławki nie są 
najważniejsze.  

Zaraz po bajce wszyscy smacznie spali. 

CZWARTEK 

Wstałam wcześnie rano i poszłam do sklepu, żeby kupić dzieciom różne słodkości. 
Nie chciałam robić tego wcześniej, ponieważ to miała być niespodzianka z okazji 
Dnia Dziecka. Miałam nadzieję, że przemknę niezauważona, ale byłam bardzo 
pilnowana. W trakcie śniadania dowiedziałam się, jak to wszyscy stali w oknach 
i patrzyli na moje „niezauważone” wyjście. 

Po śniadaniu, życzeniach i słodkościach udaliśmy się do lasu na podchody. 
Tak sprytnie uciekaliśmy, że uczniowie klasy trzeciej nie tylko nie znaleźli naszych 
listów, ale nie złapali nikogo z nas. 

W trakcie wędrówki zostałam mocno zaskoczona dzielnością moich wychowanków. 
Nabrali już kondycji i mężnie kroczyli do przodu.Wydawało mi się, że las i góry mocno 
ich odmieniły. Byli dla siebie milsi, wyrozumialsi.  

Po obiedzie urządziliśmy sobie warsztaty plastyczne, na boisku przylegającym 
do terenu ośrodka. Zapał, jaki im towarzyszył, okazał się kolejnym zaskoczeniem. 
Nie było osoby, która nie chciałaby czegoś namalować. Po kolacji odbyły się 
konkursy i zabawy. Był pokaz mody (zwyciężył Bartuś), konkurs czystości (zwyciężyły 
Kasia, Sandra, Monika, Edyta, Paulina), tańce z krzesłami, kapeluszem, piłką i wiele 
innych.  

Zabawa pewnie trwałaby bez końca, ale czekała nas jeszcze atrakcja w postaci 
ogniska z pieczeniem kiełbasek. I tutaj okazało się, że są osoby, które nie mogą sobie 
poradzić z ciepłem buchającym w twarz. Jednak szybka wzajemna pomoc 
koleżeńska przyniosła zamierzony efekt.  

PIĄTEK 

Noc okazała się bardzo spokojna. Rano nie mogłam niektórych osób dobudzić. 
Należało się spakować, posprzątać pokoje i spędzić czas wolny na spacerze. Nasza 
wycieczka nad jezioro i do pobliskiego kościółka okazała się bardzo udana, 
ponieważ pogoda była wyśmienita. 

Po powrocie niektórzy poszli jeszcze raz na dyskotekę do klasy trzeciej. Tam też 
narodziły się pierwsze przyjaźnie. Powrót do domu okazał się spokojny. W autokarze 
cały czas słychać było miarowe oddechy. Wróciliśmy cali i zdrowi, ale na pewno 
bogatsi o nowe doświadczenia.
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Elżbieta Kozłowska – Adamczak  
absolwentka - rocznik 1982/1983 

Po raz pierwszy… 

Pierwsza lekcja, pierwsze zakochanie,  
pierwsza dwója, pierwsze załamanie.  
Pierwszy apel i granatowy fartuszek,  
pierwsza komunia, ze stokrotek wianuszek.  
Zespół „Biedronki” pani Starosty,  
bawiący innych od wiosny do wiosny,  
z panią Ewą Szewczuk eskapady w góry,  
czy dzień słoneczny, deszczowy czy bury.  
Pierwsza klasówka i piątka pierwsza  
u pani Włodarczyk recytacja wiersza,  
pierwsze pocałunki i pierwsze rumieńce,  
pierwsze wagary nad Odrą, gdzie kaczeńce,  
szkolny sklepik z pączkami, w proszku oranżada  
i zwolnienie z lekcji „boś ty taka blada”.  
Pierwsza tarcza i „ucznia wzorowego” odznaka,  
przed klasówką zamek zapchany, no i draka.  
Pierwszy obóz harcerski z Fafikiem,  
pierwsza wygrana na boisku, oznajmiana krzykiem.  
Pierwszy bal, pierwszy taniec w parze,  
tego się z pamięci niczym nie wymaże.  
 
Tyle miłych chwil i wspomnień tyle,  
że do dziś, na myśl o nich, w brzuchu latają motyle...  
 

 

Aleksandra Raźniak  

absolwentka – rocznik 2007/2008  

S z k o ł a 

Szkoła zawsze zaczynała się, gdy wszyscy byli na miejscu.  

Gdy drzwi otwierały się trzaskiem, gdy pani nauczycielka prosiła o zapisanie tematu, 
gdy koleżanka upominała się o cukierka. Gdy każdy był uśmiechnięty i czekał 
z szeroko otwartymi oczami na to, czego się dziś dowie. Szkołę zawsze tworzyli 
wszyscy. 

Choć od tego momentu minęło sporo czasu, wciąż pamiętam swój pierwszy dzień, 
a w zasadzie tzw. "dzień otwarty" w SP nr 83. Było tak kolorowo, tak cieplutko, mój 
ufny głosik prosił  rodziców: "tak, tak, ja chcę TU". W najmniejszym stopniu nie żałuję 
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swojej decyzji. Szkołę nr 83 zawsze wspominam jako tę bezpieczną, przytulną 
i rodzinną.  

Przez wszystkie lata mojej edukacji najbardziej zapamiętałam nauczycieli; p. Balbinę 
Andryszczak (Paroboczy) - moją pierwszą wychowawczynię – osobę, która dała mi 
niewiarygodnie dużo ciepła,  która zawsze była uśmiechnięta, każdego potrafiła 
zrozumieć, której tak naprawdę zależało, by nauczyć, by przekazać coś, by „zrobić 
z nauki frajdę”. Może nigdy tak naprawdę nie odważyłam się powiedzieć Pani 
Andryszczak, że zawsze miała dla nas "słowa, które zmieniają świat" - "Wierzę 
w Ciebie", "Potrafisz", "Dziękuję" - dla ucznia taka motywacja jest czymś bezcennym. 
Nie każdy miał tyle energii i ciepła, co Nasza Pani.  

Pamiętam p. Ewę Twardowską - moją drugą wychowawczynię, osobę bardzo 
wyrozumiałą, bardzo życiową. Gdy miałam jakiś problem, nie było momentu, 
w którym nie mogłabym skryć się „pod skrzydłami” p. Ewy, schować w jej kantorku 
(była wf-istką), nie było chwili, w której p. Ewa zwątpiłaby we mnie. Pani Twardowska 
interesowała się swoimi uczniami, nie odsuwała się od nich, nie tworzyła barier, Ona 
po prostu była i to w zupełności wystarczało, by czuć się bezpiecznie. Zresztą 
wszyscy wf-iści mieli uczucia w sercach i humor na twarzy. 

Miło wspominam p. Martę Majewską (matematyka) p. Kasię Fortunarską (j. angielski) 
p. Alicję Blachową, p. Hannę Madalińską i p. Basię Stankiewicz (j. polski) p. Alę Kotalę 
(historia) p. Henryka Migułę, p. Agatę Kunert (przyroda) p. Małgorzatę Żukowską 
(j. niemiecki) oraz p. Jolantę Pelc (informatyka) - tak naprawdę w Szkole nr 83 nie 
było nauczycieli, którzy nie potrafiliby dobrze uczyć, naprawdę motywować, którzy 
nie mieliby w sobie ciepła, którzy nie umieliby przekazać nam pozytywnych wartości.  

W szczególności wspominam również pracę pań z portierni, które czuwały nad 
porządkiem, a szkoła zawsze była czyściutka. Tak jak napisałam wyżej, moją szkolę 
tworzyliśmy wszyscy. 

W ostatniej klasie szkoły podstawowej obiektem moich zainteresowań stała się 
biblioteka szkolna, w której stanowisko nauczyciela bibliotekarza objęła p. Justyna 
Kokoszka. To ona wprowadziła mnie w tajniki inwentaryzacji biblioteki, numerków 
pisanych tu i ówdzie w książkach, poprawnej polszczyzny i poetyki. W bibliotece 
zawsze panował ład, porządek i CISZA. Choć samo pomieszczenie nie było zbyt 
duże, to mieściło wiedzę 11 tysięcy książek! Pani Justyna zawsze wiedziała, co gdzie 
jest! Uwielbiałam bibliotekę. 

Zawsze lubiłam całą Moją Szkolę i gdybym miała znowu decydować, czy wybrać się 
właśnie do SP nr 83, to powiedziałabym sobie: "TAK ! TAK !" 
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Grzegorz Opałko  

absolwent – rocznik 2009/2010 

„Wspomnienia o mojej szkole” 

Pewnego wrześniowego dnia  

przybyłem do klasy I a. 

Chcecie wiedzieć, gdzie to było? 

Co ciekawego się wydarzyło? 

W szkole przy alei Boya-Żeleńskiego 

spotkało mnie wiele wyjątkowego…  

 … to słowa rozpoczynające kronikę moich szkolnych wspomnień, którą tworzę 
od sześciu lat. Niestety, za dwa miesiące wpiszę już do niej ostatnie wydarzenia 
i wkleję ostatnie zdjęcia. Pozostaną już tylko wspomnienia… 

Co będę najbardziej wspominać i czego będzie mi brakować? 

Moje pierwsze myśli zawsze wracają do szkolnego teatrzyku „Pod daszkiem”, który 
prowadzi fantastyczna nauczycielka Pani Mariola Łukowska. Dzięki jej otwartości 
na nasze pomysły i wspaniałe przygotowanie, w międzyszkolnych konkursach 
recytatorskich byliśmy nie do pobicia. Organizowaliśmy imprezy, których zazdrościły 
nam inne szkoły podstawowe (Halloween, Andrzejki, Wybory Miss Wiosny, Walentynki 
itd.). Nauczyciele byli otwarci na współpracę z naszymi rodzicami, nawet Panie 
Dyrektorki starały się znaleźć czas, żeby zobaczyć, co zorganizowaliśmy i pochwalić 
nas. Szczególnie wspominam klasowe Wigilie i niezwykłe kalendarze adwentowe, 
które otrzymywaliśmy co roku. 

Na  pewno będzie mi  brakowało rozmów z  nauczycielem  techniki i przyrody 
Panem Henrykiem Migułą,  żartów nauczyciela języka polskiego Pana Wojciecha 
Piróga, lekcji języka niemieckiego z Panią  Małgorzatą Żukowską, dzięki której 4 razy 
zostałem laureatem ogólnopolskiej olimpiady, nauczycielki matematyki Pani Jadwigi 
Warnickiej, która przyczyniła  się do  moich sukcesów  w  matematyce. 

Jednak najbardziej będzie mi brakowało ocen i napisu umieszczanego pod moimi 
wypracowaniami z języka polskiego przez moją wychowawczynię, Panią Hanię 
Madalińską – „ twoje prace czyta  się z przyjemnością”. 

Pewnego czerwcowego dnia 

Ukończę klasę VI a 

Chcecie  wiedzieć, gdzie to będzie? 
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W szkole przy alei Boya-Żeleńskiego 

gdzie spotkało mnie tyle wyjątkowego… 

 

Przemek Pajdzik  

absolwent – rocznik 2009/2010 

Jak wspominam Szkołę Podstawową nr 83? 

W Szkole Podstawowej nr 83 przeżyłem wiele wspaniałych chwil i spotkałem 
mnóstwo kolegów i przyjaciół oraz nauczycieli, którzy przekazali mi ogromny bagaż 
wiedzy. Bardzo miło ich wspominam, a w szczególności moich wychowawców: 
Panią Mariolę Łukowską i Panią Hannę Madalińską. Najbardziej w pamięci utkwiły mi 
zielone szkoły, a szczególnie ta w drugiej klasie, gdy wyjechaliśmy nad morze 
do miasteczka o nazwie Pustkowo. Było fantastycznie. 

Bardzo podobały mi się szkolne festyny majowe, na których było wiele atrakcji.  

Na pewno będę pamiętał klasowe wyjścia do kina, teatru, filharmonii, opery 
czy muzeum. Przypominają mi się również spotkania klasowe na terenach 
rekreacyjnych. Nie zapomnę też klasowych wigilii, szkolnych zabaw, przedstawień, 
apeli i  wielu innych uroczystości, które wspólnie organizowaliśmy. Wszystkie chwile 
spędzone w szkole będą dla mnie zawsze miłym wspomnieniem. 

 

 

Grzegorz Drobnik  

absolwent – rocznik 2009/2010 

Moje wspomnienia ze Szkoły Podstawowej nr 83 

Pierwszego dnia w szkole czułem się bardzo osamotniony. Jeszcze nie miałem 
kolegów, więc byłem smutny.  

Później było już lepiej. Poznałem wiele nowych osób, z którymi dobrze się 
dogadywałem. Bardzo miło wspominam naszą panią wychowawczynię – Mariolę 
Łukowską. Moim zdaniem trzecia klasa była najlepsza. Wtedy mieliśmy bardzo 
udaną zieloną szkołę, byłem na finałach konkursów recytatorskich i zostałem 
przewodniczącym klas 1 – 3. 

W starszych klasach było zupełnie inaczej. Nowi nauczyciele, nowe klasy – i znowu 
czułem się jak w pierwszej klasie. Na szczęście aklimatyzacja nastąpiła bardzo 
szybko. Wtedy dostaliśmy nasze pierwsze oceny, które zmobilizowały nas do nauki.  
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Bardzo spodobały mi się nowe przedmioty np. język polski z Panią Hanną 
Madalińską. W piątej klasie przystąpiłem do redakcji gazetki szkolnej i poczułem 
w sobie dziennikarza. 

Naszą szkołę będę wspominał bardzo miło i na pewno będę za nią tęsknił.  

 

Wierszyki uczniów klasy 2a (rok szkolny 2009/2010)  

wychowawczyni: Jolanta Staszczyńska 

 

Paweł Dziwer  

Moja szkoła jest wesoła,  

kolorowa i radosna  

tak jak nadchodząca wiosna. 

Lubię bardzo Moją Panią,  

bo uśmiecha się co rano. 

Robi ciągle ćwiczeniówki 

dla rozgrzania mojej główki. 

 

Maryla Sylwestrzak  

Moja szkoła jest wesoła  

no i bardzo kolorowa. 

(…) 

Koleżanek dużo mam  

nikt nie siedzi w szkole sam. 

No i nasza pani Jola  

będzie z nas zadowolona, 

bo my co dzień się staramy  

i oceny dobre mamy.  
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Maciej Kilijański 

(…) 

W naszej klasie pani Jola  

uczy w rytmie rock and rolla. 

W takim rytmie mamy bowiem,  

wciąż sprawdziany – to wam powiem. 

Jak się który nie powiedzie  

potem trzeba nad nim siedzieć. 

Dostajemy już zadyszki  

wypełniając ciągle fiszki. 

 

Krzysztof Rist  

Szkoła to skarbnica wiedzy,  

są w niej koleżanki i koledzy. 

Szybko się uczymy,  

więc chętnie do niej chodzimy. 

Cześć! Muszę już kończyć. 

Hej! Kto mnie woła? To Moja Szkoła! 

 

Wiersze uczniów klasy 2a ilustrują prace plastyczne dzieci z oddziału przedszkolnego 
(rok szkolny 2009/2010, wychowawczyni: Elżbieta Humięcka) - autorzy kolejno: 
Mariana Nagatenko, Małgorzata Werszner, Paulina Czaja, Julia Liberacka. 
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Nauczyciele 

B 
Baczyńska Anna 
Bardowska Alicja  
Bareła Robert 
Barkowski Antoni 
Bekisz Barbara  
Bidzińska Stanisława  
Bielak Elżbieta 
Bielińska Danuta 
Biernacka Agata 
Blacha Alicja  
Błachuta Hanna  
Błędowska Magdalena 
Bogdańska (Filipowicz) Paulina 
Borkowski Antoni  
Brzuska Barbara 
Bujak Stanisław 
Buława Józef  

C 
Całus - Bula Helena 
Chrobok Izabella 
Chrostowska Grażyna 
Ciochoń Stanisława 
Czarko - Wasiutycz Lilia 
Czekierda Teresa 
Czepiel Halina 
Czyżak Lucyna  

D 
Dąbrowska Ewa 
Dipel (Depner) Kamila  
Dobrowolska - Hącia Maria 
Dobrzańska (Gajewska) Zofia  
Dobrzański Zbigniew 
Dolejś - Marszalska Bożena 
Drobnik Izabella  
Drynia Maria 
Dubiel Urszula 
Dudek Halina 
Dudek Zdzisława 
Dudyńska - Wasilewska Grażyna 

Dudzińska Ewa 
Dwernicka Danuta  
Dwernicki Włodzimierz  
Dyba Halina 
Dziegiel Ewa 
Dzieruk Jolanta  
Dzięciołowska Marta  

F 
Fąfara Maria 
Ferdynus Danuta (s. Elżbieta) 
Fiećko Mariusz (o. Tobiasz) 
Filipiak Katarzyna 
Fortunarska Katarzyna 
Franek Dawid (o. Lucjan) 

G 
Gajewska - Dobrzańska Zofia 
Gandecka Karolina 
Garyga Danuta 
Gąsowska Jadwiga 
Glaser Danuta 
Głowacka Iwona 
Głowacz Kazimiera 
Gorajska Teresa 
Gorzelski Bernard 
Góral Edward 
Grabczyk - Rozwadowska Natalia 
Grabiec Iwona 
Grabska Genowefa  
Gronostaj Marian 
Grosicka Iwona 
Grzyb Stanisława 
Guzowska Krystyna 
Gwoździńska Maria  

H 
Hankiewicz Krzysztof 
Hawryszków Natalia 
Humięcka Elżbieta 
Hyży Bożena 

I 
Iżykowska Eugenia  

J 
Jagodzińska Alicja 
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Jakubowska Iwona  
Janicka Stanisława 
Jarosz Grażyna 
Jarzębińska - Wasilkowska Róża 
Jaśkiewicz Stefania 
Józefowski Eugeniusz  
Juszczak Halina - świetlica 
Jutarska Anna  

K 
Kaczór Eugeniusz  
Kafel Małgorzata 
Kamyk Barbara  
Karaczewska Lucyna 
Karnkowska Ewa 
Karwowska Jadwiga 
Kawalec Grażyna 
Kazanecki Łukasz 
Kiczyńska Anna (s. Anna) 
Klisowska Joanna  
Kochman - Palczyńska Barbara 
Kogut Adam 
Kokoszka Justyna 
Kolonko Alicja  
Kołosiński Arkadiusz  
Konca Danuta 
Kopydłowska Barbara 
Koralewska Maria Barbara  
Koronczok Anna 
Kosmala Grażyna  
Kotala Alfreda 
Kotulewska Melania 
Kowalska - Golonka Grażyna 
Kowalska Ewa  
Kowalska Helena 
Kozarczuk Irena  
Krawczyńska Elżbieta 
Krawętkowski Łukasz  
Kropidło Piotr 
Kryńska-Podsiadły Regina  
Kucia Małgorzata  
Kulak Maria - świetlica 
Kunert Janina  
Kunikowska Józefa 

Kunikowski Jerzy  
Kutek Daniela 
Kutek Eugeniusz 
Kwiatkowska Jadwiga 

L 
Langiewicz Teresa  
Launer Maria 
Lech Grażyna  
Lenard O. Mieczysław  
Listos Urszula 
Listwan Elżbieta 
Lityńska - Buczak Anna  
Ludwinowska -Kalita Anna 

Ł 
Łubniewska Wiktoria 
Łuczak Małgorzata  
Łukowska (Helman) Maria  
Łuszczyna Ewa 

M 
Machnik-Szczepanik Urszula  
Madalińska Hanna  
Majdańska Romana 
Majewska Marta  
Malec Halina  
Malkus - Walczak Zofia 
Malski Jerzy  
Marchacka Irena 
Marszalska Maria  
Martewicz Kazimiera 
Maryniak Małgorzata  
Matejak Izabella 
Matziol Krzysztof  
May-Majewska Maria 
Mazik Ewa 
Mazurkiewicz Kinga 
Mencel Irena 
Mendefik (Kucharczyk) Genowefa  
Mędrecka Anna 
Miguła Henryk  
Miguła Krystyna  
Milska Ewa 
Misiejuk Ewa 
Morska Henryka 
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Mróz Urszula 
Mulica Zofia 

N 
Nadzieja Ewa  
Narejowska Maria 
Niedźwiedź Leszek 
Niemcewicz - Ciesielska Jadwiga 

O 
Obstój Franciszka 
Olbrycht Iwona 
Olech Marlena 
Oleksy Joanna 
Orłowski Stanisław 
Orzeszyna Joanna  
Ożga Natalia  

P 
Palczyński Zdzisław 
Pałka Adelajda 
Panaś Władysław 
Panek Anna  
Panicz Longina  
Paroboczy ( Andryszczak) Balbina 
Pawlak Małgorzata  
Pelc Jolanta 
Piasecki Jerzy 
Pilarska Elżbieta 
Pinkowska Grażyna 
Pindor Julita 
Piotrowiak Andrzej 
Piróg Wojciech 
Pisarska Grażyna  
Płocka Jolanta  
Płuska Agata 
Podniesińska Irena 
Popowicz Maria 
Porowska Ilona 
Potyka Eryk 
Przyślewicz Krystyna 
Puchała Antoni 
Pyszniak Irma 

R 
Radwan Stanisław 

Rafalski Ryszard 
Ratuszny Anna (s. Consolata) 
Redlińska Elżbieta 
Rogulska Krystyna 
Romanowska Anna  
Romanowska Maria 
Rozlał Ewa 
Rólczyńska Elżbieta 
Rudzka Anna 
Rymko Lidia 
Rynkiewicz Krystyna  

S 
Serwa Ewa  
Siemaszko - Możdżeń Bogusława 
Siwecki Piotr  
Skiba Anna (s. Krystyna) 
Skibicka Bogumiła 
Skolińska Józefa  
Smal Halina 
Sopińska Jadwiga  
Stankiewicz (Kamieniecka) Barbara 
Stańko Larysa 
Starosta Barbara 
Staszczyńska Jolanta  
Staśko Teresa 
Stawicki Marek 
Stawińska Aniela 
Stawski Hieronim 
Stefańczyk Maria  
Stencel Józefa (s. Alicja) 
Stiller Henryk 
Strompowska Agata 
Suwała Lila  
Symonolewicz Joanna 
Szabłowska Joanna 
Szczepaniak Katarzyna 
Szczuraszek Anna  
Szebla Anna  
Szewczuk Ewa 
Szlaska Więcesława 
Szmid Józef  
Szołomicka Longina 
Szostak - Berger Kazimiera 
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Szporka Krystyna 
Szpyra Halina 
Szuk Zdzisława 
Szymańska - Romanowska Maria 
Szymańska Józefa  
Szymborska Iwona (s. Bonawentura) 
Szymonik (Kunert) Agata 
Szyszkowska Stefania 

Ś 
Ślepczyński Mikołaj 
Śpiewak Iwona  

T 
Terlecka Krystyna 
Toś Magdalena 
Tryba Zofia 
Turczyński Grzegorz 
Twardowska Ewa 

U 
Ursyn- Szantyr Krystyna 

W 
Wajcht - Fetter Barbara 
Walczak Sylwester 
Warnicka Jadwiga 
Werszko Kazimiera 
Wiedemann Patrycja 
Winiarska Janina 
Winiecka Anna  
Wlazło Beata 
Włodarczak Jolanta 
Włodarczyk Alina 
Wojnar Maria 
Wojtczak Ewa  
Wojtowicz Wioletta 
Wołek Małgorzata 
Wójcik Wanda 
Wrona Joanna 
Wróbel Ewa 
Wróblewska Monika 
Wysokińska Jadwiga 
 

Z 
Zacharska Barbara 

Zagajczyk Renata 
Załoga Magdalena 
Zmysłowski Andrzej  
Zuterek Helena 
Zwierzycka – Kuś Marzena 
Zygmunt Lucyna  

Ż 

Żbikowska Teresa  
Żołnierski Marcin  
Żukowska Irena 
Żukowska Małgorzata  
Żukrowska (Przygoda) Renata  
Żylińska Ewa  

 

Opracowały:  

Alfreda Kotala i Justyna Kokoszka
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Absolwenci 
 Rocznik 1960/61 
  
LP. klasa 7a - wych. Zofia Gajewska 
1. Adamczyk Barbara 
2. Brąś Józef 
3. Duszyński Bogdan 
4. Fugiel Barbara 
5. Haba Teresa 
6. Hryniewiecki Jerzy 
7. Kopycki Andrzej 
8. Kowalów Bogumiła 
9. Kozioł Teresa 
10. Krygowski Waldemar 
11. Kupiński Ryszard 
12. Ludwin Wojmira 
13. Lukas Marta 
14. Łukowski Bogusław 
15. Łysek Zbigniew 
16. Mańczak Michał 
17. Matuszek Krystyna 
18. Michałowska Janina 
19. Ostapowicz Irena 
20. Paluch Leszek 
21. Pasiecznik Andrzej 
22. Posłuszny Adam 
23. Skrzyński Ryszard 
24. Stemplewska Barbara 
25. Szewczyk Piotr 
26. Szubert Urszula 
27. Tomków Barbara 
28. Walerzak Janusz 
29. Wasilewska Krystyna 
30. Wers Wiesław 
31. Wiktor Józef 
32. Wykurz Witold 
33. Wykurz Zofia 
34. Wypych Tadeusz 
35. Zielińska Elżbieta 
36. Złotorowicz Krystyna 
  
 Rocznik 1960/61 
LP. klasa 7b - wych. Władysław Pana ś 
1. Baka Wiesław 
2. Bartold Adam 
3 Czekalski Jerzy 
4. Derbot Andrzej 
5. Dołżycki Tadeusz  
6. Dudek Jerzy 
7. Fig Danuta 

8. Gmyr Ewa  

 

9. Hugiel Marta 
10. Jaromin Władysław 
11. Kędzior Krystyna 
12. Kloch Krystyna 
13. Korona Lucyna 
14. Kosarzycka Zofia 
15. Kowalska Janina 
16. Leś Marian 
17. Małejak Kazimierz 
18. Miktas Henryka 
19. Misiak Stanisław 
20. Młaniecki Witold 
21. Mucha Irena 
22. Nowakowska Barbara 
23. Pełka Janina 
24. Pełka Zdzisława 
25. Połczyńska Ewa 
26. Przybyło Andrzej 
27. Rauk Wiesława 
28. Sidorczuk Wiesław 
29. Siwa Krystyna 
30. Szot Emilia 
31. Ślazyk Adam 
32. Walica Alina 
33. Waszak Irena 
34. Waszczyk Jadwiga 
35. Zborowski Włodzimierz 

 

LP  Rocznik 1961/62 
 Klasa 7a - wych. Danuta Glaser 
1. Bar Jan 
2. Berezowska Wiesława 
3. Bilińska Grażyna 
4. Dąbek Bożena 
5. Dąbrowska Irena 
6. Derejczyk Danuta 
7. Galczewski Romuald 
8. Gil Jerzy 
9. Gliga Zdzisław 
10. Gos Tadeusz 
11. Grzegorczyk Krystyna 
12. Grzeszczak Czesław 
13. Hajel Kazimierz 
14. Jacak Jerzy 
15. Kalinowska Zofia 
16. Kaus Jan 
17. Kociuba Mieczysław 
18. Kolanko Alicja 
19. Kordysz Marek 
20. Kornacki Ryszard 
21. Kurzawa Jerzy 
22. Niedźwiedzki Lech 
23. Nowakowski Henryk 
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24. Ordon Ryszard 
25. Orszewski Ryszard 
26. Ostrejko Danuta 
27. Piekarski Zdzisław 
28. Podgórski Stanisław 
29. Preś Wiesława 
30. Raciborska Maria 
31. Skrzyński Zenon 
32. Sobota Halina 
33. Soroko Grażyna 
34. Soroko Juliusz 
35. Szczebelski Benedykt 
36. Trofimowska Alina 
37. Węgrzyn Irena 
38. Wojtczak Tadeusz 
39. Wypych Jadwiga 
40. Wypych Ryszard 
  
LP  Rocznik 1961/62 
 Klasa 7b - wych. Maria Dobrowolska  
1. Długosz Janusz 
2. Dostal Irena 
3. Franz Krzysztof 
4. Gerus Irena 
5. Goss Maria 
6. Grzyb Teresa 
7. Gwiazdowski Andrzej 
8. Hektor Janusz 
9. Hiczkiewicz Hieronim 
10. Ignut Teresa 
11. Jagodziński Zbigniew 
12. Janusz Jerzy 
13. Jurek Czesława 
14. Kopycka Urszula 
15. Król Barbara 
16. Lipiński Piotr 
17. Lutkiewicz Barbara 
18. Łokuciejewska Jolanta 
19. Majdziak Krystyna 
20. Marcoń Eugeniusz 
21. Michałowski Jerzy 
22. Musiał Eligiusz 
23. Nowoszyńska Longina 
24. Ołubiec Janina 
25. Pieczara Krystyna 
26. Siniarska Małgorzata 
27. Sochacka Halina 
28. Surowiec Zdzisław 
29. Ślusarz Grażyna 
30. Woszczyk Grażyna 
31. Wykurz Elżbieta 
32. Zakrawacz Ryszard 
33. Zarychta Ryszard 
34. Zielińska Barbara 

35. Zielniewicz Grażyna 
L.P. Rocznik 1962/63 
 Klasa 7a - wych. Józefa Kunikowska 
1. Arcisz Krystyna 
2. Białowąs Regina 
3. Brąś Stanisław 
4. Buderecka Krystyna 
5. Bujak Janusz 
6. Czyżewski Roman 
7. Derbot Wiesław 
8. Dudziak Aleksandra 
9. Gańko Bogdan 
10. Gliwa Bogumiła 
11. Grabowska Maria 
12. Jurasz Halina 
13. Kaczmarek Celina 
14. Kilanowski Henryk 
15. Kossak Andrzej 
16. Kostrzewa Mirosława 
17. Kuropka Jan 
18. Malewski Kazimierz 
19. Michałowski Wojciech 
20. Minikowski Zbigniew 
21. Musiał Ludmiła 
22. Paluch Wiesław 
23. Panaś Krystyna 
24. Piegza Zbigniew 
25. Pietkiewicz Elżbieta 
26. Preś Bogusława 
27. Rauk Adam 
28. Rusko Jerzy 
29. Ryniak Krystyna 
30. Sawicki Marian 
31. Sirega Jerzy 
32. Skowronek Wiesław 
33. Sulima Ewa 
34. Szachowska Anna 
35. Szkiełka Waldemar 
36. Truchan Janina 
37. Urbański Aleksander 
38. Woszczyk Maria 
39. Wykurz Grażyna 
40. Zakrawacz Barbara 
41. Zakrzewska Ewa 
42. Zarzycki Zdzisław 
43. Zielińska Krystyna 
  
L.P. Rocznik 1962/63 
 Klasa 7b - wych. Irma Pyszniak 
1. Baran Ireneusz 
2. Barczuk Ewa 
3. Białas Krystyna 
4. Brodacka Anna 
5. Chiziński Edward 
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6. Chorązki Stanisław 
7. Curkowicz Krystyna 
8. Dawidziuk Teresa 
9. Flank Leszek? 
10. Gierczyk Jerzy 
11. Gołąbek Maria 
12. Jankowska Teresa 
13. Jeziorek Wiesława 
14. Jędrusiak Maria 
15. Jucha Grażyna 
16. Kamiński Tadeusz 
17. Kobryń Marian 
18. Kolendowicz Lesława 
19. Krzyżanowska Barbara 
20. Mańka Irena 
21. Mikłas Danuta 
22. Misiak Jerzy 
23. Nierząd Zbigniew 
24. Nowoszyńska Halina 
25. Orszewski Czesław 
26. Przybyło Adam 
27. Rosłońska Honorata 
28. Rosłoński Jan 
29. Sobańska Wiesława 
30. Sobecki Czesław 
31. Sołowiow Danuta 
32. Sordyl Krystyna 
33. Suchańska Barbara 
34. Szpaczek Jarosław 
35. Świetochowska Elżbieta 
36. Taratuła Maria 
37. Trojak Cecylia 
38. Witkowska Danuta 
  
L.P. Rocznik 1962/63 

 Klasa 7c - wych. Melania 
Kotulewska 

1. Adamczyk Lech 
2. Adamczyk Piotr 
3. Balcer Elżbieta 
4. Balicki Henryk 
5. Baraniak Zbigniew 
6. Bartold Stanisław 
7. Cicha Barbara 
8. Ciupa Halina 
9. Doskocz Janusz? 
10. Galotta Ewa 
11. Janiszewska Teresa 
12. Jarosz Sewer 
13. Karbowski Andrzej 
14. Kieler Danuta 
15. Kilczewska Alicja 
16. Król Andrzej 
17. Kucharski Henryk 

18. Kudas Halina 
19. Łukaszewicz Regina 
20. Łukaszewicz Wacław 
21. Maculewicz Teresa 
22. Mańczak Tomasz 
23. Mokrzycka Anna 
24. Napora Dionizy 
25. Nowicka Helena 
26. Nowosielska Alicja 

27. Olszewski Piotr 
28. Piotrowska Zenona 
29. Piwowarska Danuta 
30. Różański Jarosław 
31. Sadowska Katarzyna 
32. Sikorska Anna 
33. Sikorska Elżbieta 
34. Sochański Bogdan 
35. Warnicki Wiesław 
36. Wasilewski Janusz 
37. Wesołowska Wanda 
38. Wesołowski Jerzy 
39. Wierzbicka Halina 
40. Wiktor Jan 
41. Wojtas Janina 
42. Zagrodna Elżbieta 

 

L.P. Rocznik 1963/64 
 Klasa 7a - wych. Sylwester Walczak 
1. Biliński Edmund 
2. Bladowska Grażyna 
3. Chojak Ewa 
4. Czuchnowska Barbara 
5. Dorosz Mariusz 
6. Dostal Grażyna 
7. Dziedzic Janusz 
8. Góreczna Anna 
9. Hładki Leszek 
10. Hoffmann Bogdan 
11. Jacak Teresa 
12. Jurasz Irena 
13. Jurkiewicz Jerzy 
14. Kaczkowska Dorota 
15. Kamińska Barbara 
16. Kaus Adam 
17. Kolanko Mirosław 
18. Kondys Teresa 
19. Konopka Cezary 
20. Kopycka Barbara 
21. Korabieska Elżbieta 
22. Kornacka Urszula 
23. Krystek Maria 
24. Książkiewicz Jerzy 
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25. Kufner Elżbieta 
26. Łyczak Adam 
27. Machoń Andrzej 
28. Marcoń Alina 
29. Orłowska Teresa 
30. Paczkowska Danuta 
31. Piekarska Laura 
32. Płatek Jolanta 
33. Radzikowska Teresa 
34. Sarba Teresa 
35. Szumańska Wiktoria 
36. Śmietana Henryka 
37. Wasilewski Jerzy 
38. Wojtczak Lilia 
39. Wojtowicz Irena 
40. Wojtowicz Lech 
41. Wypijewski Andrzej 
42. Wysoczański Wacław 
43. Zawada Teresa 
  
L.P. Rocznik 1963/64 
 Klasa 7b - wych. Władysław Pana ś 
1. Angrecki Ryszard 
2. Balcer Barbara 
3. Banasiak Agnieszka 
4. Banasiak Czesław 
5. Bekierska Maria 
6. Berezowski Jan 
7. Bijas Adam 
8. Bluj Anna 
9. Boczula Wojciech 
10. Brzesławska Danuta 
11. Celmer Andrzej 
12. Galotta Iwona 
13. Gawron Irena 
14. Gorzelnik Zdzisław 
15. Groch Anna 
16. Grzegorczyk Bożena 
17. Hawro Krystyna 
18. Kluk Janusz 
19. Łabęcki Lucjan 
20. Macuda Barbara 
21. Michalski Marek 
22. Michałowska Jolanta 
23. Mokrzycka Małgorzata 
24. Muchlado Anna 
25. Musiał Mieczysław 
26. Okleja Danuta 
27. Orszewski Leszek 
28. Pacyński Piotr 
29. Pańczyszyn Lesław 
30. Pieczara Andrzej 
31. Pietryga Leszek 
32. Radzikowska Jolanta 

33. Romanowska Małgorzata 
34. Szczeblewski Witold 
35. Szybkowska Irena 
36. Śniegocki Leszek 
37. Targosz Teresa 
38. Werikowski Janusz 
39. Węgrzyn Bogusław 
40. Wnukowski Jerzy 
41. Woźniak Leon 
42. Zielniewicz Alicja 
43. Zyzak Stanisław 

 

L.P. Rocznik 1964/65 
 Klasa 7a - wych. Maria Wojnar 
1. Angrecki Andrzej 
2. Bombrowicz Romuald 
3. Borys Wiesława 
4. Brożyński Leszek 
5. Brzozko Zbigniew 
6. Chądzyńska Bożena 
7. Czajkowski Jerzy 
8. Cząstka Marian 
9. Czyżewska Elżbieta 
10. Godula Danuta 
11. Gołąbek Paweł 
12. Jabłońska Teresa 
13. Jenda Bogdan 
14. Kapicka Maria 
15. Kłos Barbara 
16. Kobryń Ewa 
17. Korabiewska Barbara 
18. Kowalczyk Wojciech 
19. Kwaśniewska Elżbieta 
20. Lizowski Hieronim 
21. Malec Marek 
22. Malec Ryszard 
23. Matuszek Wiesława 
24. Miguła Henryk 
25. Myśliwska Regina 
26. Olejniczak Grażyna 
27. Ołubiec Bożena 
28. Paliga Jadwiga 
29. Papaj Ryszard 
30. Pastuszka Teresa 
31. Polanowski Krzysztof 
32. Różańska Ewa 
33. Sciwiarska Grażyna 
34. Skibińska Grażyna 
35. Surowiec Joanna 
36. Szabaciuk Ryszard 
37. Szpala Zbigniew 
38. Świderski Andrzej 
39. Tomaszewski Jerzy 
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40. Wasilewski Marek 
41. Witkowska Barbara 
42. Zając Barbara 
  
L.P. Rocznik 1964/65 
 Klasa 7b - wych. Władysław Pana ś 
1. Balcer Ewa 
2. Bedka Bożena 
3. Bem Zbigniew 
4. Czapnik Wiktor 
5. Czupryj Andrzej 
6. Dereń Marek 
7. Doroszewska Danuta 
8. Gajec Krystyna 
9. Gardyna Jan 
10. Hugiel Ryszard 
11. Janusz Teresa 
12. Karoń Krystyna 
13. Kucharska Teresa 
14. Kulik Krystyna 
15. Kuś Roman 
16. Łokuciejewski Wacław 
17. Łukowski Marian 
18. Maniecki Jerzy 
19. Napora Ewa 
20. Orszewski Marian 
21. Paluch Grażyna 
22. Piątek Marek 
23. Piegza Bożena 
24. Plata Halina 
25. Polaniak Anna 
26. Przybyłowski Jan 
27. Romanowska Sabina 
28. Rosłońska Zofia 
29. Rowiński Jerzy 
30. Sienkiewicz Henryk 
31. Skorek Barbara 
32. Sobiech Barbara 
33. Strzeliński Zdzisław 
34. Śmigacz Ewa 
35. Tkaczyk Danuta 
36. Trent Władysław 
37. Walica Aleksandra 
38. Wawrzyniecki Ryszard 
39. Wicher Krystyna 
40. Wijatyk Krystyna 
41. Woszczyk Henryka 
42. Zacharuk Ryszard 
43. Zieliński Marek 
44. Żmuda Jerzy 
45. Żółtaszek Irena 
46. Żurek Wiesława 
  
L.P. Rocznik 1964/65 

 Klasa 7c - wych. Zofia Dobrza ńska 
1. Argasińska Teresa 
2. Bagrincew Małgorzata 
3. Boruk Danuta 
4. Dumański Andrzej 
5. Filipska Krystyna 
6. Gapiński Jerzy 
7. Garyga Jerzy 
8. Gerus Jerzy 
9. Giędosz Anna 
10. Grabania Marek 
11. Grudzińska Ewa 
12. Joszczuk Mirosława 
13. Kacprzak Roman 
14. Kaleńczuk Barbara 
15. Karbowska Danuta 
16. Kowalów Zbigniew 
17. Kowalska Gizela 
18. Krawczyk Leszek 
19. Kudzin Jerzy 
20. Laskowski Bohdan 
21. Likun Bogusława 
22. Maculewicz Zofia 
23. Marczak Danuta 
24. Moroz Czesław 
25. Mroczek Grażyna 
26. Murach Jolanta 
27. Pasiecznik Cezary 
28. Piegza Leszek 
29. Polechoński Andrzej 
30. Połczyński Wojciech 
31. Przyborowski Andrzej 
32. Przybysz Halina 
33. Reiter Marek 
34. Ruzko Andrzej 
35. Ryniak Stanisław 
36. Skorek Grażyna 
37. Stanisławska Krystyna 
38. Trawiński Andrzej 
39. Walczewska Elżbieta 
40. Wilhelm Leopold 
41. Wojtas Stanisław 
42. Wolak Ryszard 
43. Wypijewska Hanna 
44. Zagrodny Jerzy 
45. Zaremba Tadeusz 
46. Ziewiec Waldemar 

 

L.P. Rocznik 1966/67 
 Klasa 8 a - wych. Józefa Kunikowska 
1. Adamski Ryszard 
2. Baraniak Andrzej 
3. Batycka Irena 
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4. Ciemiega Bogusława 
5. Grabania Jacek 
6. Grobelna Urszula 
7. Groch Lidia 
8. Hamotiuk Hanna 
9. Hawro Franciszek 
10. Jołda Jan 
11. Kiełpikowska Małgorzata 
12. Kloch Małgorzata 
13. Lewandowski Roman 
14. Michałowski Karol 
15. Moroz Halina 
16. Ornatowska Jolanta 
17. Pepławska Weronika 
18. Piegza Elżbieta 
19. Pochyła Maria 
20. Posłuszny Wiesław 
21. Radosta Lucyna 
22. Rauk Ewa 
23. Repa Paweł 
24. Sarba Bogusława 
25. Sarba Krystyna 
26. Sawicki Krzysztof 
27. Sokołowski Ryszard 
28. Spychała Halina 
29. Suchańska Halina 
30. Szydłowska Renata 
31. Warnicki Wojciech 
32. Weyna Zdzisław 
33. Wierzbicka Barbara 
34. Wyrwińska Alicja 
35. Zakrzewska Leokadia 
36. Zawada Elżbieta 
37. Ziewiec Barbara 
  
L.P. Rocznik 1966/67 

 Klasa 8 b - wych. Melania 
Kotulewska 

1. Biskupski Andrzej 
2. Boczula Elżbieta 
3. Celmer Bogusława 
4. Chruścicki Wojciech 
5. Daszko Ewa 
6. Dąbek Danuta 
7. Drazny Tadeusz 
8. Gorgolewska Ewa 
9. Hoffman Grażyna 
10. Kaczyńska Jolanta 
11. Kalinowski Dariusz 
12. Karwacka Ewa 
13. Kiejdrowska Danuta 
14. Kijkowska Irena 
15. Kohout Janusz 
16. Kotlarz Ewa 

17. Krawczyk Zdzisław 
18. Królak Józef 
19. Ożarowska Halina 
20. Paprzycka Joanna 
21. Paprzycki Krzysztof 
22. Pietraszkiewicz Elżbieta 
23. Pokora Danuta 
24. Przybyłowski Grzegorz 
25. Ptaszyński Zbigniew 
26. Rągowska Ewa 
27. Samborska Beata 
28. Siręga Joanna 
29. Skorek Waldemar 
30. Smyczyńska Mariola 
31. Sordyl Czesław 
32. Sulima Mirosława 
33. Walendowska Anna 
34. Wesołowski Jerzy 
35. Wiktorek Henryk 
36. Zieliński Wacław 
  
L.P. Rocznik 1966/67 
 Klasa 8 c - wych. Jerzy Piasecki 
1. Aleksandrowicz Alina 
2. Banasiak Bronisław 
3. Bartold Krystyna 
4. Bąk Wiesław 
5. Becella Maria 
6. Borowiak Henryk 
7. Dąbrowska Hanna 
8. Gierczyk Artur 
9. Grzesiak Józef 
10. Gulcz Zbigniew 
11. Jaromin Krystyna 
12. Jasińska Halina 
13. Kęcerska Lidia 
14. Kmiotek Jerzy 
15. Kornacka Irena 
16. Krajewska Ewa 
17. Kudas Bogusław 
18. Lawkowska Wanda 
19. Leś Danuta 
20. Majtyka Bożena 
21. Makowski Igor 
22. Myśliwska Krystyna 
23. Nowakowski Zbigniew 
24. Olek Halina 
25. Pater Elżbieta 
26. Pietrukiewicz Teresa 
27. Retman Stanisław 
28. Rudnicka Ewa 
29. Sadowski Jacek 
30. Sochański Jacek 
31. Soroko Ewa 
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32. Starostecka Grażyna 
33. Weich Jarosław 
34. Wojtera Izabela 
35. Wolniak Janusz 

 

L.P. Rocznik 1967/68 
 Klasa 8 a - wych. Stefania Ja śkiewicz 
1. Bladowska Anna 
2. Brzesławska Łucja 
3. Doroszewski Mirosław 
4. Ejsmont Ryszard 
5. Gawron Leszek 
6. Iwan Andrzej 
7. Jacak Anna 
8. Jankun Sławomir 
9. Kamiński Jarosław 
10. Kapłon Zbigniew 
11. Karpińska Zdzisława 
12. Kędzierski Leszek 
13. Kilczewska Krystyna 
14. Kopeć Bogumiła 
15. Kopycki Zbigniew 
16. Korga Ryszard 
17. Koszela Romuald 
18. Kreczmer Bogdan 
19. Kreczmer Janusz 
20. Król Jerzy 
21. Kukuła Małgorzata 
22. Kwiatkowski Jan 
23. Leszczyński Wojciech 
24. Likun Jerzy 
25. Lipska Wiesława 
26. Łukaszewicz Zbigniew 
27. Mazur Elżbieta 
28. Mroczek Andrzej 
29. Mroziński Andrzej 
30. Niewodawska Małgorzata 
31. Okleja Jadwiga 
32. Ostrowicz Wanda 
33. Podniesińska Małgorzata 
34. Ptak Ewa 
35. Snarski Bogdan 
36. Spychaj Jadwiga 
37. Szarek Piotr 
38. Witkowska Grażyna 
39. Wiżeń Ireneusz 
  
L.P. Rocznik 1967/68 
 Klasa 8 b - wych. Maria Romanowska 
1. Borowska Bożena 
2. Boruk Ewa 
3. Cerba Barbara 
4. Chądzyński Grzegorz 

5. Chrobak Ewa 
6. Cierzniak Halina 
7. Dąbrowska Aleksandra 
8. Długosz Jerzy 
9. Dudziak Andrzej 
10. Dycha Andrzej 
11. Filipek Waldemar 
12. Gacek Krzysztof 
13. Jurkiewicz Małgorzata 
14. Karolak Lucjan 
15. Kędzior Teresa 
16. Kleciek Witold 
17. Kolanko Wiesław 
18. Kosowski Leszek 
19. Laskowska Małgorzata 
20. Lipińska Małgorzata 
21. Lorek Małgorzata 
22. Łukaszewicz Aleksandra 
23. Marczak Barbara 
24. Młynek Ryszard 
25. Olszewski Andrzej 
26. Paliga Jerzy 
27. Preś Janusz 
28. Przewdzięk Wojciech 
29. Salomon Zbigniew 
30. Samojedny Henryk 
31. Sikorska Małgorzata 
32. Sobecki Leszek 
33. Sobolewska Grażyna 
34. Spodymek Krystyna 
35. Stasiak Marian 
36. Stolińska Teresa 
37. Szybkowski Leszek 
38. Wicher Andrzej 
39. Woch Sławomir 
40. Wylęgała Marek 
  
L.P. Rocznik 1967/68 
 Klasa 8 c - wych. Kazimiera Werszko 
1. Abramowicz Alicja 
2. Bagrincew Bożena 
3. Białowąs Janina 
4. Bluj Czesław 
5. Bryja Marian 
6. Brzuzy Alicja 
7. Bzdęga Jolanta 
8. Caliński Jerzy 
9. Curkowicz Danuta 
10. Czajkowska Maria 
11. Dmoch Teresa 
12. Gorzelnik Barbara 
13. Graczyk Janina 
14. Iwaszko Krzysztof 
15. Jurasz Bogdan 
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16. Kaus Dorota 
17. Kluk Krzysztof 
18. Kozłowska Anna 
19. Lisiak Jolanta 
20. Łacheta Anna 
21. Macuda Leszek 
22. Majkowska Grażyna 
23. Piątek Cezary 
24. Switej Zbigniew 
25. Szczot Anna 
26. Szostak Grażyna 
27. Wilczyńska Halina 
28. Wira Krzysztof 
29. Wojewoda Zbigniew 
30. Woszczyk Zygmunt 
31. Załuski Waldemar 
32. Zamana Bogdan 
33. Znakowska Zdzisława 
34. Znojkiewicz Janusz 
35. Żabińska Danuta 
  
L.P. Rocznik 1967/68 
 Klasa 8 d - wych. Krystyna Ursyn-Szantyr 

1. Adamczyk Bożena 
2. Bartold Leszek 
3. Bednarski Janusz 
4. Brożyńska Czesława 
5. Cieśla Jan 
6. Czapnik Tomasz 
7. Durzyńska Lilia 
8. Gajec Adam 
9. Gandecki Janusz 
10. Gańko Jan 
11. Grabowski Leszek 
12. Graczyk Henryk 
13. Gromadzik Elżbieta 
14. Jastrzembski Ryszard 
15. Joszczuk Bogdan 
16. Kaleńczuk Teresa 
17. Kiełt Roman 
18. Kita Hanna 
19. Knapik Zdzisław 
20. Kulik Kazimierz 
21. Masztalerz Jadwiga 
22. Mokrzycka Halina 
23. Musiał Sylwester 
24. Pełka Artur 
25. Polaniak Janusz 
26. Przewoźna Halina 
27. Steblik Teresa 
28. Szajek Bogusława 
29. Szewczyk Jerzy 
30. Szkudlarek Anna 

31. Trawiński Bogdan 
32. Truchan Jerzy 

33. Urban Stanisław 
34. Wiśniewska Aleksanda 
35. Wnukowski Marek 
36. Wróblewska Teresa 
37. Zakrzewska Lucyna 
38. Zarychta Zbigniew 
39. Ząbek Irena 

 

L.P. Rocznik 1968/69 
 Klasa 8 a - wych. Irena Podniesi ńska 
1. Aroński Wojciech 
2. Bereźnicki Waldemar 
3. Bielecki Jerzy 
4. Borkowski Jerzy 
5. Dawidziuk Elżbieta 
6. Drazna Barbara 
7. Gliga Zenon 
8. Godula Marek 
9. Grudzński Marek 
10. Janikowska Janina 
11. Jaromin Andrzej 
12. Karpiński Marek 
13. Kolacja Janina 
14. Kołodziej Jerzy 
15. Konopka Janusz 
16. Krajewski Jerzy 
17. Kwapisz Mariola 
18. Majewski Marek 
19. Ogrodowicz Grażyna 
20. Pawłowska Grażyna 
21. Pepłowska Agnieszka 
22. Pietrzyk Marek 
23. Rzeźnicki Jarosław 
24. San Aldona 
25. Schnitzer Adam 
26. Siek Urszula 
27. Skrzyński Mirosław 
28. Smos Renata 
29. Strutyński Leszek 
30. Szczeblewski Gabriel 
31. Ślusarz Danuta 
32. Wolnicki Ryszard 
33. Zawadzki Krzysztof 
34. Żurawska Iwona 
35. Żurek Ewa 
  
L.P. Rocznik 1968/69 
 Klasa 8 b - wych. Józefa Kunikowska 
1. Amiljańczyk Aldona 
2. Banasiak Barbara 
3. Bera Tadeusz 
4. Bilewicz Bożena 
5. Brożyńska Halina 
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6. Czyżewski Jerzy 
7. Fedorowicz Edward 
8. Głowacka Elżbieta 
9. Kijkowski Roman 
10. Kobryń Eugeniusz 
11. Korniat Andrzej 
12. Lewiński Jerzy 
13. Lipiński Zdzisław 
14. Michaś Grażyna 
15. Muszyński Maciej 
16. Nowak Sławomir 
17. Paliga Bogusława 
18. Rągowska Maria 
19. Różański Stanisław 
20. Skubij Wiesław 
21. Sobczak Krystyna 
22. Sochańska Jolanta 
23. Starostecki Marek 
24. Suchański Wojciech 
25. Szachowska Donata 
26. Szafran Regina 
27. Szekli Andrzej 
28. Szewczyk Zbigniew 
29. Szmigielski Jerzy 
30. Szpakowicz Jerzy 
31. Szybkowski Krzysztof 
32. Ściwiarski Ryszard 
33. Wiktorek Hanna 
34. Witkowska Elżbieta 
35. Woźniak Zbigniew 
36. Wytrykus Bogusław 
  
L.P. Rocznik 1968/69 
 Klasa 8 c - wych. Władysław Pana ś 
1. Arsłanowow Zenon 
2. Balcer Maria 
3. Barancewicz Ryszard 
4. Belof Marek 
5. Bidziński Ryszard 
6. Bobrowska Barbara 
7. Borowski Wiesław 
8. Cierzniak Wojciech 
9. Hejducki Zdzisław 
10. Horyna Henryk 
11. Hussar Józef 
12. Jarmicka Katarzyna 
13. Jasiński Andrzej 
14. Kiełt Marian 
15. Kostański Marek 
16. Kurian Małgorzata 
17. Kuropka Ireneusz 
18. Lewandowska Małgorzata 
19. Łach Romualda 
20. Majdziak Adam 

21. Maruszak Paweł 
22. Mokrzycki Henryk 
23. Mużyłowski Zbigniew 
24. Neumann Ryszard 
25. Ołówek Krzysztof 
26. Ordon Mirosław 
27. Ostafińska Zdzisława 
28. Piątkowska Irena 
29. Pietruszka Alina 
30. Podlipska Wiesława 
31. Porańska Halina 
32. Ptaszyński Maciej 
33. Rokita Andrzej 
34. Romanowski Jan 
35. Siręga Danuta 
36. Skierecki Lucjan 
37. Stankiewicz Małgorzata 
38. Trawińska Barbara 
39. Waleńczak Ewa 
40. Wilczyński Zbigniew 
41. Zaręba Anna 
42. Złotkowski Krzysztof 
  
L.P. Rocznik 1968/69 
 Klasa 8 d - wych. Zdzisław Palczy ński 
1. Adamczyk Elżbieta 
2. Ciesielska Krystyna 
3. Dąbrowski Józef 
4. Dziedzic Bożena 
5. Ertman Halina 
6. Ertman Zdzisława 
7. Fabiniak Mirosław 
8. Gorzelnik Danuta 
9. Hagel Maria 
10. Jańczak Danuta 
11. Kaleńczuk Maria 
12. Kurek Andrzej 
13. Kwas Henryk 
14. Kwiek Stefan 
15. Lutkiewicz Elżbieta 
16. Łyczak Ewa 
17. Majewska Alina 
18. Marczak Urszula 
19. Musiał Jerzy 
20. Olek Cecylia 
21. Słabowska Wanda 
22. Sobich Tadeusz 
23. Sożyńska Izabela 
24. Szmigiel Zenon 
25. Szpala Włodzimierz 
26. Szurgot Krystyna 
27. Śmietana Lidia 
28. Toporowicz Zbigniew 
29. Tupikowska Danuta 
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30. Wolniak Danuta 
31. Zamana Leszek 
32. Zarejko Jerzy 
33. Zmuda Mirosław 

 

L.P. Rocznik 1969/70 
 Klasa 8 a - wych. Janina Winiarska 
1. Alama Andrzej 
2. Barański Piotr 
3. Belof Katarzyna 
4. Boruk Mirosław 
5. Czuchnowski Włodzimierz 
6. Dąbrowski Krzysztof 
7. Domagała Jadwiga 
8. Doroszewski Mariusz 
9. Drozd Aurelia 
10. Dudzińska Maria 
11. Garyga Hanna 
12. Grodzka Teresa 
13. Jach Janusz 
14. Jurkiewicz Ewa 
15. Kaczyńska Bożena 
16. Kobylski Ireneusz 
17. Leszczyński Jerzy 
18. Lewicka Dorota 
19. Łabęcka Marta 
20. Mańczak Maciej 
21. Mazurczak Henryka 
22. Pastusiak Renata 
23. Pater Wojciech 
24. Pieczara Wojciech 
25. Pietrukiewicz Andrzej 
26. Pietryga Bożena 
27. Podniesiński Grzegorz 
28. Polechońska Maria 
29. Siwierska Jolanta 
30. Stalski Władysław 
31. Stanisławska Zofia 
32. Staszewska Jolanta 
33. Tomczak Krzysztof 
34. Trent Elżbieta 
35. Walczak Aleksandra 
36. Walczewska Małgorzata 
37. Zacharuk Roman 
38. Zakrzewska Dorota 
39. Zaremba Teresa 
40. Zawada Aleksandra 
41. Zieliński Andrzej 
  
L.P. Rocznik 1969/70 
 Klasa 8 b - wych. El żbieta Krawczy ńska 
1. Abramowicz Lilla 
2. Arcisz Mirosław 

3. Boguziewicz Danuta 
4. Caliński Ryszard 
5. Celmer Jolanta 
6. Celmer Lidia 
7. Chmiel Halina 
8. Czyńsk Janusz 
9. Durzyński Zbigniew 
10. Gaczyński Wiesław 
11. Jakubczyk Bogusława 
12. Kłodnicka Teresa 
13. Kondys Zbigniew 
14. Kowalczuk Krystyna 
15. Kupczyk Barbara 
16. Kurian Anna 
17. Kwiek Roman 
18. Lewek Mirosław 
19. Luczak Ludwik 
20. Marczak Jacek 
21. Marczyński Jan 
22. Marczyński Piotr 
23. Mądrzak Czesław 
24. Mosoń Krystyna 
25. Nenow Ryszard 
26. Olechowska Bożena 
27. Piegza Stanisław 
28. Ranbiszko Elżbieta 
29. Rzegocki Zbigniew 
30. Samulak Zbigniew 
31. Skawińska Bożena 
32. Skonieczny Marek 
33. Staszak Janusz 
34. Stolcman Maria 
35. Szymański Waldemar 
36. Waszczyk Bogusław 
37. Żwirska Elżbieta 
  
L.P. Rocznik 1969/70 
 Klasa 8 c - wych. Kazimiera Głowacz 
1. Adamska Ewa 
2. Aleksandrowicz Kazimierz 
3. Becella Hanna 
4. Ciesielska Grażyna 
5. Ciura Elżbieta 
6. Gaweł Krystyna 
7. Grodzki Jan 
8. Hussar Edmund 
9. Kęcerski Aleksander 
10. Kita Andrzej 
11. Kondys Janusz 
12. Korab Ewa 
13. Kossak Anna 
14. Małachowska Halina 
15. Manaj Lucyna 
16. Ostrowska Bogumiła 
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17. Pereta Ewa 
18. Piegza Włodzimierz 
19. Piotrowski Stanisław 
20. Polaniak Krystyna 
21. Sadowski Marek 
22. Sożynska Dorota 
23. Stefańczyk Hanna 
24. Stodółka Maria 
25. Szajek Mirosław 
26. Szajek Ryszard 
27. Szklarz Agnieszka 
28. Toporowicz Aleksander 
29. Truchanowicz Paweł 
30. Wilczyńska Helena 
31. Wiśniewski Jerzy 
32. Wojciechowicz Jan 
33. Wojdat Bogdan 
34. Zawada Bogumiła 
35. Zieliński Marek 
36. Żelasko Wanda 

 

 Rocznik 1970/71 

LP. klasa 8a - wych. Józefa Kunikowska 
1. Argasiński Krzysztof 
2. Arsłanowow Elżbieta 
3. Bułaj Mieczysław 
4. Chuderski Piotr 
5. Czaja Anna 
6. Czerwińska Ewa 
7. Czuprij Krzysztof 
8. Dąbrowski Zbigniew 
9. Dmoch Elżbieta 
10. Dygdała Wojciech 
11. Gryszkian Zbigniew 
12. Jan Pałkiewicz 
13. Janelli Stefan 
14. Kański Ludwik 
15. Karnkowska Renata 
16. Karpińska Jolanta 
17. Kaus Marek 
18. Korga Małgorzata 
19. Krotowicz Małgorzata 
20. Krzewska Elżbieta 
21. Lipczyński Jacek 
22. Ludwin Jerzy 
23. Marszalski Mariusz 
24. Muzyk Andrzej 
25. Napara Danuta 
26. Ola Barbara 
27. Ornatowska Teresa 
28. Paluszczak Grażyna 
29. Pilarska Małgorzata 

30. Pojasek Mirosław 
31. Pokora Jerzy 
32. Przysiężny Bartosz 
33. Ptak Maciej 
34. Salomon Roman 
35. Sobolewski Mieczysław 
36. Strusińska Hanna 
37. Woś Maciej 
38. Znakowska Leontyna 
  
 Rocznik 1970/71 
LP. klasa 8b - wych. Krystyna Ursyn - Szantyr 
1. Aksztulewicz Joanna 
2. Bereźnicka Maria 
3. Bujwid Anna 
4. Chądzyński Jerzy 
5. Cieśla Teresa 
6. Domagała Jerzy 
7. Doniek Bogusław 
8. Grodzka Irena 
9. Iwaszko Katarzyna 
10. Kędzior Danuta 
11. Klepczyk Bogusław 
12. Liwanowski Piotr 
13. Manaj Bogdan 
14. Marchewka Grzegoorz 
15. Mirosław Kamiński 
16. Mużyłowski Jerzy 
17. Ostafiński Aleksander 
18. Petryka Paweł 
19. Piegza Darosław 
20. Przybyszewska Bogusława 
21. Skubij Teresa 
22. Słowik Krzysztof 
23. Sochacki Emilian 
24. Sowińska Jolanta 
25. Szekli Ryszard 
26. Szkudlarek Grażyna 
27. Szymańska Aurelia 
28. Wieczorek Barbara 
29. Włochal Zbigniew 
30. Zając Bolesław 
  
L.P. Rocznik 1970/71 
 Klasa 8c - wych. Melania Kotulewska 
1. Adamczyk Marek 
2. Bryda Eugeniusz 
3. Czajkowska Elżbieta 
4. Dąbrowski Zbigniew 
5. Fedorowicz Zbigniew 
6. Flank Małgorzata 
7. Grocholski Leszek 
8. Hamala Jerzy 
9. Kafel Krzysztof 
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10. Kamieniecki Waldemar 
11. Krzeszewska Jolanta 
12. Kulka Grażyna 
13. Lach Włodzimierz 
14. Lekka Alicja 
15. Męczyńska Alina 
16. Michaś Lilianna 
17. Murach Maciej 
18. Neyman Magdalena 
19. Niburska Aleksandra 
20. Nobis Elżbieta 
21. Pierz Robert 
22. Piskorczyk Ewa 
23. Samborska Iwona 
24. Sekuła Małgorzata 
25. Siek Tomasz 
26. Stankiewicz Janusz 
27. Stankiewicz Zbigniew 
28. Szklarz Marcin 
29. Szot Grażyna 
30. Śliwiński Roman 
31. Śmiatacz Jerzy 
32. Trawińska Ewa 
33. Wróblewska Urszula 

 

LP  Rocznik 1971/72 
 Klasa 8a - wych. Ryszard Rafalski 
1. Adamczyk Mirosław 
2. Bober Krzysztof 
3. Buszewski Henryk 
4. Chrostowska Wiesława 
5. Cygan Ryszard 
6. Dziekoński Jacek 
7. Fichtel Irena 
8. Frąckiewicz Iwona 
9. Gacek Renata 
10. Grygorczuk Dariusz 
11. Izdebska Zofia 
12. Jankowska Hanna 
13. Jusis Bożena 
14. Kocjan Krzysztof 
15. Krasnodębska Bożena 
16. Krawczyńska Bogusława 
17. Kupczyk Jan 
18. Kupis Leszek 
19. Kwiek Danuta 
20. Lak Elżbieta 
21. Lipska Łucja 
22. Łazarenko Wiktor 
23. Marszalska Ilona 
24. Mazela Ewa 
25. Miklas Lidia 
26. Mocha Ryszard 

27. Niewodowska Iwona 
28. Pawłowski Mirosław 
29. Piech Teresa 
30. Pyszniak Marek 
31. Rechcyget Krystyna 
32. Sawczyński Mariusz 
33. Schnitzer Barbara 
34. Skoczylas Józef 
35. Snarski Dariusz 
36. Śliwka Roman 
37. Targosz Marek 
38. Wesołowski Piotr 
39. Zabłocka Agnieszka 
40. Zgadzaj Artur 
  
LP  Rocznik 1971/72 
 Klasa 8b - wych. Alina Włodarczyk 
1. Biel Krzysztof 
2. Bujwid Jolanta 
3. Chmolewska Dorota 
4. Cierzniak Elżbieta 
5. Czyż Krzysztof 
6. Dostal Janusz 
7. Fąfara Janusz 
8. Gadzina Jerzy 
9. Godziszewski Edwin 
10. Górniak Zdzisław 
11. Grodzka Maria 
12. Grzesiak Elżbieta 
13. Ignatowicz Waldemar 
14. Jurasz Wiesław 
15. Marchewka Teresa 
16. Marczyński Józef 
17. Mikoś Henryk 
18. Mikoś Zdzisław 
19. Niedziela Halina 
20. Nowak Ryszard 
21. Panczyszyn Małgorzata 
22. Pawyza Mieczysław 
23. Plewa Krzysztof 
24. Proc Andrzej 
25. Romanowski Wiesław 
26. Sańczuk Zyta 
27. Skorek Wojciech 
28. Stasiak Krystyna 
29. Szot Jadwiga 
30. Szurgut Renata 
31. Truchan Wiesław 
32. Urbański Marian 
33. Wolak Janusz 
34. Woźniak Zygmunt 
35. Zawiślańska Alicja 
36. Ząbek Halina 
37. Złotorowicz Zbigniew 
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L.P. Rocznik 1971/72 
 Klasa 8c - wych. Gra żyna Chrostowska 
1. Bąk Grażyna 
2. Bilewicz Marek 
3. Bryling Ewa 
4. Bukowski Maciej 
5. Czyńska Ewa 
6. Drazny Andrzej 
7. Dudek Ewa 
8. Gańko Mirosław 
9. Grabowski Marek 
10. Haba Jolanta 
11. Horyza Janusz 
12. Jach Bogusław 
13. Kamińska Jolanta 
14. Kirpluk Małgorzata 
15. Kloch Joanna 
16. Krawczyk Wojciech 
17. Kreczmar Małgorzata 
18. Lizak Barbara 
19. Lorek Monika 
20. Łaboda Piotr 
21. Marczak Maciej 
22. Matysiak Jolanta 
23. Musiał Kazimierz 
24. Muzyk Grażyna 
25. Niburska Danuta 
26. Panas Adam 
27. Pełka Ryszard 
28. Perehiniec Jolanta 
29. Piątkowska Elżbieta 
30. Pietrukiewicz Michał 
31. Pływaczyk Bolesław 
32. Rozdestwińska Iwona 
33. Salamon Irena 
34. Trawiński Jerzy 
35. Twardoch Iwona 
36. Urban Halina 
37. Włosiński Mariusz 
38. Woch Andrzej 
39. Wyczański Krzysztof 
40. Żelasko Zdzisława 

 

L.P. Rocznik 1972/73 
 Klasa 8a - wych. Irena Podniesi ńska 
1. Abramowicz Hanna 
2. Ancerewicz Małgorzata 
3. Andrzejewski Przemysław 
4. Anigacz Beata 
5. Bera Andrzej 
6. Brożek Mariusz 

7. Budzisz Waldemar 
8. Burski Jarema 
9. Cieśla Halina 
10. Czemarmazowicz Maciej 
11. Filipowicz Andrzej 
12. Fus Ewa 
13. Gaczyński Krzysztof 
14. Garlińska Ewa 
15. Giniewski Roman 
16. Golański Dariusz 
17. Golenia Krystyna 
18. Gutowski Witold 
19. Jankowicz Jerzy 
20. Kaczmarek Maria 
21. Kapicka Małtgorzata 
22. Kędzierska Dorota 
23. Krasnodębska Jolanta 
24. Lisiak Maria 
25. Neuman Halina 
26. Nobis Anna 
27. Nowak Paweł 
28. Ostrowicz Tomasz 
29. Piotrowska Krystyna 
30. Pokorny Krzysztof 
31. Polikarp Antoni 
32. Ptak Marek 
33. Rokita Małgorzata 
34. Rożko Maria 
35. Rzeszutko Magdalena 
36. Strusińska Karmena 
37. Szabaciuk Romuald 
38. Szczepanik Jolanta 
39. Szkudlarek Elżbieta 
40. Śmiatacz Zenona 
41. Świeżak Renata 
42. Talaba Joanna 
43. Waleńczak Krzysztof 
44. Wójcicki Wiesław 
45. Zaremba Zbigniew 
  
L.P. Rocznik 1972/73 
 Klasa 8b - wych. Władysław Pana ś 
1. Angrecka Janina 
2. Bieroń Andrzej 
3. Bryling Grzegorz 
4. Brzyska Danuta 
5. Czajko Dorota  
6. Czajko Grzegorz 
7. Dąbek Krystyna 
8. Domańska Bożena 
9. Dostal Iwona 
10. Drazna Maria 
11. Dudziak Małgorzata 
12. Gandecka Elżbieta 
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13. Jurasz Krystyna 
14. Kacprzyńska Jolanta 
15. Kirpluk jadwiga 
16. Kołodziej Alina 
17. Kostańska Jolanta 
18. Krawczyk Elżbieta 
19. Kulik Helena 
20. Kwiatek Helena 
21. Łączkowiak Bogumił 
22. Łoboda Ryszard 
23. Łysek Krystyna 
24. Marchewka Jadwiga 
25. Masłyk Waldemar 
26. Mazur Jerzy 
27. Mielczarek Mariusz 
28. Nowak Małgorzata 
29. Ornatowska Maria 
30. Osowska Wanda 
31. Pachucy Violetta 
32. Rusiński Andrzej 
33. Sołtan Janusz 
34. Stolińska Barbara 
35. Szafran Alina 
36. Szokalska Jadwiga 
37. Szumański Stanisław 
38. Szwejk Bogdan 
39. Świerkosz Elżbieta 
40. Urban Lesław 
41. Wojnowski Bogdan 
42. Wyczański Krzysztof 
43. Zachodny Tomasz 
44. Zeltt Teresa 
  
L.P. Rocznik 1972/73 
 Klasa 8c - wych. Lucyna Czy żak 
1. Arnoldt Jolanta 
2. Bagińska Barbara 
3. Brzozowski Janusz 
4. Cerba Anna 
5. Chełchowski Andrzej 
6. Chmielińska Joanna 
7. Ciesielska Ewa 
8. Czapnik Maciej 
9. Depka Krzysztof 
10. Dykiert Krzysztof 
11. Feret Elżbieta 
12. Fidura Jolanta 
13. Gawron Magdalena 
14. Górski Leszek 
15. Grabosz Krzysztof 
16. Kijkowski Maksymilian 
17. Kolano Krzysztof 
18. Król Wojciech 
19. Krywin Beata 

20. Krzywda Anna 
21. Kulpa Ewa 
22. Kurek Magdalena 
23. Lewandowska Wanda 
24. Lipiński Tadeusz 
25. Majka Barbara 
26. Malik Stanisław 
27. Mielecki Leszek 
28. Mrugała Roman 
29. Nowak Leszek 
30. Ostrowska Ewa 
31. Piaskowski Marek 
32. Polanowski Zbigniew 
33. Prusakowski Henryk 
34. Pytel Ewa 
35. Rogalska Violetta 
36. Saczewski Jerzy 
37. Sanak Jakub 
38. Sochacki Sylwester 
39. Szymański Wojciech 
40. Węgrzynowska Olga 
41. Wróbel Irena 
42. Zyzak Janina 
43. Żarnowski Grzegorz 

 

L.P. Rocznik 1973/74 
 Klasa 8a - wych. Lilia Czarko - Wasiutycz 
1. Ancerewicz Elżbieta 
2. Arendt Iwona 
3. Bator Maciej 
4. Bryda Tadeusz 
5. Częstochowski Piotr 
6. Donajski Krzysztof 
7. Górniak Henryk 
8. Habaj Krzysztof 
9. Jarosz Krzysztof 
10. Kaus Zdzisław 
11. Kubicz Iwona 
12. Kupis Krzysztof 
13. Lipski Marek 
14. Majewski Andrzej 
15. Marczyński Sylwester 
16. Mielczarek Paweł 
17. Nowak Ziemowit 
18. Pater Ryszard 
19. Pęczyło Waldemar 
20. Piech Alicja 
21. Pluta Piotr 
22. Skoczylas Danuta 
23. Surowiecka Elżbieta 
24. Szarek Iwona 
25. Śmiatacz Ewa 
26. Wesołowska Grażyna 
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27. Wiktorek Jolanta 
28. Wójcicki Julian 
29. Wylęgała Iwona 
30. Zagórowska Beata 
31. Zakrzewski Marek 
32. Zasada Leszek 
  
L.P. Rocznik 1973/74 
 Klasa 8b - wych. Irena Podniesi ńska 
1. Arcisz Jolanta 
2. Bielecka Jolanta 
3. Biernaciak Małgorzata 
4. Bilewicz Jolanta 
5. Ciura Bożena 
6. Fiodorczuk Ryszard 
7. Gąsiorowski Jerzy 
8. Gorgól Zbigniew 
9. Gos Urszula 
10. Huk Joanna 
11. Kijkowski Piotr 
12. Kizielewicz Mariola 
13. Knapik Wojciech 
14. Koódziejczak Paweł 
15. Krzewska Anna 
16. Kwiatek Irena 
17. Lesiuk Marek 
18. Małczak Andrzej 
19. Marszałek Krystyna 
20. Marszałek Krzysztof 
21. Mroziński Wiesław 
22. Ołówek Renata 
23. Owczarek Włodzimierz 
24. Paluszczak Wojciech 
25. Pastusiak Jarosław 
26. Piątkowska Bogusława 
27. Plewa Bernard 
28. Rajkowski Marian 
29. Szymański Krzysztof 
30. Świerkosz Anna 
31. Świstak Wojciech 
32. Wasielewski Krzysztof 
33. Weich Ewa 
34. Wróblewski Wojciech 
35. Załuski Jacek 
  
L.P. Rocznik 1973/74 
 Klasa 8c - wych. Krystyna Ursyn - 

Szantyr  
1. Adamczyk Małgorzata 
2. Baran Roman 
3. Berg Anna 
4. Bogacz Małgorzata 
5. Brandszteter Beata 
6. Brylowski Wojciech 

7. Cichocka Elżbieta 

8. Ciesielski Adam 
9. Dygdała Marek 
10. Gębala Leszek 
11. GrzybowiczJerzy 
12. Jagiełło Włodzimierz 
13. Janiszewska Iwona 
14. Jucha Mariusz 
15. Kulpa Tomasz 
16. Łazarenko Aleksander 
17. Maksymowicz Ewa 
18. Mróz Grażyna 
19. Myśliwski Jerzy 
20. Nowak Dorota 
21. Podsiad Elżbieta 
22. Rogulska Krystyna 
23. Rożyńska Beata 
24. Różewicz Czesław 
25. Rusińska Marzena 
26. Rypniewska Beata 
27. Sochacki Bogusław 
28. Sożyński Maciej 
29. Spodymek Bożena 
30. Suchecka Barbara 
31. Szadkowska Małgorzata 
32. Tomczak Anna 
33. Wiszniewska Barbara 
34. Wiśniewska Teresa 
35. Zygmunt Joanna 

 

L.P. Rocznik 1974/75 
 Klasa 8a - wych. Melania Kotulewska 
1. Abramowicz Krzysztof 
2. Budzisz Krzysztof 
3. Chojnacka Hanna 
4. Garliński Tomasz 
5. Gawryszczak Katarzyna 
6. Głazaczew Iwona 
7. Gorgos Małgorzata 
8. Jankisz Magdalena 
9. Kaszuba Danuta 
10. Kędzierski Piotr 
11. Krudowski Piotr 
12. Łukaszewicz Stanisław 
13. Łyko Janusz 
14. Neuman Zdzisław 
15. Owczarek Małgorzata 
16. Podniesiński Robert 
17. Półtorak Jarosław 
18. Safaryn Marzena 
19. Samulak Halina 
20. Schwabe Dariusz 
21. Staszewska Izabela 
22. Szokalski Krzysztof 
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23. Wojewoda Jolanta 
24. Woroniecka Beata 
25. Wrębiak Julita 
26. Wróblewski Zbigniew 
27. Wypych Piotr 
28. Zaczyńska Ewa 
29. Zatopiańska Hanna 
30. Żaglewska Elżbieta 
31. Żwirski Wojciech 
  
L.P. Rocznik 1974/75 
 Klasa 8b - wych. Krystyna Ursyn - Szantyr 
1. Adamska Stefania 
2. Aksztulewicz Leszek 
3. Arszyło Adam 
4. Berezowska Małgorzata 
5. Borcz Barbara 
6. Chaszczewska Krystyna 
7. Chondzyńska Małgorzata 
8. Ciesielska Barbara 
9. Domagalska Kalina 
10. Egermeier katarzyna 
11. Filio Dariusz 
12. Januszkiewicz Mirosław 
13. Kalita Ryszard 
14. Krawczyk Grażyna 
15. Kulicki Marek 
16. Latocha Marzena 
17. Lesiuk Piotr 
18. Lisowska Renata 
19. Macyszyn Mariola 
20. Nowański Mirosław 
21. Paczkowski Janusz 
22. Porański Leszek 
23. Porochniak Ksenia 
24. Skowronek Teresa 
25. Stefańska Marianna 
26. Stępień Jerzy 
27. Stępkowska Elżbieta 
28. Zacharuk Krzysztof 
29. Zając Jerzy 
30. Zamana Elżbieta 
31. Zawadzki Mirosław 
32. Zygadlewicz Grażyna 
  
L.P. Rocznik 1974/75 
 Klasa 8c - wych. Kazimiera Głowacz 
1. Bakalarz Janusz 
2. Berg Sławomir 
3. Biernaciak Anna 
4. Domańska Katarzyna 
5. Dziądziak Wojciech 
6. Habaj Zdzisław 
7. Janiszek Marek 

8. Jędras Dariusz 
9. Kaźmierczyk Janusz 
10. Klimuk Henryk 
11. Kościelniak Waldemar 
12. Krywin Sławomir 
13. Kubiak Lilianna 
14. Kuderski Zbigniew 
15. Lewicki Piotr 
16. Madeja Brygida 
17. Majchrowski Jerzy 
18. Mastek Wiesław 
19. Męczyński Krzysztof 
20. Mikuła Andrzej 
21. Najmrodzki Jerzy 
22. Nowak Alicja 
23. Ornatowski Paweł 
24. Pacan Danuta 
25. Rogalski Arkadiusz 
26. Sałaga Dorota 
27. Siwicki Janusz 
28. Terszowski Jacek 
29. Żmuda Krzysztof 
  
L.P. Rocznik 1974/75 
 Klasa 8d - wych. Józefa Szyma ńska 
1. Barczuk Olga 
2. Bartosik Ewa 
3. Białas Waldemar 
4. Dagil Grzegorz 
5. Dąbrowska Renata 
6. Filipowska Renata 
7. Hejnosz Maria 
8. Jajko Mirosław 
9. Jaworski Jan 
10. Kmiotek Bożena 
11. Kołcz Bożena 
12. Kośmider Krystyna 
13. Krzysztofczyk Mirosław 
14. Majchrzak Czesław 
15. Moździerska Urszula 
16. Moździerski Marek 
17. Nowakowska Irena 
18. Olczyk Lidia 
19. Osikowicz Ewa 
20. Perz Elżbieta 
21. Piejko Maria 
22. Rogalska Monika 
23. Sadowska Anna 
24. Sowińska Bożena 
25. Stecki Bogusław 
26. Świderski Paweł 
27. Wites Mariusz 
28. Zadorożna Halina 
29. Żabiak Sławomir 
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30. Żydowicz Dorota 

 

 Rocznik 1975/76 
LP. klasa 8a - wych. Maria Drynia 
1. Belof Magdalena 
2. Bera Halina 
3. Bereś Janusz 
4. Chądzyńska Anna 
5. Fetter Beata 
6. Gadzina Anna 
7. Gajer Dorota 
8. Gańko Maciej 
9. Grzyb Dorota 
10. Gutowska Monika 
11. Hegmit Bogusław 
12. Hołoga Agnieszka 
13. Jurasz Jerzy 
14. Kaczmarek Andrzej 
15. Kadula Ewa 
16. Kilian Bogusław 
17. Kocjan Alina 
18. Kostuś Alicja 
19. Kozłowski Sylwester 
20. Laskowski Marek 
21. Machnicki Michał 
22. Piwowarski Konrad 
23. Popławski Jarosław 
24. Sawczyńska Ewa 
25. Szling Ewa 
26. Szpil Jacek 
27. Tupikowska Iwona 
28. Wiatrak Janusz 
29. Włosiński Tomasz 
30. Zachodny Dorota 
31. Zając Hanna 
32. Ząbek Anna 
33. Zysiek Grzegorz 
  
 Rocznik 1975/76 
LP. klasa 8b - wych. Karolina Gandecka 
1. Brzozowska Małgorzata 
2. Cieplik Aleksander 
3. Ciupa Jadwiga 
4. Filio Janusz 
5. Gajec Jolanta 
6. Gniwek Bożena 
7. Górska Ewa 
8. Jasion Anna 
9. Karnasiewicz Tomasz 
10. Konieczny Henryk 
11. Kopeć Jolanta 
12. Kosiński Wojciech 
13. Kościuszkiewicz Adam 

14. Kwiatek Andrzej 
15. Majdziak Ewa 
16. Majtyka Małgorzata 
17. Malec Ewa 
18. Milicka Marzena 
19. Nowak Lucyna 
20. Nowicki Andrzej 
21. Pawelak Barbara 
22. Piekarski Jacek 
23. Pieszczek Mirosław 
24. Rapacz Bożena 
25. Siewierska Urszula 
26. Stachowiak Irena 
27. Stawska Małgorzata 
28. Steblik Grzegorz 
29. Szymanowska Maria 
30. Tadej Iwona 
31. Walensa Krzysztof 
32. Wojnowska Grażyna 
33. Zaremba Małgorzata 
34. Żaglewski Zbigniew 
  
L.P. Rocznik 1975/76 
 Klasa 8c - wych. Władysław Pana ś 
1. Adamczyk Bożena 
2. Berezowska Elżbieta 
3. Biel Elwira 
4. Biskupiak Elżbieta 
5. Brandszteter Wioletta 
6. Chondzyńska Alicja 
7. Ciesielski Dariusz 
8. Donajski Dariusz 
9. Dymczyk Małgorzata 
10. Fidura Ryszard 
11. Franaszek Beata 
12. Kańska Iwona 
13. Kobierski Maciej 
14. Kożuszek Kazimierz 
15. Krasnodębska Maria 
16. Kulikowska Lidia 
17. Kulikowski Dariusz 
18. Lipiński Andrzej 
19. Masztalerz Krzysztof 
20. Mazur Andrzej 
21. Mencel Alicja 
22. Moczarski Zbigniew 
23. Nowańska Urszula 
24. Panasiuk Sławomir 
25. Pietrzykowski Jarosław 
26. Siedlecki Sławomir 
27. Sochacka Alicja 
28. Sochacki Józef 
29. Sszczepański Jerzy 
30. Wiszniewska Elżbieta 
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31. Wojciechowski Mariusz 
32. Wysocka Lucyna 
33. Zielińska Beata 
34. Żyborska Lidia 

 

LP  Rocznik 1976/77 
 Klasa 8a - wych. Barbara Fetter 
1. Antonowicz Paweł 
2. Baczyńska Anna 
3. Baran Wojciech 
4. Barańska Beata 
5. Burska Małgorzata 
6. Dubiel Tomasz 
7. Gaczyński Zbigniew 
8. Klepczyk Dariusz 
9. Koralewska Dorota 
10. Koszewicz Piotr 
11. Krawczyński Dariusz 
12. Langiewicz Jarosław 
13. Laskowski Ireneusz 
14. Lejza Jarosław 
15. Lityńska Ewa 
16. Marczak Agnieszka 
17. Opoka Grażyna 
18. Paraniak Krzysztof 
19. Pecko Roman 
20. Peczyński Bogdan 
21. Piętka Ewa 
22. Pojasek Renata 
23. Pokorny Anna 
24. Politowicz Krzysztof 
25. Rudowska Danuta 
26. Skorny Piotr 
27. Styburski Marek 
28. Węgrzyńska Aleksandra 
29. Woroniecki Cezary 
30. Wójcik Dariusz 
  
LP  Rocznik 1976/77 
 Klasa 8b - wych. Jerzy Piasecki 
1. Bernatek Grażyna 
2. Fedorowicz Jolanta 
3. Filejski Krzysztof 
4. Gołden Marek 
5. Gołdyka Wiesława 
6. Gorgól Renata 
7. Grzesiak Wojciech 
8. Herman Urszula 
9. Kawalec Bożena 
10. Kilikowska Elżbieta 
11. Kopczyńska Beata 
12. Kotowicz Janusz 
13. Kubiak Jarosław 

14. Kulka Romana 
15. Lenartowska Maria 
16. Maryniak Elżbieta 
17. Mencel Ludwik 
18. Miklas Krzysztof 
19. Nowak Anna 
20. Pieniak Alicja 
21. Popławska Beata 
22. Raciborski Robert 
23. Radoń Krzysztof 
24. Romankiewicz Dariusz 
25. Siewierski Andrzej 
26. Sokołowski Marek 
27. Stagrońska Urszula 
28. Śliwa Mieczysław 
29. Walas Zbigniew 
30. Wlazłowska Maria 
31. Zacharuk Andrzej 
  
L.P. Rocznik 1976/77 
 Klasa 8c - wych. Alina Włodarczyk 
1. Adamczyk Dorota 
2. Bera Tamara 
3. Biskupiak Bożena 
4. Bolek Ewa 
5. Brylowska Katarzyna 
6. Chojnowska Małgorzata 
7. Cichocki Jarosław 
8. Gocko Małgorzata 
9. Golański Roman 
10. Grabczyk - Rozwadowski Janusz 
11. Haber Krzysztof 
12. Herman Tadeusz 
13. Hodera Beata 
14. Janiszek Grzegorz 
15. Kolano Bożena 
16. Kopaczyńska Dorota 
17. Kuderska Dorota 
18. Kunat Janusz 
19. Łowcewicz Jolanta 
20. Łukasik Joanna 
21. Łupkowski Jerzy 
22. Marglewski Waldemar 
23. Orzeszyna Joanna 
24. Owczarek Bogdan 
25. Paprocka Barbara 
26. Pławińska Małgorzata 
27. Różewicz Ewa 
28. Wieczorek Małgorzata 
29. Witkowski Marek 
30. Wytrychowski Krzysztof 
31. Zasada Jarosław 
32. Zawadzki Robert 
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L.P. Rocznik 1976/77 
 Klasa 8d - wych. Teresa Żbikowska 
1. Bartnicka Danuta 
2. Bili Piotr 
3. Chojnacka Mariola 
4. Ciąpała Ewa 
5. Cierniak Elżbieta 
6. Gajdowska Ewa 
7. Galert Dorota 
8. Grobelny Andrzej 
9. Grundys Krystyna 
10. Grzesiak Janusz 
11. Grzesik Elżbieta 
12. Hajel Regina 
13. Hutyra Krzysztof 
14. Jakimowski Wojciech 
15. Jantos Joanna 
16. Kaczor Ilona 
17. Kmiotek Waldemar 
18. Konieczna Elżbieta 
19. Kośmider Anna 
20. Kraus Jarosław 
21. Krzak Bogusław 
22. Leszczyłowska Ewa 
23. Luba Barbara 
24. Marzec Ewa 
25. Moździerski Roman 
26. Naumiak Teresa 
27. Pałys Henryka 
28. Pawłowska Alicja 
29. Safaryn Tomasz 
30. Skocz Krzysztof 

 

L.P. Rocznik 1977/78 
 Klasa 8a - wych. Leszek Nied źwied ź 
1. Anigacz Leszek 
2. Bereźnicka Beata 
3. Bernatek Mirosław 
4. Forma Grzegorz 
5. Forma Sławomir 
6. Gajer Renata 
7. Gola Agnieszka 
8. Grzybacz Urszula 
9. Hegmit Małgorzata 
10. Hołody Mariusz 
11. Husar Agnieszka 
12. Juszczak Andrzej 
13. Kaliszko Zdzisława 
14. Kobierska Joanna 
15. Kozłowska Dorota 

16. Launer Piotr 
17. Łapczyński Piotr 
18. Marko Andrzej 
19. Morawska Beata 
20. Piotrowska Małgorzata 
21. Rybarczyk Anna 
22. Rzegocka Teresa 
23. Sobótka Sławomir 
24. Styburski Krzysztof 
25. Tyszecka Grażyna 
26. Urbaniak Piotr 
27. Węgrzyńska Elżbieta 
28. Zając Piotr 
29. Zasucha Agata 
30. Ziobro Lidia 
31. Zworski Maciej 
  
L.P. Rocznik 1977/78 
 Klasa 8b - wych. Krystyna Ursyn - Szantyr 
1. Czemarmazowicz Grzegorz 
2. Drużbiak Marek 
3. Duliński Andrzej 
4. Dytko Elżbieta 
5. Fedorowicz Waldemar 
6. Gańko Piotr 
7. Grodzka Anna 
8. Janicka Ewa 
9. Jurasz Jan 
10. Kościelak Dariusz 
11. Kulikowska Bożena 
12. Kwapińska Małgorzata 
13. Lipski Zdzisław 
14. Macyszyn Dariusz 
15. Mielczarek Tomasz 
16. Młynek Sylwia 
17. Pajewska Dorota 
18. Pławińska Iwona 
19. Radoń Halina 
20. Siręga Krzysztof 
21. Spyra Dariusz 
22. Stępkowska Bożena 
23. Szkiełko Barbara 
24. Świstak Grzegorz 
25. Wojturska Małgorzata 
26. Wójcik Sylwester 
27. Zabłocki Jacek 
28. Ziobrowska Anna 
29. Zysiek Bogdan 
  
L.P. Rocznik 1977/78 
 Klasa 8c - wych. Maria May - Majewska 
1. Buda Cezary 
2. Cieślewska Joanna 
3. Ciura Bożena 
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4. Dawidziak Dariusz 
5. Grzesiak Elżbieta 
6. Hentsch Stanisława 
7. Janczak Iwona 
8. Jaśkiewicz Jan 
9. Kołaczkiewicz Henryk 
10. Konicki Jarosław 
11. Kopczyński Maciej 
12. Kopik Joanna 
13. Lar Andrzej 
14. Łuciuk Ewa 
15. Łukasik Sylwester 
16. Matuszewski Artur 
17. Mendyk Jan 
18. Nowakowski Jacek 
19. Paszkiewicz Dariusz 
20. Peczyński Jarosłąw 
21. Perz Andrzej 
22. Robak Krzysztof 
23. Siekiera Krzysztof 
24. Słota Dorota 
25. Steblik Barbara 
26. Suliński Jacek 
27. Szymanowski Roman 
28. Wysocki Tomasz 
29. Zadroga Adam 
30. Zaremba Robert 
31. Zygieło Jacek 

 

L.P. Rocznik 1978/79 
 Klasa 8a - wych. Kazimiera Głowacz 
1. Arsłanowow Janusz 
2. Budzisz Beata 
3. Cieślik Waldemar 
4. Doroszewski Jarosław 
5. Fabiniak Tomasz 
6. Filejski Marian 
7. Flajszer Dariusz 
8. Hącia Małgorzata 
9. Jankowski Sławomir 
10. Jaworska Ewa 
11. Jędrusiak Jolanta 
12. Klein Bogusław 
13. Kozłowski Wojciech 
14. Krzystoń Krzysztof 
15. Kulejewski Zbigniew 
16. Lulkowski Piotr 
17. Majek Lucyna 
18. Małczak Elżbieta 
19. May Bogdan 
20. Pawłowska Bogumiła 
21. Pietrus Waldemar 
22. Pietrzykowski Andrzej 

23. Rapacz Dorota 
24. Rogalska Katarzyna 
25. Siewierski Piotr 
26. Spyra Renata 
27. Szumiło Dariusz 
28. Świerkosz Jolanta 
29. Toporowicz Jacek 
30. Wójcik Violetta 
31. Wróblewska Katarzyna 
32. Wyrębkiewicz Jacek 
33. Zięba Renata 
  
L.P. Rocznik 1978/79 
 Klasa 8b - wych. Melania Kotulewska 
1. Bagiński Janusz 
2. Biernaciak Elżbieta 
3. Borcz Anna 
4. Chodorowski Dariusz 
5. Darmetko Mariusz 
6. Franiszyn Ryszard 
7. Gałgan Jolanta 
8. Gąssowski Mirosław 
9. Gniado Małgorzata 
10. Grzesiak Krzysztof 
11. Jantos Małgorzata 
12. Jaśkiewicz Monika 
13. Knop Dariusz 
14. Korzeniowski Henryk 
15. Kośmider Jadwiga 
16. Lejza Marek 
17. Lepczak Jerzy 
18. Maryniak Małgorzata 
19. Marzec Iwona 
20. Moroz Małgorzata 
21. Olchowy Beata 
22. Opoka Dorota 
23. Pendulak Jolanta 
24. Pluta Bożena 
25. Płończak Elżbieta 
26. Pukło Agata 
27. Pyrka Hubert 
28. Robak Jolanta 
29. Stefaniak Grzegorz 
30. Stężała Artur 
31. Stojanowski Dawid 
32. Waleszczyk Dorota 
33. Werikowski Andrzej 
34. Winiarska Dorota 
35. Zawada Wojciech 
36. Zygmunt Mariusz 

 

L.P. Rocznik 1979/80 
 Klasa 8a - wych. Józefa Szyma ńska 
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1. Berger Andrzej 
2. Brzezicki Piotr 
3. Chudziak Waldemar 
4. Chwaliba Karol 
5. Cieślik Beata 
6. Dąbek Maria 
7. Dobraszczyk Marek 
8. Filipowicz Zbigniew 
9. Freundlich Paweł 
10. Głowacz Teresa 
11. Jońca Tomasz 
12. Klaczyńska Katarzyna 
13. Kotowicz Wojciech 
14. Kozłowska Katarzyna 
15. Krudowski Witold 
16. Kwiatkowska Agata 
17. Łodyga Renata 
18. Łyko Agnieszka 
19. Machnicki Aleksander 
20. Niewiński Przemysław 
21. Rabijewska Anna 
22. Rospond Grzegorz 
23. Rudnicki Maciej 
24. Stawecka Małgorzata 
25. Stelmaszewski Piotr 
26. Szewczak Małgorzata 
27. Tatuch Jacek 
28. Toporowicz Liliana 
29. Walas Renata 
30. Wilanoski Wojciech 
31. Wojtanowski Jarosław 
32. Zawadzki Jarosław 
33. Zielińska Anita 
  
  
L.P. Rocznik 1979/80 
 Klasa 8b - wych. Teresa Żbikowska 
1. Arcimowicz Mirosław 
2. Bujwid Piotr 
3. Chmielewski Artur 
4. Darmetko Robert 
5. Domańska Dorota 
6. Drozdowski Dariusz 
7. Dziekońska Barbara 
8. Herda Beata 
9. Jagodziński Jan 
10. Kaczmarek Dariusz 
11. Komisarek Małgorzata 
12. Kożuszek Jacek 
13. Krukowska Katarzyna 
14. Kunat Małgorzata 
15. Kwaśna Dorota 
16. Matuszewska Beata 
17. Pawłowska Joanna 

18. Pedziszewski Dariusz 
19. Perehiniec Dariusz 
20. Podsiad Jolanta 
21. Popowicz Małgorzata 
22. Radziszewska Barbara 
23. Rytarowski Tomasz 
24. Sarulakis Robert 
25. Sobolewski Dariusz 
26. Stępkowska Marzena 
27. Zawisza Dariusz 
  
L.P. Rocznik 1979/80 
 Klasa 8c - wych. Zofia Tryba 
1. Białas Tomasz 
2. Cichy Dariusz 
3. Czajka Katarzyna 
4. Gniduła Piotr 
5. Hejnosz Dorota 
6. Jakimowska Katarzyna 
7. Janosz Magdalena 
8. Kasprzycka Elżbieta 
9. Koszewicz Paweł 
10. Kraus Mirosław 
11. Krzysztofczyk Ewa 
12. Krzysztofczyk Mieczysław 
13. Kubaszczyk Elżbieta 
14. Kucharek Krzysztof 
15. Lewandowski Krzysztof 
16. Łuczak Cezary 
17. Łuczak Kinga 
18. Machoy Irena 
19. Malik Arkadiusz 
20. Pałys Bogdan 
21. Pena Bogdan 
22. Rerak Andrzej 
23. Skierkowski Marek 
24. Stańczyk Renata 
25. Szałajko Małgorzata 
26. Szczot Dariusz 
27. Urbaniak Ewa 
28. Zawieja Jacek 
29. Zych Andrzej 

 

 Rocznik 1980/81 
LP. klasa 8a - wych. Urszula Machnik 
1. Bancewicz Maria 
2. Bill Wojciech 
3. Bochyński Piotr 
4. Chrostowska Danuta 
5. Dudek Paweł 
6. Fajga Grzegorz 
7. Hajec Aneta 
8. Hentsch Krzysztof 
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9. Jeż Ewelina 
10. Karmowski Zbigniew 
11. Konrad Ryszard 
12. Kowalewska Joanna 
13. Królikowska Joanna 
14. Nowakowska Ewa 
15. Owczarek Agata 
16. Paczkowski Dariusz 
17. Piekutowski Krzysztof 
18. Pietrus Jerzy 
19. Piróg Wojciech 
20. Pol Jan 
21. Robak Bożena 
22. Romanow Anna 
23. Siekiera Grażyna 
24. Smal Roland 
25. Stankiewicz Ewa 
26. Suchecka Magdalena 
27. Titarenko Edyta 
28. Winnicka Monika 
29. Zygmuntowska Wiesława 
  
 Rocznik 1980/81 
LP. klasa 8b - wych. Lucyna Czy żak 
1. Adamowicz Joanna 
2. Banda Paweł 
3. Baszkiewicz Beata 
4. Dobrowolski Robert 
5. Gasztych Beata 
6. Gołdyka Wioletta 
7. Górska Ewa 
8. Hussar Renata 
9. Kaczmarek Małgorzata 
10. Konarski Robert 
11. Kopaczyński Paweł 
12. Kopeć Elżbieta 
13. Kulesza Hanna 
14. Kwiatek Beata 
15. Łukasik Emilia 
16. Maksymowicz Beata 
17. Mańkowski Piotr 
18. Minkiewicz Ewa 
19. Olsiński Maciej 
20. Pawełek Maciej 
21. Pisula Dorota 
22. Rożyńska Magdalena 
23. Siewiera Mariusz 
24. Wasienko Beata 
25. Wojturski Grzegorz 
26. Zadroga Alicja 
27. Zasucha Elżbieta 
28. Zatopiański Jan 
  
L.P. Rocznik 1980/81 

 Klasa 8c - wych. Krystyna Ursyn - 
1. Borkowska Dorota 
2. Ciesielski Cezary 
3. Czajkowska Joanna 
4. Czerkawska Alicja 
5. Czernichowski Piotr 
6. Formanowska Małgorzata 
7. Galicki Waldemar 
8. Gąssowska Anna 
9. Grzesik Katarzyna 
10. Janicki Wojciech 
11. Jędrusiak Lucyna 
12. Klejn Monika 
13. Kowalewska Edyta 
14. Nowak Krzysztof 
15. Palczak Elżbieta 
16. Rybarczyk Renata 
17. Sobolewska Dominika 
18. Sożyńska Anna 
19. Szot Krzysztof 
20. Szyszkowski Piotr 
21. Tynecki Piotr 
22. Zając Marzena 
23. Zarówna Małgorzata 
24. Zbróg Jarosław 
25. Zygadlewicz Renata 
26. Żyborska Alina 

 

LP  Rocznik 1978/82 
 Klasa 8a - wych. Alina Włodarczyk 
1. Adamska Dorota 
2. Bednarek Andrzej 
3. Bochenkiewicz Janusz 
4. Gasztych Dorota 
5. Gola Edyta 
6. Grużewski jarosław 
7. Hącia Marek 
8. Ignaszek Beata 
9. Jankowska Joanna 
10. Jasiukiewicz Grzegorz 
11. Kaizer Andrzej 
12. Kargulewicz Dorota 
13. Kasperowicz Jerzy 
14. Kawalec Joanna 
15. Kirsz Grażyna 
16. Mazur Wojciech 
17. Milicki Dariusz 
18. Mulica Dariusz 
19. Paczkowski Zbigniew 
20. Paczków Marek 
21. Paliga Paweł 
22. Piszko Mieczysław 
23. Sobczak Bożena 
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24. Sołtan Anetta 
25. Stańczyk Dagmara 
26. Stefańczyk Michał 
27. Wiśniorz Przemysław 
28. Wolak Zbigniew 
  
LP  Rocznik 1981/82 
 Klasa 8b - wych. Izabella Matejak 
1. Biegański Mirosław 
2. Centkowski Tomasz 
3. Czarnowski Lech 
4. Erd Artur 
5. Grabowski Robert 
6. Humin Robert 
7. Ignatowicz Barbara 
8. Iskra Jolanta 
9. Jasińska Agnieszka 
10. Kalwat Piotr 
11. Lechowska Elżbieta 
12. Litwinienko Dariusz 
13. Łokuciejewska Dorota 
14. Machoy Zbigniew 
15. Maciałek Joanna 
16. Markiewicz Sylwester 
17. Matuszczak Wojciech 
18. Micygała Piotr 
19. Moraś Beata 
20. Musiała Dorota 
21. Paszkiewicz Roman 
22. Piróg Marek 
23. Rusowski Euzebiusz 
24. Sikorska Katarzyna 
25. Skałaś Jacek 
26. Sokołowska Magdalena 
27. Szałajko Jarosław 
28. Szkiełko Beata 
29. Zacharzewska Anna 
30. Zwierzyńska Małgorzata 
  
L.P. Rocznik 1981/82 
 Klasa 8c - wych. Krystyna Przy ślewicz 
1. Balek Zbigniew 
2. Bielecka Anna 
3. Czerwiński Sławomir 
4. Czuba Krzysztof 
5. Drzewiecka Monika 
6. Falkowski Piotr 
7. Gawrońska Jolanta 
8. Grodziński Dariusz 
9. Hajdukieiwcz Dorota 
10. Jach Leszek 
11. Kałwa Dariusz 
12. Kołodziejski Wojciech 
13. Kuczalska Agnieszka 

14. Lipski Krzysztof 
15. Łacek Joanna 
16. Łacek Katarzyna 
17. Myśków Ewa 
18. Myślicka Kamilla 
19. Niburska Małgorzata 
20. Ostrowska Joanna 
21. Pilch Paweł 
22. Podgórska Barbara 
23. Sowiński Roman 
24. Sukiennik Marzena 
25. Szuliński Jarosław 
26. Tymczuk Ewa 
27. Włodarek Aneta 
28. Zdankiewicz Tadeusz 
29. Zontek Dorota 

 

L.P. Rocznik 1982/83 
 Klasa 8a - wych. Maria Dobrowolska - H ącia 
1. Boczar Dorota 
2. Bruździńska Joanna 
3. Bulczyńska Hanna 
4. Dawidziuk Paweł 
5. Dykiert Tomasz 
6. Dytko Jan 
7. Jakubowska Małgorzata 
8. Kanczewska Julia 
9. Kauch Piotr 
10. Konieczna Dorota 
11. Konteft Maria 
12. Krychowski Dariusz 
13. Kuchniak Józef 
14. Kulesza Maria 
15. Malewicz Przemysław 
16. Marko Ryszard 
17. Miłkowska Beata 
18. Mogilska Monika 
19. Myczkowska Izabela 
20. Niedźwiecka Małgorzata 
21. Orłowska Agnieszka 
22. Ostrowska Małgorzata 
23. Parkitny Jerzy 
24. Pełech Anna 
25. Piekutowska Anna 
26. Podgórska Agata 
27. Podsiadło Grażyna 
28. Rozdestwiński Sławomir 
29. Stróż Jarosław 
30. Żałna Katarzyna 
31. Żydowicz Beata 
  
L.P. Rocznik 1982/83 
 Klasa 8b - wych. Krystyna Ursyn - Szantyr 
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1. Andrzejczak Janusz 
2. Barczuk Adam 
3. Barucha Tomasz 
4. Bednarkiewicz Elżbieta 
5. Duda Magdalena 
6. Dzimira Małgorzata 
7. Foryś Sławomir 
8. Hetnał Grzegorz 
9. Hukowska Agata 
10. Joppe Jarosław 
11. Kołodziej Dariusz 
12. Kornfeld Marek 
13. Kozłowska Elżbieta 
14. Marglewska Izabela 
15. Marglewska Katarzyna 
16. Michalik Krzysztof 
17. Michalski Maciej 
18. Napierała Artur 
19. Nogieć Joanna 
20. Olech Artur 
21. Romankiewicz Mirosław 
22. Smal Eliza 
23. Szewczak Jolanta 
24. Tomczyk Andrzej 
25. Tryczyński Zbigniew 
26. Tulińska Małgorzata 
27. Wiczyński Zbigniew 
28. Witkowska Mirosława 
29. Wrona Robert 
30. Zajączkowski Piotr 
  
L.P. Rocznik 1982/83 
 Klasa 8c - wych. Włodzimierz Dwernicki 
1. Andrzejczak Violetta 
2. Bielicki Krzysztof 
3. Bolechowski Janusz 
4. Gołąb Robert 
5. Grzelak Marek 
6. Hułyk Joanna 
7. Jankowska Bożena 
8. Jernalczyk Honorata 
9. Kołodziejski Grzegorz 
10. Kosmala Andrzej 
11. Kotecki Artur 
12. Małolepszy Robert 
13. Maras Dariusz 
14. Mazurkiewicz Artur 
15. Nowak Andrzej 
16. Nowak Jolanta 
17. Padło Marzena 
18. Pająkowska Beata 
19. Pawelczak Piotr 
20. Pawełek Arkadiusz 
21. Pietraszek Małgorzata 

22. Sekulska Marta 
23. Skineterowicz Artur 
24. Solarski Jakub 
25. Śniady Beata 
26. Tkaczew Andrzej 
27. Walczuk Joanna 
28. Wilczyński Tomasz 
29. Ziółkowski Waldemar 

 

L.P. Rocznik 1983/84 
 Klasa 8a - wych. Joanna Oleksy 
1. Adamski Michał 
2. Banaszewska Joanna 
3. Chrzanowski Jacek 
4. Chwaleba Stefan 
5. Czerkawska Barbara 
6. Dereziński Piotr 
7. Domaszewska Małgorzata 
8. Duliński Krzysztof 
9. Gawłowska Danuta 
10. Giemza Jakub 
11. Grabarczyk Tomasz 
12. Herezo Jacek 
13. Herezo Maciej 
14. Jabłoński Robert 
15. Krym Tomasz 
16. Kurzydło Jolanta 
17. Łokuciejewski Artur 
18. Maciejewska Anna 
19. Nowak Iwona 
20. Ostrowski Michał 
21. Pierścionek Anna 
22. Przybysz Alina 
23. Puzio Beata 
24. Sobolewska Małgorzata 
25. Stasik Anetta 
26. Szwarczyński Wojciech 
27. Śnieżek Brunon 
28. Świątaniowski Grzegorz 
29. Tymczuk Cezary 
30. Wasyluk Beata 
  
L.P. Rocznik 1983/84 
 Klasa 8b - wych. Andrzej Piotrowiak 
1. Bachar Zbigniew 
2. Bełz Anna 
3. Bielecka Małgorzata 
4. Borowska Lidia 
5. Buczyński Jerzy 
6. Cichy Sławomir 
7. Cybulska Monika 
8. Daszczyk Rafał 
9. Dąbek Ewa 
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10. Głowacz Agnieszka 
11. Jelonek Urszula 
12. Kasperczyk Mariola 
13. Klechniewski Jacek 
14. Korbut Dariusz 
15. Kotecki Marek 
16. Litwinienko Katarzyna 
17. Mutwicki Robert 
18. Nowak Mirosław 
19. Pacholska Katarzyna 
20. Paczków Robert 
21. Piszko Elżbieta 
22. Podsiadły Tomasz 
23. Robak Grzegorz 
24. Sawicka Małgorzata 
25. Skinderowicz Lubomir 
26. Sudoł Dorota 
27. Supranowicz Agata 
28. Szabłońska Agnieszka 
29. Szubryt Agata 
30. Terejko Agnieszka 
31. Wiktorek Katarzyna 
32. Wyka Katarzyna 
  
L.P. Rocznik 1983/84 
 Klasa 8c - wych. Melania Kotulewska 
1. Bar Anetta 
2. Borek Roman 
3. Chrobok Izabella 
4. Cieśliński Arkadiusz 
5. Dmochowska Edyta 
6. Drobnik Jarosław 
7. Grabowiec Daniel 
8. Jakubczyk Tomasz 
9. Jaworski Leszek 
10. Kawalec Bogna 
11. Krawczyk Roman 
12. Kwasek Jacek 
13. Latała Mariusz 
14. Musiała Beata 
15. Myczkowski Bartłomiej 
16. Myczkowski Tomasz 
17. Podsiadło Małgorzata 
18. Polański Artur 
19. Pruszkiewicz Michał 
20. Sochacki Tomasz 
21. Sokołowska Izabella 
22. Starkiewicz Konrad 
23. Stojak Maciej 
24. Szeliga Iwona 
25. Szewczyk Jarosław 
26. Szostek Witold 
27. Tomicka Nina 
28. Zawadzki Piotr 

  
  
  
L.P. Rocznik 1983/84 
 Klasa 8d - wych. Teresa Żbikowska 
1. Adamowicz Wojciech 
2. Archman Elżbieta 
3. Azmin Jacek 
4. Chmielewski Robert 
5. Czerwiński Rafał 
6. Czyrek Dorota 
7. Heine Agnieszka 
8. Kaffanke Agata 
9. Kanonik Monika 
10. Krasińska Bogusława 
11. Królikowski Andrzej 
12. Krzemińska Aleksandra 
13. Kuras Jacek 
14. Kwiatkowski Maciej 
15. Łukasik Mariusz 
16. Nowicka Kalina 
17. Pałaszewski Krzysztof 
18. Pawłowska Wioletta 
19. Rasiewicz Andrzej 
20. Serafinowicz Paweł 
21. Sienkiewicz Jacek 
22. Siewiera Aleksandra 
23. Skrzypek Witold 
24. Solarski Paweł 
25. Starościak Wojciech 
26. Stasiak Tadeusz 
27. Szandrocho Robert 
28. Tadrak Przemysław 

 

L.P. Rocznik 1984/85 
 Klasa 8a - wych. Barbara Fetter 
1. Bartoszko Piotr 
2. Cieślak Ireneusz 
3. Czapliński Radosław 
4. Dawidziuk Magdalena 
5. Dębicki Krzysztof 
6. Dobrowolska Lidia 
7. Graczyk Sylwia 
8. Guliński Piotr 
9. Indyka Grzegorz 
10. Jenda Krzysztof 
11. Kasprzyk Wojciech 
12. Kopik Piotr 
13. Kunikowska Beata 
14. Kurzydło Marzena 
15. Pisula Elżbieta 
16. Podstawa Adam 
17. Ponczyńska Sylwia 
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18. Rypniewska Ewa 
19. Stawecki Jarosław 
20. Stryczek Ewa 
21. Szafrańska Anna 
22. Szepke Beniamin 
23. Szumiło Andrzej 
24. Terlecka Barbara 
25. Tylkowski Andrzej 
26. Żaglewski Michał 
  
L.P. Rocznik 1984/85 
 Klasa 8b - wych.  El żbieta Krawczy ńska 
1. Bagiński Waldemar 
2. Gliga Ewa 
3. Hager Grzegorz 
4. Haponik Beata 
5. Iwan Edyta 
6. Jabłoński Mariusz 
7. Jasicka Renata 
8. Jernalczyk Krystyna 
9. Kaczyńska Beata 
10. Klechniewska Mariola 
11. Kołlan Małgorzata 
12. Konewecki Jacek 
13. Kucharczak Jarosław 
14. Lewicka Beata 
15. Łabudek Sergiusz 
16. Łukowicz Andrzej 
17. Malanowska Barbara 
18. Milewski Dariusz 
19. Murczak Jacek 
20. Parkitny Dariusz 
21. Plewa Dariusz 
22. Senger Grażyna 
23. Stróż Edyta 
24. Szot Artur 
25. Wachowiak Izabela 
  
L.P. Rocznik 1984/85 
 Klasa 8c - wych. Józefa Szyma ńska 
1. Bernacki Jacek 
2. Bujwid Beata 
3. Bułacz Jarosław 
4. Drążek Wojciech 
5. Gawłowska Anna 
6. Grabowski Ryszard 
7. Grabowski Wiesław 
8. Kauczewska Justyna 
9. Kloc Magdalena 
10. Kordecka Anna 
11. Krzywańska Dorota 
12. Kwaśnica Jacek 
13. Kwaśnik Małgorzata 
14. Lewandowski Robert 

15. Litwinienko Elżbieta 
16. Litwinienko Małgorzata 
17. Maryniak Piotr 
18. Mazur Piotr 
19. Nowak Jacek 
20. Paciejewski Marek 
21. Radwańska Leonarda 
22. Rosłańska Edyta 
23. Woźniak Daria 
24. Wypych Anna 
25. Wyrwa Ireneusz 
26. Wysocka Dagmara 
  
L.P. Rocznik 1984/85 
 Klasa 8d - wych. Henryk Miguła 
1. Bekierska Beata 
2. Braciak Joanna 
3. Chmielowski Bartosz 
4. Eidinger Cezary 
5. Gościniak Krzysztof 
6. Jacek Małgorzata 
7. Jakubowski Piotr 
8. Kotecki Bogdan 
9. Krychowski Mariusz 
10. Lizak Katarzyna 
11. Mosur Tomasz 
12. Otworowski Cezary 
13. Piotrowska Marta 
14. Polaszek Agata 
15. Popkowski Mirosław 
16. Radosta Piotr 
17. Stryińska Iwona 
18. Strzelczyk Piotr 
19. Szewczyńska Beata 
20. Szklarz Krzysztof 
21. Wałęsa Małgorzata 
22. Więcław Marek 
23. Wilczyńska Elżbieta 
24. Zarówny Jerzy 

 

 Rocznik 1985/86 
LP. klasa 8a - wych. Barbara Kamieniecka 
1. Bełchatowska Dorota 
2. Bogucki Jarosław 
3. Borek Joanna 
4. Bujak Dariusz 
5. Fried Paweł 
6. Gawroński Mirosław 
7. Gorajska Joanna 
8. Gruca Tomasz 
9. Jaroszek Agata 
10. Kępa Piotr 
11. Kolonko Grzegorz 
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12. Kredoszyńska Małgorzata 
13. Majdowski Artur 
14. Myślicki Tomasz 
15. Piekarczyk Agata 
16. Pruszkiewicz Agata 
17. Puzio Robert 
18. Różyńska Izabella 
19. Sobota Marcin 
20. Szałkiewicz Dorota 
21. Szczuka Jarosław 
22. Szpaczek Agnieszka 
23. Szylin Adrian 
24. Śnieżek Robert 
25. Światoniowska Iwona 
26. Świerkosz Krzysztof 
27. Tatuch Ewa 
28. Wierzchowska Agnieszka 
29. Włodarek Krzysztof 
30. Zacharzewski Wojciech 
31. Zając Tomasz 
  
 Rocznik 1985/86 
LP. klasa 8b - wych.  Gra żyna Pisarska 
1. Bachar Waldemar 
2. Błasiak Jarosław 
3. Cichowska Beata 
4. Cieplik Marzena 
5. Czarnota Jolanta 
6. Czekalska Anna 
7. Czekalski Maciej 
8. Damian Radosław 
9. Dziewoński Marcin 
10. Grzeszczak Grzegorz 
11. Issmer Arkadiusz 
12. Jastrzębski Bartosz 
13. Kaminiecka Agnieszka 
14. Karambidu Liliana 
15. Kisielewicz Andrzej 
16. Kłys Grzegorz 
17. Korczak Kinga 
18. Kotełko Błażej 
19. Księżopolski Radosław 
20. Kurgan Paweł 
21. Małowiecki Piotr 
22. Maśniak Krzysztof 
23. Przyślewicz Katarzyna 
24. Sado Igor 
25. Sowińska Iwona 
26. Stężała Robert 
27. Szumiło Piotr 
28. Tomicka Sabrina 
29. Wojciechowska Alina 
30. Zaczek Jerzy 
31. Ziemięcki Paweł 

32. Żyborska Joanna 
  
  
L.P. Rocznik 1985/86 
 Klasa 8c - wych. Barbara Starosta 
1. Adamska Iwona 
2. Czerwczak Maciej 
3. Fatek Miłosława 
4. Gredka Waldemar 
5. Grzejszczak Grzegorz 
6. Hugiel Anna 
7. Janicka Elżbieta 
8. Kaczmarek Jarosław 
9. Kałwa Aneta 
10. Kawiak Artur 
11. Kołton Anna 
12. Kuźniarski Mariusz 
13. Kuźniarski Sławomir 
14. Łuciuk Andrzej 
15. Miksiewicz Barbara 
16. Murawa Małgorzata 
17. Musiała Renata 
18. Pałys Andrzej 
19. Plata Rafał 
20. Rogalska Justyna 
21. Spyra Joanna 
22. Szełemech Norbert 
23. Szkiełko Lidia 
24. Śliwińska Monika 
25. Świerszcz Andrzej 
26. Tlak Beata 
27. Tomczak Jacek 
28. Wawrzyniak Beata 
29. Więcław Dariusz 
30. Wolański Janusz 
31. Zdankiewicz Ewa 
32. Zych Aneta 
  
L.P. Rocznik 1985/86 
 Klasa 8d - wych. Joanna Symonolewicz  
1. Bartosik Paweł 
2. Bednarek Paweł 
3. Bojar Paweł 
4. Czajka Maciej 
5. Derezińska Renata 
6. Dymkowski Wojciech 
7. Foryś Elżbieta 
8. Fryc Monika 
9. Janas Piotr 
10. Jaworski Paweł 
11. Jędrzejczak Agnieszka 
12. Kostek Andrzej 
13. Krawczyk Paweł 
14. Krzysztofczyk Katarzyna 
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15. Kuliński Grzegorz 
16. Kuliński Waldemar 
17. Makuła Monika 
18. Michalski Bartosz 
19. Muszyński Paweł 
20. Panasiuk Agnieszka 
21. Pawełek Rafał 
22. Piekarek Krzysztof 
23. Piwko Wioletta 
24. Różak Dariusz 
25. Skrzypczak Agnieszka 
26. Szablowska Katarzyna 
27. Szepke Kamil 
28. Szklarz Marzena 
29. Trawiński Olaf 
30. Tulińska Beata 
31. Włodarski Zbigniew 
32. Woźniak Izabella 
33. Wysocki Wojciech 

 

LP  Rocznik 1986/87 
 Klasa 8a - wych. Alina Włodarczyk 
1. Bednarek Wojciech 
2. Bełz Ewa 
3. Braciszewski Sławomir 
4. Cincio Katarzyna 
5. Dobiejewska Ewa 
6. Durko Marzena 
7. Gasikowska Magdalena 
8. Gdowski Adam 
9. Grzesik Emilia 
10. Heba Wioletta 
11. Herda Waldemar 
12. Jarosz Dagmara 
13. Kaczmarek Ryszard 
14. Kaminiecka Iwona 
15. Kolpenicka Renata 
16. Kozłowska Małgorzata 
17. Król Robert 
18. Kuchniak Tadeusz 
19. Lenczowski Mariusz 
20. Lewicka Elżbieta 
21. Lipiński Artur 
22. Majcher Katarzyna 
23. Maraszek Natasza 
24. Marcoń Bartłomiej 
25. Nikodem Mariusz 
26. Przyśliwski Rafał 
27. Rudko Remigiusz 
28. Starościak Bartłomiej 
29. Strzelczyk Dorota 
30. Szymańska Katarzyna 
31. Znamirowska Izabella 

  
  
  
LP  Rocznik 1986/87 
 Klasa 8b - wych. Alicja Blacha 
1. Adamski Arkadiusz 
2. Betker Jacek 
3. Brzazgacz Krzysztof 
4. Gabrysiak Mariusz 
5. Grabowska Małgorzata 
6. Janusz Emil 
7. Kisielewicz Piotr 
8. Konicka Joanna 
9. Kręgiel Agnieszka 
10. Kuzyk Grzegorz 
11. Łysikowski Marek 
12. Okoń Agata 
13. Pieczyńska Magdalena 
14. Pieniak Magdalena 
15. Pietroń Małgorzata 
16. Rak Krzysztof 
17. Rzepkowska Marta 
18. Skonieczna Beata 
19. Sosińska Arleta 
20. Stopiński Krzysztof 
21. Szpyra Marzena 
22. Śledziński Piotr 
23. Tercka Kamila 
24. Toczewski Paweł 
25. Tomicki Armin 
26. Urbanowicz Jarosław 
27. Wilanoska Anna 
28. Zwierzyński Jacek 
  
L.P. Rocznik 1986/87 
 Klasa 8c - wych. Maria Marszalska 
1. Bielecki Krzysztof 
2. Chrościelecka Aleksandra 
3. Dereń Iwona 
4. Derezińska Bogusława 
5. Drobnik Tatiana 
6. Grzelak Zbigniew 
7. Janicka Iwona 
8. Jaroszewski Artur 
9. Kępowicz Tomasz 
10. Kosmala Małgorzata 
11. Kowalska Dorota 
12. Kuniczuk Agnieszka 
13. Linka Agnieszka 
14. Lizak Wioletta 
15. Małyszka Robert 
16. Matuszewski Grzegorz 
17. Michel Beata 
18. Milski Marcin 
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19. Pendulak Monika 
20. Rodziewicz Joanna 
21. Rubas Anna 
22. Słowiński Paweł 
23. Suchożebrski Marcin 
24. Sworowski Ernest 
25. Torbus Małgorzata 
26. Truszkowska Małgorzata 
27. Wojdyła Kornelia 
28. Wrona Arkadiusz 
29. Wyka Małgorzata 
30. Zakrzewska Sylwia 
31. Zdybel Marzena 
  
L.P. Rocznik 1986/87 
 Klasa 8d - wych. Zofia Tryba 
1. Baranowska Izabela 
2. Blumensztajn Piotr 
3. Bomba Danuta 
4. Bryś Dominik 
5. Cieślak Mariusz 
6. Fikus Paweł 
7. Goch Damian 
8. Grabania Andżelika 
9. Hrąchol Zdzisława 
10. Hutyra Marek 
11. Ignaszak Ewa 
12. Janosik Dorota 
13. Kiernicki Paweł 
14. Kosatka Katarzyna 
15. Kosztyło Agnieszka 
16. Kuc Rafał 
17. Lewandowski Jacek 
18. Łakoma Edyta 
19. Madejski Dariusz 
20. Michaś Mariusz 
21. Miłoś Jacek 
22. Osiński Piotr 
23. Paciejewska Joanna 
24. Rasiewicz Elżbieta 
25. Rosłońska Katarzyna 
26. Sawicka Wioletta 
27. Szandrocho Jarosław 
28. Szulc Rrafał 
29. Ślany Joanna 
30. Tubis Teresa 
31. Zborowicki Gerard 
  
L.P. Rocznik 1986/87 
 Klasa 8e - wych. Urszula Machnik 
1. Archman Piotr 
2. Bachtałowska Anna 
3. Bacińska Monika 
4. Czarniecki Bartłomiej 

5. Czarnota Piotr 
6. Dębicki Jarosław 
7. Drużbicki Sebastian 
8. Fąfara Magdalena 
9. Gajos Krzysztof 
10. Galina Joanna 
11. Gotwald Andrzej 
12. Grzybowska Renata 
13. Guziewicz Małgorzata 
14. Hojden Magdalena 
15. Komarnicka Iwona 
16. Kurzydło Grzegorz 
17. Kutek Marzena 
18. Latała Agnieszka 
19. Łopatka Małgorzata 
20. Majdańska Agnieszka 
21. Martynowicz Lidia 
22. Olszewski Maciej 
23. Pawłowska Monika 
24. Pietraszek Ewa 
25. Rerak Zbigniew 
26. Sikorska Agnieszka 
27. Sowula Ewa 
28. Stępień Leszek 
29. Wagner Małgorzata 
30. Walczuk Elżbieta 

 

L.P. Rocznik 1987/88 
 Klasa 8a - wych. El żbieta Bielak 
1. Baranowska Iwona 
2. Barańska Małgorzata 
3. Czerwczak Piotr 
4. Domagała Marek 
5. Domańska Dagmara 
6. Duda Arkadiusz 
7. Dukat Agnieszka 
8. Dycha Roman 
9. Gdowska Małgorzata 
10. Gębala Krzysztof 
11. Kępowicz Ewa 
12. Korczak Agnieszka 
13. Kornijaszek Radosław 
14. Kosztyło Helena 
15. Królikowski Jacek 
16. Krzysztofczyk Bogusława 
17. Majewski Grzegorz 
18. Malanowska Edyta 
19. Miszkieło Adrian 
20. Mruk Agnieszka 
21. Romanowski Artur 
22. Sady Artur 
23. Samojedny Monika 
24. Siepka Katarzyna 
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25. Stefański Grzegorz 
26. Szulc Kamila 
27. Wałęsa Krzysztof 
28. Wilczyński Krzysztof 
29. Woszczyk Dariusz 
30. Zimmermann Joanna 
31. Zych Maciej 
  
L.P. Rocznik 1987/88 
 Klasa 8b - wych. Krystyna Terlecka 
1. Anklewicz Marcin 
2. Buława Marcin 
3. Gałecka Aneta 
4. Jabłoński Artur 
5. Jenda Tomasz 
6. Kapuściński Jarosław 
7. Kardela Tomasz 
8. Kisielewski Rafał 
9. Klimaszewski Krzysztof 
10. Kolonko Dorota 
11. Kuczyńska Marzena 
12. Małolepsza Lidia 
13. Markiewicz Agnieszka 
14. Mogilski Paweł 
15. Mogilski Tomasz 
16. Olech Monika 
17. Owsianka Grzegorz 
18. Pawłowski Tomasz 
19. Podstawa Małgorzata 
20. Różyńska Beata 
21. Syrytczyk Tomasz 
22. Szczepańska Tirawa 
23. Szrek Marcin 
24. Wierszyłowska Katarzyna 
25. Woźniak Dawid 
26. Złotogórski Maciej 
  
L.P. Rocznik 1987/88 
 Klasa 8c - wych. Maria Drynia 
1. Bernacki Bartosz 
2. Czuba Genowefa 
3. Drzewicki Artur 
4. Fuksiński Maciej 
5. Konkołowicz Paweł 
6. Lasowicz Sławomir 
7. Łuszpak Agnieszka 
8. Mierzejewska Magdalena 
9. Persona Barbara 
10. Piotrowski Tomasz 
11. Polehojko Artur 
12. Przyślewicz Tomasz 
13. Puzan Kamila 
14. Stępień Małgorzata 
15. Szarek Aneta 

16. Szubryt Katarzyna 
17. Szurkiewicz Sławomir 
18. Ślany Radosław 
19. Wilczek Ewa 
20. Wiśniewska Kamila 
21. Zych Grażyna 
22. Żukowski Sławomir 
  
L.P. Rocznik 1987/88 
 Klasa 8d - wych. Henryk Miguła 
1. Binda Marek 
2. Choptowa Monika 
3. Cieślińska Aneta 
4. Górecka Ewa 
5. Jarczyńska Marzena 
6. Jędrzejczak Artur 
7. Kamocka Magdalena 
8. Kubisiewicz Aneta 
9. Martewicz Grzegorz 
10. Michalik Katarzyna 
11. Milewicz Małgorzata 
12. Molendowski Piotr 
13. Niedźwiedziński Przemysław 
14. Orczykowski Krzysztof 
15. Pajor Anita 
16. Piekarek Małgorzata 
17. Rosłoński Krzysztof 
18. Syrek Maciej 
19. Szylin Rafał 
20. Szymański Andrzej 
21. Tomczyk Joanna 
22. Wysocki Krzysztof 
23. Żurek Żaneta 
  
L.P. Rocznik 1987/88 
 Klasa 8e - wych. Teresa Żbikowska 
1. Baczyński Erazm 
2. Bigos Marzena 
3. Bojanowski Ireneusz 
4. Bułaty Monika 
5. Ciesielski Robert 
6. Dereń Piotr 
7. Drozdowski Marek 
8. Idkowiak Monika 
9. Jankowski Grzegorz 
10. Janusz Zuzanna 
11. Jaworska Anna 
12. Jędrzejczak Renata 
13. Kosmala Artur 
14. Luba Jacek 
15. Malec Wioletta 
16. Markowski Marek 
17. Piszko Piotr 
18. Rusek Mirosław 
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19. Snacki Piotr 
20. Sosnowski Daniel 
21. Stępień Rafał 
22. Świerczyńska Katarzyna 
23. Warecka Justyna 
24. Wojtowicz Marzena 
25. Woźniak Agnieszka 
26. Złotkowska Ewa 

 

L.P. Rocznik 1988/89 
 Klasa 8a - wych. Melania Kotulewska 
1. Bartoszko Krzysztof 
2. Basińska Anna 
3. Czajkowski Marcin 
4. Danilewicz Marek 
5. Gańko Joanna 
6. Herda Piotr 
7. Iwanik Magdalena 
8. Kabat Katarzyna 
9. Kamiński Dominik 
10. Kulik Ewa 
11. Lipińska Paulina 
12. Łukasiewicz Radosław 
13. Mlek Anna 
14. Moraś Wioletta 
15. Naumiak Adam 
16. Nowoszyński Janusz 
17. Piwko Iwona 
18. Radwańska Iwona 
19. Ressel Artur 
20. Różański Marcin 
21. Szukała Agnieszka 
22. Szukiełowicz Małgorzata 
23. Szymańska Magdalena 
24. Urbaniak Agnieszka 
25. Węgrzyn Mariusz 
26. Wójcik Marcin 
27. Zeń Marcin 
28. Zimmermann Jarosław 
  
L.P. Rocznik 1988/89 
 Klasa 8b - wych. Ewa Serwa 
1. Adamczyk Karolina 
2. Blok Sergiusz 
3. Chwalej Sylwia 
4. Ejben Krystian 
5. Giza Agnieszka 
6. Golisz Marcin 
7. Herod Monika 
8. Hugiel Iwona 
9. Jasek Tomasz 
10. Karaban Jolanta 
11. Koba Klaudia 

12. Kołek Arkadiusz 
13. Konopka Marcin 
14. Kulas Katarzyna 
15. Kuras Beata 
16. Okoń Rafał 
17. Orzechowski Rafał 
18. Procajło Monika 
19. Ratajczak Krzysztof 
20. Rawłuszko Adrianna 
21. Sikora Maciej 
22. Sobański Michał 
23. Sołtan Aneta 
24. Soroń Gracjan 
25. Spiliszewski Piotr 
26. Szczepańska Dominika 
27. Szymańska Monika 
28. Wypych Wioletta 
29. Zubowicz Jacek 
  
L.P. Rocznik 1988/89 
 Klasa 8c - wych. Gra żyna Lech 
1. Barucha Paweł 
2. Bogucki Oskar 
3. Chuchnowski Jarosław 
4. Czekalska Katarzyna 
5. Daszko Marcin 
6. Falkowski Maciej 
7. Heba Bartosz 
8. Hułyk Ewa 
9. Jamroziński Michał 
10. Kapustka Mateusz 
11. Korbut Aneta 
12. Koszewicz Barbara 
13. Łabudek Joanna 
14. Malewicz Jarosław 
15. Małocha Anna 
16. Melka Beata 
17. Micygała Małgorzata 
18. Mocha Agnieszka 
19. Mrowicka Małgorzata 
20. Nowak Anna 
21. Rodziewicz Katarzyna 
22. Rutkowska Aneta 
23. Senger Anna 
24. Sobczak Paweł 
25. Syperek Marcin 
26. Szota Sebastian 
27. Waśniowski Artur 
28. Wołyniec Agnieszka 
  
L.P. Rocznik 1988/89 
 Klasa 8d - wych. Joanna Oleksy 
1. Antoniuk Marek 
2. Banaszak Rafał 
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3. Cichowska Anna 
4. Cieśla Paweł 
5. Fatek Monika 
6. Guziewicz Piotr 
7. Kaliński Paweł 
8. Kanonik Piotr 
9. Kisiel Rafał 
10. Kozak Agata 
11. Lubczyńska Dagmara 
12. Łakoma Agnieszka 
13. Maniecki Robert 
14. Maras Sebastian 
15. Mazur Magdalena 
16. Osińska Wioletta 
17. Popławska Anna 
18. Puszkarewicz Magdalena 
19. Seta Magdalena 
20. Socha Katarzyna 
21. Sołtan Agnieszka 
22. Szlenk Agnieszka 
23. Wikiera Dorota 
24. Wołyński Krzysztof 
25. Zioła Ryszard 
26. Żukowski Tomasz 
  
L.P. Rocznik 1988/89 
 Klasa 8e - wych. El żbieta Listwan 
1. Augustynowicz Katarzyna 
2. Budzowska Bożena 
3. Cieślarczyk Wojciech 
4. Fryc Małgorzata 
5. Gierko Mariusz 
6. Jastrzębska Daria 
7. Kulejewska Ewa 
8. Kułak Grzegorz 
9. Kurzydło Joanna 
10. Lenczowska Anna 
11. Lubczyński Piotr 
12. Morawski Paweł 
13. Myśków Tomasz 
14. Pastusiak Piotr 
15. Pietrzak Robert 
16. Piwowarska Monika 
17. Polak Anna 
18. Prokopowicz Sebastian 
19. Pronobis Mariusz 
20. Repucho Tomasz 
21. Sworowski Damian 
22. Szpyra Beata 
23. Szydełko Dorota 
24. Świerczyńska Anna 
25. Wójcik Monika 

 

L.P. Rocznik 1989/90 
 Klasa 8a - wych. Alicja Blacha 
1. Bączek Agnieszka 
2. Brąś Katarzyna 
3. Cieplińska Dorota 
4. Cieśliński Piotr 
5. Cioch Agata 
6. Gonkiewicz Marek 
7. Herbrych Anna 
8. Jarzęba Klaudiusz 
9. Jasek Sławomir 
10. Jończyk Bartłomiej 
11. Kraśnicka Aneta 
12. Kubala Adam 
13. Kubiak Waldemar 
14. Madziała Sylwia 
15. Marecka Ewa 
16. Michajluk Małgorzata 
17. Pawlic Kamila 
18. Pietroń Krzysztof 
19. Plewa Maciej 
20. Polak Grzegorz 
21. Pytel Krystian 
22. Sowula Wojciech 
23. Spiliszewska Marzena 
24. Swędrak Michał 
25. Syrek Daniel 
26. Szukiełowicz Agata 
27. Świder Marcin 
28. Warecki Dariusz 
29. Winiarska Agnieszka 
30. Zalewski Paweł 
31. Zgadzaj Joanna 
32. Żugaj Daniel 
  
L.P. Rocznik 1989/90 
 Klasa 8b - wych.  Józefa Szyma ńska 
1. Adach Wioletta 
2. Bogdanowicz Peweł 
3. Celmer Paweł 
4. Chabowska Agnieszka 
5. Dobrzyński Maciej 
6. Gierko Grzegorz 
7. Janosz Peweł 
8. Jurga Bartłomiej 
9. Koba Marcin 
10. Kopecki Dariusz 
11. Korbel Jacek 
12. Kucharczak Inga 
13. Kuzyk Piotr 
14. Lityński Paweł 
15. Łukasiewicz Rafał 
16. Mamrot Milena 
17. Niziałkowski Jakub 



 

 70

18. Orzechowski Mariusz 
19. Pastuła Anna 
20. Pfajfer Aurelia 
21. Plesińska Beata 
22. Płocka Małgorzata 
23. Pytel Rafał 
24. Rospond Tomasz 
25. Snopkiewicz Mariusz 
26. Świerbutowicz Arkadiusz 
27. Witkowska Joanna 
28. Wojstanowicz Remigiusz 
29. Wojtowicz Krzysztof 
30. Woźniak Monika 
31. Zachara Grzegorz 
32. Zagajczyk Karol 
33. Żmigrodzki Marcin 
  
L.P. Rocznik 1989/90 
 Klasa 8c - wych. Renata Zagajczyk 
1. Adrian Rafał 
2. Andruszkiewicz Maciej 
3. Czekalski Maciej 
4. Domagała Adam 
5. Drozdowski Robert 
6. Dziewoński Jakub 
7. Foglińska Adrianna 
8. Grzesiak Anna 
9. Hurej Zbigniew 
10. Jaworska Renata 
11. Kamińska Agnieszka 
12. Karpiński Piotr 
13. Kępińska Anna 
14. Krosiendowicz Alicja 
15. Leszczyński Wojciech 
16. Łacińska Anna 
17. Malec Agnieszka 
18. Marko Dorota 
19. Miszkieło Małgorzata 
20. Paluch Robert 
21. Pastusiak Maciej 
22. Piegza Karolina 
23. Polehojko Dariusz 
24. Rusawska Kinga 
25. Rydan Sergiusz 
26. Szałkiewicz Marcin 
27. Szumski Marcin 
28. Trawińska Katarzyna 
29. Wierzchowska Katarzyna 
30. Wiśniewski Piotr 
31. Wylęgała Katarzyna 
32. Złotkowski Piotr 
  
L.P. Rocznik 1989/90 
 Klasa 8d - wych. Barbara Fetter 

1. Bagiński Adam 
2. Baliński Marcin 
3. Biniak Katarzyna 
4. Cenacewicz Agnieszka 
5. Duda Piotr 
6. Dukat Piotr 
7. Graczyk Agnieszka 
8. Grzesik Agnieszka 
9. Hłyń Grzegorz 
10. Janiak Marta 
11. Jernalczyk Marek 
12. Jutkiewicz Radosław 
13. Kaczyński Waldemar 
14. Kania Magdalena 
15. Kręgiel Monika 
16. Kubisiak Marek 
17. Łoś Dominika 
18. Macińska Dorota 
19. Madej Karolina 
20. Michałowski Olgierd 
21. Olsiński Marek 
22. Pajor Dariusz 
23. Paprocki Paweł 
24. Piekarek Mariusz 
25. Rzymowski Artur 
26. Samojedna Magdalena 
27. Światły Agata 
28. Terlecka Agnieszka 
29. Wojdat Marzena 
30. Żyromska Edyta 
  
L.P. Rocznik 1989/90 
 Klasa 8e - wych. Daniela Kutek 
1. Adamaszek Magdalena 
2. Antosz Rafał 
3. Bartosiak Jonatan 
4. Bigos Dorota 
5. Cieślak Marek 
6. Dymkowski Rafał 
7. Fidrysiak Izabela 
8. Iżykowski Marcin 
9. Januszkiewicz Beata 
10. Karbowska Joanna 
11. Kasperowicz Piotr 
12. Kiliszek Magdalena 
13. Krzyżanowski Dawid 
14. Kukuła Grzegorz 
15. Kulejewska Anna 
16. Leszczyński Paweł 
17. Makuła Anita 
18. Moczulski Krzysztof 
19. Piasecka Katarzyna 
20. Piotrowska Elżbieta 
21. Rabotnik Michał 
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22. Radaczyński Marek 
23. Rusinek Jacek 
24. Sawicka Jolanta 
25. Suchańska Dorota 
26. Sylwestrzak Bartosz 
27. Śliwiński Wojciech 
28. Tubis Beata 
29. Walczyk Agnieszka 
30. Wites Zdzisław 
31. Zieliński Krzysztof 
32. Zimmermann Tomasz 
33. Żabiak Katarzyna 

 

 Rocznik 1990/91 
LP. klasa 8a - wych. Krystyna Terlecka 
1. Cieśla Arkadiusz 
2. Cieślarczyk Aneta 
3. Dawiskiba Tomasz 
4. Dechnik Robert 
5. Drobnica Dariusz 
6. Fiutakiewicz Katarzyna 
7. Hodera Sławomir 
8. Jarosławska Katarzyna 
9. Jasek Tomasz 
10. Kardela Jacek 
11. Kotlarski Robert 
12. Łysikowski Tomasz 
13. Miszczuk Patryk 
14. Murawska Joanna 
15. Nowak Maciej 
16. Piątek Agnieszka 
17. Pieczyńska Agnieszka 
18. Rogulski Remigiusz 
19. Setta Justyna 
20. Stankiewicz Monika 
21. Szostek Anna 
22. Woźniakiewicz Barbara 
23. Wójcik Anna 
24. Zalewski Dariusz 
  
 Rocznik 1990/91 
LP. klasa 8b - wych.  Longina Panicz 
1. Bartold Magdalena 
2. Binda Rafał 
3. Bogdan Tomasz 
4. Bryś Joanna 
5. Cieślińska Elżbieta 
6. Dąbrowski Piotr 
7. Dwernicki Dawid 
8. Herda Joanna 
9. Jucha Magdalena 
10. Kamińska Ewa 
11. Kępowicz Robert 

12. Kolcun Olimpia 
13. Kopeć Dorota 
14. Kwapisz Sebastian 
15. Łakus Edyta 
16. Migawa Monika 
17. Onyszczuk Piotr 
18. Orzechowski Dariusz 
19. Rybiński Paweł 
20. Sawicka Anna 
21. Siepka Robert 
22. Szełemech Anna 
23. Walczewski Tomasz 
24. Wieczorek Bartosz 
25. Zajączkowska Iwona 
26. Zieliński Marcin 
  
L.P. Rocznik 1990/91 
 Klasa 8c - wych. Barbara Starosta 
1. Adamska Anna 
2. Bielak Marek 
3. Cieślińska Adrianna 
4. Dąbrowska Magdalena 
5. Dereń Małgorzata 
6. Domagała Małgorzata 
7. Gierczyk Jakub 
8. Giwerski Piotr 
9. Iżykowska Anna 
10. Janusz Katarzyna 
11. Jarczyńska Kamila 
12. Karwacka Iwona 
13. Kiełt Joanna 
14. Koperniak Agnieszka 
15. Kuczyński Michał 
16. Matuszek Krzysztof 
17. Minikowska Agnieszka 
18. Misiak Remigiusz 
19. Oskroba Paweł 
20. Ostrowski Bartosz 
21. Połczyński Piotr 
22. Różański Andrzej 
23. Szalińska Anna 
24. Tabaczkiewicz Marcin 
25. Urbański Norbert 
26. Wlaźlak Izabela 
  
L.P. Rocznik 1990/91 
 Klasa 8d - wych. Alfreda Kotala 
1. Adach Dariusz 
2. Adrian Marcin 
3. Bachry Joanna 
4. Bekisz Natalia 
5. Białek Agata 
6. Bukowska Agnieszka 
7. Chmielewska Karolina 
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8. Czekierda Piotr 
9. Czternasty Maciej 
10. Drążek Izabela 
11. Gągalski Bogusław 
12. Golisz Ewa 
13. Humeniuk Monika 
14. Jaśkiewicz Krzysztof 
15. Jończyk Ewa 
16. Klonowski Sebastian 
17. Kuriata Agnieszka 
18. Lisiecki Marcin 
19. Łopatka Danuta 
20. Melon Monika 
21. Michajluk Dorota 
22. Sikorska Ewa 
23. Smyk Paweł 
24. Suwała Dagmara 
25. Szymoniak Wojciech 
26. Włodarski Marcin 
  
  
L.P. Rocznik 1990/91 
 Klasa 8e - wych. Krystyna Szporka 
1. Birger Anna 
2. Bujak Tomasz 
3. Chwastyk Katarzyna 
4. Franz Magdalena 
5. Giszczak Magdalena 
6. Kania Małgorzata 
7. Konopka Przemysław 
8. Koprowska Izabela 
9. Martin Monika 
10. Michalska Monika 
11. Paciejewska Agnieszka 
12. Pucek Karina 
13. Rostalska Irmina 
14. Rzymowski Kamil 
15. Sajdak Paweł 
16. Sordyl Izabela 
17. Starzec Cezary 
18. Strycharska Magdalena 
19. Suliga Arkadiusz 
20. Szklarz Piotr 
21. Świątek Jacek 
22. Wikiera Artur 
23. Żukowski Juliusz 
24. Żygadło Joanna 
  
L.P. Rocznik 1990/91 
 Klasa 8f - wych. Bo żena Hyży 
1. Bednarek Marzena 
2. Drożdżyk Wojciech 
3. Dymkowski Jarosław 
4. Dziczkaniec Adrianna 

5. Gajda Krzysztof 
6. Gasikowska Małgorzata 
7. Godziszewski Sebastian 
8. Hejne Andrzej 
9. Iwan Wojciech 
10. Jaworek Piotr 
11. Kiełbasiewicz Natalia 
12. Kisielewski Jacek 
13. Kuc Małgorzata 
14. Maraszek Monika 
15. Michałowska Aneta 
16. Ododziej Dorota 
17. Polak Urszula 
18. Ptaszyńska Agnieszka 
19. Radaczyński Maciej 
20. Suchożebrski Paweł 
21. Szafrański Wojciech 
22. Szpakiewicz Jolanta 
23. Szurkiewicz Magdalena 
24. Wojtowicz Piotr 
25. Żelasko Robert 

 

LP  Rocznik 1991/92 
 Klasa 8a - wych. Lidia Rymko 
1. Bębenek Anna 
2. Budrecka Iwona 
3. Bujwid Mariusz 
4. Burhart Sylwia 
5. Chmielewska Patrycja 
6. Feliks Krzysztof 
7. Gładysiewicz Anna 
8. Graczkowski Mariusz 
9. Jakubiszak Krzysztof 
10. Jara Krzysztof 
11. Marcinkowski Marcin 
12. Matwiejak Małgorzata 
13. Mierzejewski Michał 
14. Pacyna Piotr 
15. Panek Alicja 
16. Pastuszko Monika 
17. Płocka Urszula 
18. Rak Beata 
19. Ruciński Damian 
20. Staniszewska Agnieszka 
21. Śmiechowska Agnieszka 
22. Tułasiewicz Tomasz 
23. Warwas Błażej 
24. Zadworny Tomasz 
25. Zagrajczuk Tomasz 
  
LP  Rocznik 1991/92 
 Klasa 8b - wych. Maria Marszalska 
1. Bajcar Magdalena 
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2. Bujanowicz Katarzyna 
3. Chłądowicz Mgdalena 
4. Długosz Patryk 
5. Drobnica Sebastian 
6. Fąfara Błażej 
7. Gładków Łukasz 
8. Gondorek Jerzy 
9. Horoszko Agnieszka 
10. Hurnik Anna 
11. Jeż Magdalena 
12. Kuc Piotr 
13. Murczak Paweł 
14. Ododziej Katarzyna 
15. Orłowski Michał 
16. Psica Natasza 
17. Rybarczyk Agnieszka 
18. Szajerka Artur 
19. Szandrocho Joanna 
20. Szelmeczka Agnieszka 
21. Woźniak Katarzyna 
22. Wójcik Mirosław 
23. Wysocki Wojciech 
24. Zawadzka Magdalena 
25. Zawadzki Marcin 
26. Żygadło Marcin 
  
L.P. Rocznik 1991/92 
 Klasa 8c - wych. Urszula Machnik 
1. Antosz Anna 
2. Babczyńska Magdalena 
3. Bednarz Patryk 
4. Gądek Agnieszka 
5. Gołuch Agnieszka 
6. Gwizdała Ewa 
7. Haponik Anna 
8. Indyka Justyna 
9. Janiuk Magdalena 
10. Karaban Edyta 
11. Kiliszek Tomasz 
12. Kisiel Katarzyna 
13. Kosatka Magdalena 
14. Krzyżanowski Sławomir 
15. Kułak Magdalena 
16. Kutek Arkadiusz 
17. Miguła Katarzyna 
18. Muszyński Michał 
19. Myszkowska Agnieszka 
20. Pawyza Sebastian 
21. Pietrzak Katarzyna 
22. Popławski Dariusz 
23. Prawnuk Ewa 
24. Sawicki Tomasz 
25. Soroń Marcin 
26. Stankiewicz Mariusz 

27. Truszkowski Andrzej 
28. Wawrzyniak Waldemar 
29. Zielonka Aleksander 
30. Zygmunt Artur 
  
L.P. Rocznik 1991/92 
 Klasa 8d - wych. Małgorzata Łuczak 
1. Błaszczyk Rafał 
2. Dzimira Paweł 
3. Dziuba Dariusz 
4. Furtak Waldemar 
5. Grabarski Marcin 
6. Grabowski Maciej 
7. Graczyk Anna 
8. Jeż Rafał 
9. Karpińska Marta 
10. Kasperski Tomasz 
11. Klimas Agnieszka 
12. Klukaszewski Tomasz 
13. Konewecki Dariusz 
14. Maćkiewicz Bogumiła 
15. Mikos Sławomir 
16. Nowak Krzysztof 
17. Owczarek Wojciech 
18. Pawełek Anna 
19. Pędziszewska Marta 
20. Pucek Krystian 
21. Rogulska Daria 
22. Szymańska Dorota 
23. Wojtczak Małgorzata 
24. Zagórski Szymon 
25. Żyłka Bogusław 
  
L.P. Rocznik 1991/92 
 Klasa 8e - wych. Zofia Tryba 
1. Anklewicz Krzysztof 
2. Błasiak Sławomir 
3. Brückner Katarzyna 
4. Domański Marcin 
5. Fatek Radosław 
6. Gołaszewski Wojciech 
7. Jankowski Bartłomiej 
8. Jasińska Kamila 
9. Jaśkiewicz Marek 
10. Kowalewska Anna 
11. Krymuza Joanna 
12. Krzyżanowska Lidia 
13. Kula Przemysław 
14. Lass Katarzyna 
15. Ludka Joanna 
16. Milewicz Maciej 
17. Nowak Piotr 
18. Orzechowski Artur 
19. Posłuszny Przemysław 
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20. Sendera Marzena 
21. Stolarczyk Krystian 
22. Syperek Beata 
23. Szydłowski Tomasz 
24. Świderska Agnieszka 
25. Świtaj Izabela 
26. Wilk Aleksandra 
27. Wilkowska Patrycja 
28. Wittek Katarzyna 
29. Woźniak Agnieszka 

 

L.P. Rocznik 1992/93 
 Klasa 8a - wych. Halina Dudek 
1. Antosz Ewelina 
2. Budzyńska Joanna 
3. Domagała Magdalena 
4. Dudek Sławomir 
5. Gawior Iwona 
6. Gołaszewski Krzysztof 
7. Gozdek Radosław 
8. Kalita Agnieszka 
9. Kaminiecki Paweł 
10. Kisielewicz Anna 
11. Kurczalska Paulina 
12. Kwasek Anna 
13. Lazarowicz Ilona 
14. Łopatto Karolina 
15. Maliszewska Marzena 
16. Mazurkiewicz Justyna 
17. Michałowski Tadeusz 
18. Morawska Beata 
19. Pazera Dobromiła 
20. Pełczyńska Iwona 
21. Piątek Magdalena 
22. Pindras Weronika 
23. Pokrzywińska Karolina 
24. Radwańska Sylwia 
25. Sekuła Łukasz 
26. Stawiński Łukasz 
27. Śmiechowska Ewa 
28. Śmiechowski Remigiusz 
29. Warnicka Barbara 
30. Wilk Beata 
31. Wróbel Agnieszka 
  
L.P. Rocznik 1992/93 
 Klasa 8b - wych. Alicja Jagodzi ńska 
1. Bekisz Katarzyna 
2. Dąbrowska Agata 
3. Fuksiński Dariusz 
4. Gil Monika 
5. Hrąchol Ireneusz 
6. Huebner Agnieszka 

7. Jarczyńska Agnieszka 
8. Jarema Aleksander 
9. Jarosławska Alicja 
10. Jerzyk Wojciech 
11. Karbowska Karolina 
12. Kosińska Dorota 
13. Kulik Anna 
14. Kwaśniewski Szymon 
15. Modrzewska Ewa 
16. Paćkowska Monika 
17. Sikorska Katarzyna 
18. Sosnowska Sylwia 
19. Staniszewski Grzegorz 
20. Studnicki Tomasz 
21. Szadyn Marcin 
22. Szalińska Alicja 
23. Szutran Adrian 
24. Wlaźlak Agnieszka 
25. Wlaźlak Anna 
26. Wlaźlak Eliza 
27. Wojtowicz Anna 
28. Wylęgała Krzysztof 
29. Zawadzka Elżbieta 
30. Zdrojewska Marta 
31. Zielińska Monika 
  
L.P. Rocznik 1992/93 
 Klasa 8c - wych. Janina Kunert 
1. Andraczko Paweł 
2. Baranowski Piotr 
3. Bożek Paweł 
4. Brachtałowski Marek 
5. Bujko Joanna 
6. Ciećkiewicz Marcin 
7. Czarnecki Mariusz 
8. Fryc Mirosław 
9. Jońca Anna 
10. Kołton Piotr 
11. Kowalski Bartosz 
12. Linka Arkadiusz 
13. Łakomska Dorota 
14. Maśniak Magdalena 
15. Matras Mirosław 
16. Osada Michał 
17. Pacyńska Monika 
18. Pyrka Aleksander 
19. Rodziewicz Arkadiusz 
20. Seta Wojciech 
21. Skiba Wojciech 
22. Sobański Bartosz 
23. Stempkowski Sebastian 
24. Wamposzyc Michał 
25. Wilczewska Agnieszka 
26. Władyłowicz Arkadiusz 
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L.P. Rocznik 1992/93 
 Klasa 8d - wych. Maria Drynia 
1. Budrecka Monika 
2. Gotwald Anita 
3. Hostyńska Wioletta 
4. Jabłoński Paweł 
5. Jabłoński Piotr 
6. Kisiel Sebastian 
7. Krawczyszyn Ewa 
8. Kubiak Krzysztof 
9. Kulas Marcin 
10. Lipiński Jarosław 
11. Łakus Robert 
12. Łukasik Anna 
13. Paliga Marta 
14. Pasiecznik Maciej 
15. Pastusiak Ewa 
16. Plisińska Magdalena 
17. Puszak Aneta 
18. Rutkowski Marcin 
19. Syperek Łukasz 
20. Szychowska Anna 
21. Woźniak Anita 
22. Zawadzki Krzysztof 
23. Zeń Grzegorz 
  
L.P. Rocznik 1992/93 
 Klasa 8e - wych. Zofia Tryba 
1. Brygider Krzysztof 
2. Drozd Dawid 
3. Fiącek Izabela 
4. Fiedziuk Robert 
5. Grudkowski Paweł 
6. Janusz Zuzanna 
7. Koczerga Monika 
8. Konieczna Magdalena 
9. Kucharska Iwona 
10. Kusz Monika 
11. Macioł Katarzyna 
12. Martynowicz Katarzyna 
13. Mleczak Grzegorz 
14. Pawłowicz Bartosz 
15. Polacka Agnieszka 
16. Pronobis Anna 
17. Radosta Magdalena 
18. Rawłuszko Joanna 
19. Sobota Maciej 
20. Socha Anna 
21. Sowiński Grzegorz 
22. Stępień Agnieszka 
23. Szczypiński Szymon 

24. Szyjkowska Anna 
25. Świerbutowicz Przemysław 
26. Wasilewski Marcin 
27. Witczak Marta 
28. Zielińska Barbara 
  
L.P. Rocznik 1992/93 
 Klasa 8f - wych. Krzysztof Matziol 
1. Bujak Elżbieta 
2. Góra Sabina 
3. Grychnik Krzysztof 
4. Kołosowska Agnieszka 
5. Kozłowski Adam 
6. Kraśnicka Wioletta 
7. Kraus Tomasz 
8. Kwiatkowska Małgorzata 
9. Łączyńska Magdalena 
10. Łukasiewicz Jolanta 
11. Marecki Igor 
12. Pawyza Kamila 
13. Płaneta Natalia 
14. Sakowski Tomasz 
15. Słobodziński Piotr 
16. Stopiński Tomasz 
17. Wypych Robert 

 

L.P. Rocznik 1993/94 
 Klasa 8a - wych. Teresa Czekierda 
1. Bera Katarzyna 
2. Bębenek Andrzej 
3. Burakowski Sebastian 
4. Ciesielski Łukasz 
5. Drogosz Dominik 
6. Grablewska Anna 
7. Hussar Adrianna 
8. Kalińska Agnieszka 
9. Marczyk Edyta 
10. Michalska Agnieszka 
11. Miłkowski Łukasz 
12. Misiak Kamil 
13. Mlek Marcin 
14. Olczyk Łukasz 
15. Opoka Maciej 
16. Panek Katarzyna 
17. Piotrowska Magdalena 
18. Polewski Krystian 
19. Połczyńska Barbara 
20. Przybylski Daniel 
21. Sady Krzysztof 
22. Schindler Olaf 
23. Stępień Joanna 
24. Studnicka Dominika 
25. Szybkowski Paweł 
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26. Wojciechowska Agnieszka 
  
  
L.P. Rocznik 1993/94 
 Klasa 8b - wych. Bo żena Hyży 
1. Antosz Sławek 
2. Chołody Wioletta 
3. Chwastyk Tomasz 
4. Dębska Kinga 
5. Goleń Anna 
6. Huebner Justyna 
7. Ignaczak Żanna 
8. Iwanów Arleta 
9. Komarnicka Marta 
10. Krasiński Gerard 
11. Lipczyński Marcin 
12. Łegowik Adam 
13. Mizgała Renata 
14. Pawelczak Beata 
15. Rasiewicz Ewa 
16. Świechowski Łukasz 
17. Wasilewski Wojciech 
18. Widuch Wojciech 
19. Wolanin Mariusz 
20. Wysocki Piotr 
  
L.P. Rocznik 1993/94 
 Klasa 8c - wych. El żbieta Listwan 
1. Borkowski Grzegorz 
2. Dobiech Błażej 
3. Fąfara Adam 
4. Gaweł Andrzej 
5. Janas Iwona 
6. Koczera Bartłomiej 
7. Kosatka Maria 
8. Kwiatkowski Jerzy 
9. Lewicki Tomasz 
10. Łacińska Beata 
11. Łukasiewicz Katarzyna 
12. Mielniczek Magdalena 
13. Osuchowski Łukasz 
14. Paczkowska Agnieszka 
15. Pełczyńska Paulina 
16. Pełczyński Piotr 
17. Pruszkiewicz Małgorzata 
18. Ratajczak Piotr 
19. Ressel Piotr 
20. Sabatowski Maciej 
21. Sadowski Kajetan 
22. Swędrak Szczepan 
23. Tryba Katarzyna 
24. Węgrzynowski Marcin 
25. Wojstanowicz Daniel 
26. Wojtaszewska Ilona 

27. Zadworny Paweł 
28. Zawała Agnieszka 
  
L.P. Rocznik 1993/94 
 Klasa 8d - wych. Joanna Oleksy 
1. Adamczyk Witold 
2. Białek Wanda 
3. Chrobok Jarosław 
4. Dawiskiba Justyna 
5. Dobiejewski Konstanty 
6. Dudziak Anna 
7. Duszenko Michał 
8. Franz Szymon 
9. Gębala Elżbieta 
10. Glasgall Anna 
11. Hyla Renata 
12. Jakubowska Karolina 
13. Kasperowicz Andrzej 
14. Kępińska Agnieszka 
15. Kunicka Małgorzata 
16. Lewicka Renata 
17. Łamejko Agnieszka 
18. Plutecka Paulina 
19. Psica Adam 
20. Rej Marcin 
21. Sobolewski Jarosław 
22. Stawińska Jolanta 
23. Szumowski Rafał 
24. Szyber Przemysław 
25. Ugorski Wojciech 
26. Wasilewska Katarzyna 
27. Wiewiórkowski Michał 
28. Woźniak Anna 
29. Zubowicz Agata 
  
L.P. Rocznik 1993/94 
 Klasa 8e - wych. El żbieta Rólczy ńska 
1. Brzazgacz Jarosław 
2. Brzozowski Maciej 
3. Ciski Tomasz 
4. Galina Jarosław 
5. Hryniewicz Magdalena 
6. Jaroszek Stanisław 
7. Kocielski Grzegorz 
8. Kosicka Aleksandra 
9. Kozłowski Ireneusz 
10. Ludka Adam 
11. Łażewska Magdalena 
12. Marciniak Dominika 
13. Martewicz Iwona 
14. Martewicz Małgorzata 
15. Matuszak Marcin 
16. Nocko Magdalena 
17. Nowak Dariusz 
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18. Podolska Julita 
19. Pyć Anna 
20. RybakJacek 
21. Smoleń Tomasz 
22. Sykut Tomasz 
23. Szczerbakowski Bartosz 
24. Świderska Patrycja 
25. Wróblewska Małgorzata 
  
L.P. Rocznik 1993/94 
 Klasa 8f - wych. Barbara Brzuska 
1. Adamus Wioletta 
2. Balińska Anna 
3. Bartosik Krzysztof 
4. Biegus Monika 
5. Biniak Karolina 
6. Gajda Agnieszka 
7. Gądek Krzysztof 
8. Grodzicka Magdalena 
9. Grzyb Jacek 
10. Hussar Monika 
11. Idkowiak Karolina 
12. Iwanik Jan 
13. Kacprzak Marta 
14. Kałużny Sebastian 
15. Koszykowska Agnieszka 
16. Krzysztoń Kamil 
17. Kubisiewicz Renata 
18. Łakus Tomasz 
19. Łęcki Maciej 
20. Nitecki Aleksander 
21. Ostrowski Adam 
22. Pacyński Artur 
23. Pawlic Sebastian 
24. Pietrzak Klaudia 
25. Rakowska Anna 
26. Stojak Marcin 
27. Szylin Przemysław 

 

L.P. Rocznik 1994/95 
 Klasa 8a - wych. Renata Zagajczyk 
1. Birger Agnieszka 
2. Czeraszewska Barbara 
3. Dąbrowski Marcin 
4. Dobosz Joanna 
5. Drozdowska Renata 
6. Duszeńko Piotr 
7. Gierek Bogusław 
8. Gil Mariusz 
9. Giwerski Paweł 
10. Gmyr Mikołaj 
11. Golubiński Sławomir 
12. Jacniacki Dawid 

13. Kępa Andrzej 
14. Kurczalski Konrad 
15. Leszczyńska Katarzyna 
16. Łysak Dagmara 
17. Molczyk Maciej 
18. Piechota Mirosław 
19. Ronkiewicz Rafał 
20. Szymańska Joanna 
21. Wilk Krzysztof 
22. Wróbel Sylwia 
  
L.P. Rocznik 1994/95 
 Klasa 8b - wych.  Longina Panicz 
1. Białopiotrowicz Edyta 
2. Białoś Mateusz 
3. Gancarek Monika 
4. Gondorek Krystyna 
5. Gorczyca Piotr 
6. Gozdek Krzysztof 
7. Herman Magdalena 
8. Kaflowska Małgorzata 
9. Kalińska Aleksandra 
10. Kocielski Andrzej 
11. Kopaniarz Marcin 
12. Korona Kamil 
13. Kotlicka Elżbieta 
14. Litkowska Marta 
15. Morski Krystian 
16. Motyczka Małgorzata 
17. Musiał Miłosz 
18. Osuchowska Ewelina 
19. Pietrzak Agnieszka 
20. Skiba Anna 
21. Snopkiewicz Marcin 
22. Stolarczyk Monika 
23. Suchań Bartłomiej 
24. Suchań Marcin 
25. Szekli Krzysztof 
26. Szymański Marek 
27. Wianecki Piotr 
28. Wilczewski Robert 
29. Zygmunt Tomasz 
  
L.P. Rocznik 1994/95 
 Klasa 8c - wych. Jadwiga Warnicka 
1. Bajcar Bartosz 
2. Charko Agnieszka 
3. Ciemięga Magdalena 
4. Gajek Magdalena 
5. Gawłowski Roman 
6. Koba Jarosław 
7. Kobus Robert 
8. Koczorowska Maja 
9. Komarnicki Filip 
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10. Łuszpak Monika 
11. Maras Elwira 
12. Marszałek Magdalena 
13. Maruszak Marcin 
14. Matkowski Cezar 
15. Michałek Małgorzata 
16. Murawska Aleksandra 
17. Napierała Bernadetta 
18. Ochocka Joanna 
19. Owczarek Marcin 
20. Powierska Aleksandra 
21. Pyrda Renata 
22. Sadowski Piotr 
23. Senger Michał 
24. Sosnowska Emilia 
25. Staniszewska Katarzyna 
26. Szewczyk Paweł 
27. Ślęczka Ewa 
28. Treliński Michał 
29. Wieczorek Agnieszka 
30. Wozołek Kinga 
31. Zuber Magdalena 
  
L.P. Rocznik 1994/95 
 Klasa 8d - wych. El żbieta Bielak 
1. Chołody Piotr 
2. Domaradzka Magdalena 
3. Fenc Weronika 
4. Fryc Tomasz 
5. Furmanek Tomasz 
6. Geisler Paweł 
7. Jęch Magdalena 
8. Kawa Dominik 
9. Kołosowska Barbara 
10. Kuc Grzegorz 
11. Maćkiewicz Elżbieta 
12. Maćkiewicz Lesław 
13. Mizgała Anna 
14. Olszewska Beata 
15. Pełczyński Tomasz 
16. Piotrowska Małgorzata 
17. Rudnik Marta 
18. Stryińska Monika 
19. Szadyn Agnieszka 
20. Szamborski Andrzej 
21. Szopa Monika 
22. Terlecka Patrycja 
23. Wielgosz Krzysztof 
24. Wojsznarowicz Katarzyna 
25. Żebrowska Katarzyna 
26. Żurad Marta 
  
L.P. Rocznik 1994/95 
 Klasa 8e - wych. Daniela Kutek 

1. Andrzejczak Beata 
2. Dziatkiewicz Dariusz 
3. Galicki Sebastian 
4. Gaszewska Agnieszka 
5. Giszczak Aleksandra 
6. Gonkiewicz Anna 
7. Herliczko Filip 
8. Hostyńska Ewelina 
9. Hryniewicz Marcin 
10. Jarosz Aleksandra 
11. Kokurewicz Konrad 
12. Kosicki Tomasz 
13. Kudas Paweł 
14. Lenczowska Joanna 
15. Matuszak Tomasz 
16. Mielniczek Marcin 
17. Mühleissen Krzysztof 
18. Nowak Monika 
19. Nowakowski Marcin 
20. Pasiecznik Wojciech 
21. Piasecki Krzysztof 
22. Smyk Marzena 
23. Sylwestrzak Rafał 
24. Wachel Paweł 
25. Wodzak Katarzyna 
26. Wodzak Magdalena 
27. Wodzak Małgorzata 
28. Wróbel Sebastian 
29. Zieliński Grzegorz 
  
L.P. Rocznik 1994/95 
 Klasa 8f - wych. Barbara Kamieniecka 
1. Brzezińska Joanna 
2. Domaradzka Marta 
3. Foglińska Małgorzata 
4. Giza Łukasz 
5. Hałaczkiewicz Kinga 
6. Kania Beata 
7. Lachowski Antoni 
8. Marchwicki Marcin 
9. Myszkowski Andrzej 
10. Pawłowska Emilia 
11. Pazera Anna 
12. Rogozińska Aldona 
13. Rostalski Rafał 
14. Szereda Ewelina 
15. Śnigucka Agnieszka 
16. Wasilewski Andrzej 
17. Zawała Dominika 
18. Zieliński Michał 
  
L.P. Rocznik 1994/95 
 Klasa 8g - wych. Magdalena Załoga 
1. Adach Ewa 
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2. Aleksandrowicz Artur 
3. Bill Tomasz 
4. Broś Dominika 
5. Dąbrowski Paweł 
6. Dorosz Julia 
7. Jasiński Marcin 
8. Jeż Piotr 
9. Kamieniecka Magdalena 
10. Kramarzewski Marcin 
11. Kubiak Robert 
12. Kubisiak Beata 
13. Lachowicz Marta 
14. Lenart Aleksander 
15. Mróz Marcin 
16. Noras Wojciech 
17. Pacholska Marzena 
18. Pospiech Joanna 
19. Rusiecka Katarzyna 
20. Sidielnikow Aleksy 
21. Zioła Wioletta 

 

L.P. Rocznik 1995/96 
 Klasa 8a - wych. Alicja Bardowska 
1. Bieszczad Bartosz 
2. Boruń Izabela 
3. Braciak Magdalena 
4. Broda Kamila 
5. Brożek Dagmara 
6. Dąbrowska Ewelina 
7. Gondek Diana 
8. Graczkowski Sylwester 
9. Kolpenicka Anna 
10. Krobicki Wojciech 
11. Kuchareczko Małgorzata 
12. Litwińczuk Sylwia 
13. Litwiński Piotr 
14. Mazurkiewicz Iwona 
15. Minikowski Michał 
16. Nowak Jolanta 
17. Orczewski Piotr 
18. Romanowska Izabela 
19. Rusiecki Jacek 
20. Schwarz Kamil 
21. Schwarz Róża 
22. Sobotka Dawid 
23. Stępień Kamila 
24. Szkiełka Dawid 
25. Świątek Wojciech 
26. Tomczak Piotr 
27. Wujkowska Katarzyna 
28. Zarówna Alicja 
  
L.P. Rocznik 1995/96 

 Klasa 8b - wych.  Danuta Garyga 
1. Biniek Sylwia 
2. Borucka Magdalena 
3. Bożek Krzysztof 
4. Furmanek Bartłomiej 
5. Gawior Małgorzata 
6. Gierek Artur 
7. Jaszczuk Antonina 
8. Korczak Grzegorz 
9. Misiak Marian 
10. Orłowska Aneta 
11. Pełczyńska Kamila 
12. Pol Edyta 
13. Rydosz Zbigniew 
14. Sobański Dawid 
15. Stankiewicz Monika 
16. Steblik Paweł 
17. Surowski Bartłomiej 
18. Surowski Mateusz 
19. Śnieżyński Piotr 
20. Tatarkowska Magdalena 
21. Zdrojewska Dorota 
  
L.P. Rocznik 1995/96 
 Klasa 8c - wych. Lidia Rymko 
1. Dąbrowska Sylwia 
2. Droś Anna 
3. Gabiś Agata 
4. Górecka Katarzyna 
5. Hałys Krystian 
6. Jerzyk Joanna 
7. Kajdanek Katarzyna 
8. Kałuża Agnieszka 
9. Kuropka Anna 
10. Maliszewski Bartłomiej 
11. Nakonieczny Radosław 
12. Pawlak Dorota 
13. Pęczyło Marzena 
14. Piekarek Dominika 
15. Pławński Krzysztof 
16. Podkowa Przemysław 
17. Pyszak Paulina 
18. Szamborska Agnieszka 
19. Szczypiński Michał 
20. Tomkowid Piotr 
21. Węgrzynowski Paweł 
22. Zielińska Katarzyna 
  
L.P. Rocznik 1995/96 
 Klasa 8d - wych. Alfreda Kotala 
1. Bączek Paweł 
2. Budych Łukasz 
3. Dziczkowski Piotr 
4. Grzelakowska Patrycja 
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5. Grzybowska Sylwia 
6. Hugiel Helena 
7. Jakób Sławomir 
8. Jarzowski Jacek 
9. Kotlarski Sebastian 
10. Kuśnierek Łukasz 
11. Łukasik Monika 
12. Łukaszewicz Cezary 
13. Müchleisen Piotr 
14. Piekarek Adam 
15. Sakowicz Michał 
16. Szeglowski Wojciech 
17. Szwangrun Aldona 
18. Taulitz Joanna 
  
L.P. Rocznik 1995/96 
 Klasa 8e - wych. Barbara Starosta 
1. Adamus Andrzej 
2. Bartman Marcelina 
3. Błyskal Tomasz 
4. Bociek Lidia 
5. Deptuła Rafał 
6. Drozd Katarzyna 
7. Gańko Bartłomiej 
8. Grzybowicz Łukasz 
9. Korona Karolina 
10. Kuźniak Magdalena 
11. Lenczowska Barbara 
12. Meres Jarosław 
13. Paprzycka Agata 
14. Poor Artur 
15. Ratajczak Łukasz 
16. Ratajski Jędrzej 
17. Rusek Paweł 
18. Stefański Paweł 
19. Stolarczyk Agnieszka 
20. Wilk Danuta 
21. Wodzak Agnieszka 
22. Wodzak Dagmara 
23. Zagożdżon Marcin 
  
L.P. Rocznik 1995/96 
 Klasa 8f - wych. Wojciech Piróg 
1. Biniak Kamila 
2. Czerwiński Paweł 
3. Drozd Piotr 
4. Dutkiewicz Marta 
5. Głowacki Emil 
6. Grundys Paweł 
7. Kacprzak Marcin 
8. Kramarzewska Maria 
9. Macioł Michał 
10. Marchwicka Agnieszka 
11. Mich Agnieszka 

12. Panek Magdalena 
13. Pelińska Katarzyna 
14. Sowula Krzysztof 
15. Świderski Aartur 
16. Wawrzyniak Piotr 
17. Wieczorek Maciej 
18. Zielonka Magdalena 
19. Złotkowski Maciej 
20. Żmuda Katarzyna 

 

LP  Rocznik 1996/97 
 Klasa 8a - wych. Urszula Machnik 
1. Bera Tomasz 
2. Borawski Daniel 
3. Boryczko Katarzyna 
4. Brożek Agnieszka 
5. Drobnica Joanna 
6. Glasgall Andrzej 
7. Hołaczkiewicz Oskar 
8. Jakóbik Wojciech 
9. Kalita Marcin 
10. Kopeć Artur 
11. Olbryt Renata 
12. Orzechowski Tomasz 
13. Rybicki Łukasz 
14. Stańczyk Izabela 
15. Strojny Sebastian 
16. Surowski Łukasz 
17. Szałyga Dominika 
18. Szewczyszyn Tomasz 
19. Tkaczyk Przemysław 
20. Tomana Maria 
21. Wujkowski Dawid 
22. Zambrzycki Przemysław 
23. Żabierek Marcin 
24. Żyromski Dariusz 
  
LP  Rocznik 1996/97 
 Klasa 8b - wych. Alicja Blacha 
1. Chwalewski Jacek 
2. Czeraszewski Łukasz 
3. Czubak Paulina 
4. Dubienko Michał 
5. Dziuba Anna 
6. Formanowski Tomasz 
7. Głowaczewska Monika 
8. Grabarek Łukasz 
9. Grzywacz Agnieszka 
10. Humeniuk Magdalena 
11. Januszkiewicz Magdalena 
12. Kantyka Ewa 
13. Koc Bartłomiej 
14. Kołtowski Łukasz 
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15. Kosińska Ewa 
16. Kwapisz Maria 
17. Medyńska Agnieszka 
18. Pierzchała Agnieszka 
19. Pszonka Magdalena 
20. Samotij Dominik 
21. Sekuła Leszek 
22. Sobieraj Katarzyna 
23. Stępień Marcin 
24. Tarczoń Anna 
25. Trószyński Zbigniew 
26. Warnicki Wojciech 
27. Warowny Marcin 
28. Wianecka Jadwiga 
29. Wiśniewski Jarosław 
30. Żak Dagmara 
  
L.P. Rocznik 1996/97 
 Klasa 8c - wych. Maria Marszalska 
1. Aniszczyk Sławomir 
2. Baszkiewicz Joanna 
3. Dmowski Miłosz 
4. Fecko Marta 
5. Herod Sebastian 
6. Klechniewski Karol 
7. Łomejko Katarzyna 
8. Marszałek Katarzyna 
9. Mazur Dawid 
10. Niziałkowska Agata 
11. Papała Piotr 
12. Pędziszewska Małgorzata 
13. Powierski Michał 
14. Pyrda Justyna 
15. Róg - Malinowski Bartosz 
16. Sakowska Ewa 
17. Stankiewicz Dorota 
18. Stawicki Marcin 
19. Szalewicz Paweł 
20. Ściwiarska Ewa 
21. Świsulska Katarzyna 
22. Urbański Rafał 
23. Wojtaszewski Rafał 
24. Wysocki Paweł 
25. Zachara Maria 
26. Zydorczak Anna 
  
L.P. Rocznik 1996/97 
 Klasa 8d - wych. Alicja Jagodzi ńska 
1. Bortko Bartłomiej 
2. Brąś Ewa 
3. Czyrek Michał 
4. Durzyński Artur 
5. Fenc Sebastian 
6. Guzewicz Patryk 

7. Jęch Bartłomiej 
8. Krawczyszyn Anna 
9. Łapiak Dariusz 
10. Musiał Mateusz 
11. Orzeł Iwona 
12. Osuchowski Mateusz 
13. Polewski Paweł 
14. Posłuszny Sławomir 
15. Szelmeczka Zofia 
16. Szereda Daniel 
17. Wasielewski Marek 
18. Woźniak Anna 
19. Wróblewska Agnieszka 

 

L.P. Rocznik 1997/98 
 Klasa 8a - wych. Izabella Drobnik 
1. Biernacki Tomasz 
2. Broda Przemysław 
3. Burhart Adam 
4. Goźleński Marcin 
5. Grabosz Wiktor 
6. Grześniak Małgorzata 
7. Kukuła Jacek 
8. Maruszak Małgorzata 
9. Maślej Danuta 
10. Piegza Roksana 
11. Przybylski łukasz 
12. Rozmus Małgorzata 
13. Schindler Dawid 
14. Schwarz Karol 
15. Setta Maciej 
16. Staszak Wiktoria 
17. Wojnowska Marzena 
18. Zieliński Mariusz 
  
L.P. Rocznik 1997/98 
 Klasa 8b - wych. Janina Kunert 
1. Biłozur Maciej 
2. Bodziony Paulina 
3. Chachuła Tomasz 
4. Chełchowski Dominik 
5. Ciemięga Agnieszka 
6. Demczuk Agata 
7. Eckhardt Kamil 
8. Ejsmont Michał 
9. Franz Janusz 
10. Jakubowski Radosław 
11. Kamiński Łukasz 
12. Kokurewicz Anna 
13. Kulisiewicz Łukasz 
14. Kurgan Aleksandra 
15. Lewczuk Małgorzata 
16. Łukasiewicz Tomasz 
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17. Mielczarek Rafał 
18. Nowak Dagmara 
19. Opszalski Marek 
20. Pertek Maciej 
21. Pytel Agata 
22. Samotij Wojciech 
23. Sobiech Paweł 
24. Trojanowska Katarzyna 
25. Wiertlewski Bartosz 
26. Ziętkowska Hanna 
  
L.P. Rocznik 1997/98 
 Klasa 8c - wych. Zofia Tryba 
1. Bartold Anna 
2. Biegalska Anna 
3. Blacha Maciej 
4. Bogdanowicz Mariusz 
5. Chabin Grażyna 
6. Doroszewski Piotr 
7. Gajek Aleksandra 
8. Głuchowicz Kamila 
9. Grzybowska Małgorzata 
10. Hołdyński Michał 
11. Jasek Bartosz 
12. Koliński Paweł 
13. Komarnicka Wiktoria 
14. Lachowska Joanna 
15. Michalak Magdalena 
16. Pułka Michał 
17. Rodziewicz Mariusz 
18. Rydosz Magdalena 
19. Sobańska Barbara 
20. Sordyl Piotr 
21. Suś Paweł 
22. Szychowska Joanna 
23. Tomaszewska Monika 
24. Zagożdżon Maciej 
25. Zielińska Maria 
  
L.P. Rocznik 1997/98 
 Klasa 8d - wych. Iwona Olbrycht 
1. Baranowska Anna 
2. Cynowska Małgorzata 
3. Czyżewska Katarzyna 
4. Dmowski Bartosz 
5. Dorosz Klaudia 
6. Fryc Przemysław 
7. Głowaczewska Agnieszka 
8. Gościniak Małgorzata 
9. Imos Marta 
10. Kacprzyńska Magdalena 
11. Konopka Joanna 
12. Leszczyński Jakub 
13. Łoboz Maria 

14. Podemska Agata 
15. Rybicki Paweł 
16. Rydzak Mirosław 
17. Semeniuk Grzegorz 
18. Staśko Piotr 
19. Świder Martyna 
20. Ugorski Andrzej 
21. Wikluk Rafał 
22. Wojsznarowicz Michał 
23. Wysocka Barbara 
24. Ziober Jagoda 
25. Zwirski Robert 
  
L.P. Rocznik 1997/98 
 Klasa 8e - wych. Małgorzata Kafel 
1. Baros Karolina 
2. Białas Piotr 
3. Bukowska Agnieszka 
4. Dąbrowski Maciej 
5. Gaczyńska Marta 
6. Grzesiek Dawid 
7. Hanula Magdalena 
8. Kołaczyński Paweł 
9. Kuźmicz Sylwester 
10. Lass Aleksandra 
11. Łomejko Wojciech 
12. Pełczyński Krzysztof 
13. Piekarek Konrad 
14. Podolec Łukasz 
15. Przyłucka Paulina 
16. Runge Dariusz 
17. Sikorski Kamil 
18. Trąba Agnieszka 
19. Truchan Krzysztof 
20. Wieczorek Marzena 
21. Zyzak Małgorzata 
22. Żak Arkadiusz 
  
L.P. Rocznik 1997/98 
 Klasa 8f - wych. Alicja Blacha 
1. Chrąchol Krzysztof 
2. Dudek Paulina 
3. Dziubacki Julian 
4. Gawroński Artur 
5. Górecki Łukasz 
6. Grotowska Iwona 
7. Harasimowicz Małgorzata 
8. Horyza Eliza 
9. Hussar Katarzyna 
10. Jędrzycki Jerzy 
11. Klimontowicz Barbara 
12. Krawczyk Ewa 
13. Krzywda Kinga 
14. Mazur Łukasz 
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15. Mizera Kamila 
16. Nocko Agnieszka 
17. Nocko Anna 
18. Obuchowski Krzysztof 
19. Pisarek Maciej 
20. Rosochacka Magdalena 
21. Sowińska Sabina 
22. Stencel Agnieszka 
23. Sucharski Damian 
24. Szymański Piotr 
25. Świtaj Sebastian 
26. Zygmunt Monika 

 

L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 8a - wych. Bo żena Hyży 
1. Bucior Magdalena 
2. Crespo Jorge 
3. Dąbrowski Paweł 
4. Deptuła Żaneta 
5. Fidrysiak Aleksandra 
6. Formanowski Łukasz 
7. Gołuch Paweł 
8. Jakób Patrycja 
9. Kasprzyk Agata 
10. Kądziela Marta 
11. Klimontowicz Lucjan 
12. Koc Anna 
13. Krzyżanowska Agnieszka 
14. Kubiaczyk Łukasz 
15. Kunicka Joanna 
16. Pernal Arkadiusz 
17. Socha Jarosław 
18. Sowiński Sławomir 
19. Walczyk Aleksandra 
20. Zawisza Damian 
  
L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 8b - wych. Joanna Oleksy 
1. Baldysz Łukasz 
2. Cupak Łukasz 
3. Danielowska Monika 
4. Foks Karmena 
5. Hyży Norbert 
6. Kędziora Agnieszka 
7. Kontrym Joanna 
8. Łamasz Martyna 
9. Obuchowski Michał 
10. Orzełek Michał 
11. Pachura Dariusz 
12. Patkowski Artur 
13. Radomski Andrzej 
14. Rozbicka Patrycja 
15. Rybarczyk Aleksandra 

16. Rydzak Sylwia 
17. Semeniuk Agata 
18. Sobotka Marta 
19. Szurek Anna 
20. Ślęczka Katarzyna 
21. Woźniak Karolina 
22. Zontek Marek 
  
L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 8c - wych. Urszula Machnik 
1. Adamczewska Karolina 
2. Bajszczak Agnieszka 
3. Brożek Weronika 
4. Chruścicki Paweł 
5. Chryc Agata 
6. Częstochowska Agnieszka 
7. Hałys Adrian 
8. Jabłecki Juliusz 
9. Jacniacki Robert 
10. Kolonko Agnieszka 
11. Książkiewicz Ewelina 
12. Kuropka Maciej 
13. Litkowski Maciej 
14. Łatak Tomasz 
15. Łuczak Przemysław 
16. Natkaniec Grzegorz 
17. Pastusiak Agnieszka 
18. Pawlak Barbara 
19. Polak Tomasz 
20. Rej Joanna 
21. Samołyk Jan 
22. Staszczyńska Dagmara 
23. Szajerka Tobiasz 
24. Twardowski Bartosz 
25. Witkowski Paweł 
26. Żyłka Anna 
  
L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 8d - wych. Halina Dudek 
1. Barucha Jacek 
2. Dejewski Janusz 
3. Dudek Przemysław 
4. Dziuba Kamil 
5. Ejsmont Anna 
6. Frankowski Damian 
7. Gdowska Monika 
8. Gil Anita 
9. Janusz Malwina 
10. Korczak Małgorzata 
11. Kosiński Łukasz 
12. Kozakowski Adam 
13. Nogieć Michał 
14. Pawnuk Grzegorz 
15. Piechowicz Michalina 
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16. Samulak Grzegorz 
17. Sobańska Karolina 
18. Woźna Agnieszka 
  
L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 8e - wych. El żbieta Listwan 
1. Baros Agnieszka 
2. Bednarz Izabela 
3. Buch Jacek 
4. Charko Karolina 
5. Dolata Agnieszka 
6. Durzyński Dariusz 
7. Dziwak Katarzyna 
8. Filipowiak Bartosz 
9. Giemza Karolina 
10. Grabowski Bartosz 
11. Grynda Konrad 
12. Habaj Kamil 
13. Janowski Krzysztof 
14. Jasiński Adam 
15. Kowalewski Zbigniew 
16. Michalak Jerzy 
17. Michałek Katarzyna 
18. Ociepa Michał 
19. Pajączkowska Agnieszka 
20. Paliga Agata 
21. Pawyza Dawid 
22. Peroń Karolina 
23. Puszkarewicz Paweł 
24. Puzanowska Maria 
25. Rzepa Wojciech 
26. Stojak Izabela 
27. Wasilewski Adam 

 

L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 6a - wych. Janina Kunert 
1. Bendyk Magdalena 
2. Białowąs Katarzyna 
3. Chudy Adrian 
4. Gawłowska Judyta 
5. Hałaj Agnieszka 
6. Haponik Mariusz 
7. Janiuk Paweł 
8. Karaban Michał 
9. Knap Marcin 
10. Kościukiewicz Adam 
11. Kudas Łukasz 
12. Lenart Justyna 
13. Medyńska Urszula 
14. Nguyen Duy Tien 
15. Pecko Anna 
16. Rottan Bartosz 
17. Samołyk Barbara 

18. Samołyk Karolina 
19. Sikora Krzysztof 
20. Woźniak Artur 
21. Wyleziński Mateusz 
22. Zuber Tomasz 
  
L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 6b - wych. Barbara Starosta  
1. Bartoszek Grzegorz 
2. Biniak Klaudyna 
3. Burski Bartosz 
4. Cegielski Jędrzej 
5. Czarnecka Anna 
6. Dębska Beata 
7. Himmel Marcin 
8. Kępińska Olga 
9. Kiełt Natalia 
10. Klimczyk Jakub 
11. Klimek Wojciech 
12. Krzaczkowski Łukasz 
13. Makowczyński Michał 
14. Małolepsza Ewa 
15. Małolepsza Joanna 
16. Mikołajczyk Karolina 
17. Olechnowska Katarzyna 
18. Orzechowska Małgorzata 
19. Piechota Marek 
20. Piekarek Angelika 
21. Snopkiewicz Katarzyna 
22. Staszczyński Radosław 
23. Syroka Marcin 
24. Światlak Krzysztof 
25. Urbańczyk Nina 
26. Zasada Filip 
27. Zasucha Alicja 
28. Złotkowska Małgorzata 
  
L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 6c - wych. Wojciech Piróg 
1. Dziczkowski Daniel 
2. Furmanek Mateusz 
3. Giza Karolina 
4. Jarczyńska Katarzyna 
5. Kołosowska Justyna 
6. Kuliński Wojciech 
7. Kwaśniewska Judyta 
8. Kwiatkowski Kamil 
9. Meres Małgorzata 
10. Niezgoda Piotr 
11. Olszewski Adam 
12. Panek Dawid 
13. Petrus Katarzyna 
14. Plewa Artur 
15. Siemiątkowska Ilona 
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16. Szajek Izabela 
17. Tomana Konrad 
18. Zawisza Daniel 
19. Zmyślony Beata 
20. Zmyślony Tomasz 
  
L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 6d - wych. Alfreda Kotala 
1. Anusiewicz Piotr 
2. Baczyńska Honorata 
3. Baldysz Monika 
4. Błyskal Sławomir 
5. Bukowski Krzysztof 
6. Domagała Marcin 
7. Dyka Bartłomiej 
8. Gaczyńska Anna 
9. Iwańczuk Damian 
10. Koszykowski Krzysztof 
11. Kozik Judyta 
12. Kucharski Michał 
13. Li Ulfe Pamela 
14. Możejko Katarzyna 
15. Myszkier Jan 
16. Pawlik Paweł 
17. Pelińska Marta 
18. Stanek Tomasz 
19. Staśko Monika 
20. Szymański Marek 
21. Telepka Marlena 
22. Trąba Piotr 
23. Truchan Anna 
24. Wojnowski Marcin 
  
L.P. Rocznik 1998/99 
 Klasa 6e - wych. Alicja Bardowska  
1. Bartosik Joanna 
2. Cichoszewski Grzegorz 
3. Cieślik Mariola 
4. Czyż Katarzyna 
5. Dębska Magdalena 
6. Dudek Szymon 
7. Gładczak Piotr 
8. Handzik Roksana 
9. Jędrzycki Wojciech 
10. Kania Katarzyna 
11. Kirpluk Jolanta 
12. Krawczyk Adam 
13. Kruszewska Weronika 
14. Kuźniak Agnieszka 
15. Madera Sylwia 
16. Mazurkiewicz Monika 
17. Paćkowski Adrian 
18. Przelaskowski Bartosz 
19. Przysiężny Wojciech 

20. Rasiewicz Marcin 
21. Stachowicz Kamila 
22. Sucharski Adrian 
23. Szymański Mateusz 
24. Wancerz Tomasz 
25. Wojtowicz Robert 
26. Woźniak Magdalena 

 

L.P. Rocznik 1999/2000 
 Klasa 8a - wych. Daniela Kutek 
1. Anusiewicz Mikołaj 
2. Barancewicz Aleksander 
3. Częstochowski Marcin 
4. Fedorowicz Kamila 
5. Gacek Joanna 
6. Grześniak Krzysztof 
7. Hanasz Małgorzata 
8. Jasielec Monika 
9. Kaszuba Rafał 
10. Kocowska Natalia 
11. Kołodziejska Lidia 
12. Kosiński Kamil 
13. Krzaczkowska Katarzyna 
14. Moroń Maciej 
15. Moroń Marta 
16. Moska Agnieszka 
17. Poddaniec Mariusz 
18. Rosenstrauch Mariusz 
19. Smyk Jędrzej 
20. Staniszewska Kamila 
21. Stankiewicz Mateusz 
22. Walczak Michał 
23. Wasilewska Justyna 
  
L.P. Rocznik 1999/2000 
 Klasa 8b - wych. Barbara Kamieniecka 
1. Aksztulewicz Roman 
2. Domaradzka Agnieszka 
3. Feliks Magda 
4. Grzebisz Anna 
5. Habaj Marcin 
6. Kobryń Łukasz 
7. Mielniczek Michał 
8. Morska Aneta 
9. Myszkier Grzegorz 
10. Panek Karol 
11. Pilak Dominika 
12. Ptak Karolina 
13. Rutkowski Marcin 
14. Rydzyńska Małgorzata 
15. Szydłowski Jarosław 
16. Ściwiarski Łukasz 
17. Tomalak Łukasz 
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18. Zieliński Piotr 

 

L.P. Rocznik 99/2000 
 Klasa 6a - wych. Urszula Machnik  
1. Baczyński Dominik 
2. Bućko Monika 
3. Burda Damian 
4. Byś Mateusz 
5. Czernecki Piotr 
6. Dąbrowski Andrzej 
7. Durys Rafał 
8. Fedyk Maciej 
9. Kubiaczyk Lidia 
10. Lisowska Aleksandra 
11. Lubak Izabela 
12. Maj Natalia 
13. Mikulska Helena 
14. Miszczuk Michał 
15. Moska Patrycja 
16. Polak Monika 
17. Skoczyk Mateusz 
18. Świderski Michał 
19. Trojanowska Marta 
20. Woźniak Marcin 
21. Wójcicki Tomasz 
22. Zielińska Marta 
23. Żydak Paweł 
  
L.P. Rocznik 99/2000 
 Klasa 6b - wych. Alicja Blacha 
1. Adrijanow Roman 
2. Biniak Kacper 
3. Biniek Justyna 
4. Borówka Filip 
5. Chruścicka Joanna 
6. Danielowska Anna 
7. Dolata Rafał 
8. Furmański Wojciech 
9. Gaj Adrian 
10. Gładysiewicz Grażyna 
11. Hryciuk Sławomir 
12. Hrycyk Sławomir 
13. Hussar Anna 
14. Jarosz Katarzyna 
15. Jaworowska Małgorzata 
16. Jurkiewicz Kama 
17. Kafel Anna 
18. Kamieniecki Michał 
19. Kupis Patryk 
20. Letkiewicz Aleksandra 
21. Łysak Krzysztof 
22. Malik Mateusz 
23. Pawlak Krzysztof 

24. Rudzińska Klaudia 
25. Snopkiewicz Joanna 
26. Sokalski Grzegorz 
27. Zacharski Bartłomiej 
28. Zawieja Patrycja 
29. Zyguła Łukasz 
  
L.P. Rocznik 99/2000 
 Klasa 6c - wych. Joanna Oleksy 
1. Banaszyński Artur 
2. Baran Małgorzata 
3. Bekalska Anna 
4. Franczak Bartosz 
5. Gołuch Aleksandra 
6. Grajper Anna 
7. Hanula Dawid 
8. Iłkowski Michał 
9. Iwanik Barbara 
10. Iżykowski Wojciech 
11. Jabłecka Bogumiła 
12. Jenda Marek 
13. Kasprzak Andrzej 
14. Lewandowski Kacper 
15. Lisewski Tomasz 
16. Litwicki Tomasz 
17. Ptak Maria 
18. Rydzak Antoni 
19. Rydzak Marco 
20. Stankiewicz Tomasz 
21. Tkaczyk Tomasz 
22. Tomaszewicz Olga 
23. Trajewski Paweł 
24. Wojtuń Aleksandra 
  
L.P. Rocznik 99/2000 
 Klasa 6d - wych. Izabella Drobnik 
1. Barucha Maciej 
2. Bąk Wojciech 
3. Bieroń Michał 
4. Bogdanowicz Adam 
5. Bogdanowicz Ewa 
6. Bogdański Marcin 
7. Czeraszewski Piotr 
8. Dubienko Piotr 
9. Gil Monika 
10. Hanasz Robert 
11. Handzik Damian 
12. Knychała Antoni 
13. Koba Sylwia 
14. Kozik Adrian 
15. Matynia Joanna 
16. Piecyk Mariusz 
17. Połunkiszkis Magda 
18. Sobolewska Marta 
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19. Szymański Maciej 
20. Walczak Maciej 
21. Zielonka Justyna 

 

L.P. Rocznik 2000/2001 
 Klasa 6a - wych. Barbara Starosta 
1. Barucha Magdalena 
2. Bluj Michał 
3. Borzymorska Joanna 
4. Ciszek Norbert 
5. Czapanis Kinga 
6. Dziwak Marcin 
7. Gorczakowski Piotr 
8. Gotwald Damian 
9. Jewłoszewicz Monika 
10. Kałwak Bartosz 
11. Kestner Paula 
12. Knap Katarzyna 
13. Kułaga Barbara 
14. Kwiatkowska Izaura 
15. Lachowski Jacek 
16. Makowska Daria 
17. Mazur Alicja 
18. Michałowska Anna 
19. Nowodziński Aleksander 
20. Perczyńska Anna 
21. Radziwanowska Katarzyna 
22. Staniszewski Piotr 
23. Szamburska Urszula 
24. Śródka Dominik 
25. Walczak Lucjan 
  
L.P. Rocznik 2000/2001 
 Klasa 6b - wych. Jadwiga Warnicka 
1. Białopiotrowicz Michał 
2. Błotny Wojciech 
3. Cichocki Damian 
4. Cieplik Aleksandra 
5. Filipowiak Łukasz 
6. Gańko Jarosław 
7. Grubecki Robert 
8. Gwóźdź Paweł 
9. Habaj Elzbieta 
10. Jędras Martyna 
11. Klechniewska Justyna 
12. Knychała Maria 
13. Larwińska Małgorzata 
14. Laskowska Katarzyna 
15. Lipczyńska Karolina 
16. Markowski Michał 
17. Mikuła Karolina 
18. Morawiecki Ireneusz 
19. Nawacki Mateusz 

20. Paczków Katarzyna 
21. Pasternak Kamil 
22. Rorman Marcin 
23. Rosochacki Robert 
24. Sikorska Elżbieta 
25. Socha Joanna 
26. Sowula Piotr 
27. Waldan Justyna 
28. Wilk Justyna 
29. Winkowska Dagmara 
30. Wojteczek Ewelina 
  
L.P. Rocznik 2000/2001 
 Klasa 6c - wych. Alicja Blacha 
1. Bagiński Maciej 
2. Biegalska Amelia 
3. Biłozur Katarzyna 
4. Gaczyński Kamil 
5. Głuchowicz Natalia 
6. Ignaczak Katarzyna 
7. Kołton Alicja 
8. Kuroch Karolina 
9. Medyński Wojciech 
10. Melewski Tomasz 
11. Nguyen Ank Żaneta 
12. Okliński Grzegorz 
13. Olchówka Joanna 
14. Perdek Małgorzata 
15. Perehiniec Rafał 
16. Perliński Tomasz 
17. Ronkiewicz Kamil 
18. Sawczyk Julia 
19. Skitaniak Gabriel 
20. Spisacka Agata 
21. Suropek Artur 
22. Szymanowski Łukasz 
23. Woźny Anna 
24. Zachorska Sabrina 
25. Zasłonka Adrian 

 

L.P. Rocznik 2001/2002 
 Klasa 6a - wych. Lidia Rymko 
1. Bryza Katarzyna 
2. Chmiel Klaudia 
3. Grzebisz Jacek 
4. Habaj Mirosław 
5. Ilnicka Agnieszka 
6. Iłkowska Anna 
7. Kogut Damian 
8. Kozłowski Patryk 
9. Kulińska Dorota 
10. Langer Dagmara 
11. Nasiłowski Kamil 
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12. Pera Damian 
13. Piaskowy Łukasz 
14. Samsonowicz Michał 
15. Smalec Jan 
16. Tatarkowski Michał 
17. Wierzbicka Magdalena 
18. Wiśniewski Paweł 
19. Woldan Paweł 
20. Woźna Wioletta 
21. Zielińska Katarzyna 
22. Złotkowska Elżbieta 
  
L.P. Rocznik 2001/2002 
 Klasa 6b - wych. Alicja Bardowska  
1. Białas Magdalena 
2. Brocławik Monika 
3. Chryc Piotr 
4. Dąbrowski Jarosław 
5. Demczuk Magdalena 
6. Florek Daniel 
7. Góźdź Małgorzata 
8. Haduch Magdalena 
9. Hentsch Grzegorz 
10. Iwanów Łukasz 
11. Kanafa Zuzanna 
12. Konopka Maciej 
13. Krzysztoń Damian 
14. Markowska Urszula 
15. Nosarowski Piotr 
16. Rybak Patryk 
17. Sarata Dawid 
18. Syrek Maciej 
19. Włodarska Agnieszka 
20. Wróblewski Krzysztof 
21. Zając Magdalena 
22. Zborowski Piotr 
23. Żydak Wojciech 
  
L.P. Rocznik 2001/2002 
 Klasa 6c - wych. Alfreda Kotala 
1. Banaszyńska Klaudia 
2. Bekalski Tomasz 
3. Bojek Małgorzata 
4. Ejsmont Tomasz 
5. Fornalik Patrycja 
6. Grabczyk - Rozwadowska Agnieszka 
7. Grygierczyk Małgorzata 
8. Gutowska Hanna 
9. Himmel Michał 
10. Jasielec Karolina 
11. Kania Julian 
12. Kępa Hanna 
13. Kramarzewski Marek 
14. Mielczarek Agnieszka 

15. Mikołajczyk Mateusz 
16. Obuchowicz Paweł 
17. Papała Adam 
18. Pecko Rafał 
19. Plaszczyk Bartosz 
20. Rasiewicz Sławomir 
21. Smyk Anna 
22. Sokalski Wojciech 
23. Świsulska Małgorzata 
24. Zygmunt Joanna 

 

L.P. Rocznik 2002/2003 
 Klasa 6a - wych. Magdalena Bł ędowska 
1. Bednarz Gracja 
2. Błotny Marcin 
3. Crespo - Vega Diego 
4. Czaja Wojciech 
5. Czarnota Ewelina 
6. Czekanowski Łukasz 
7. Dorosz Marcin 
8. Esebua Dawid 
9. Grabowska Aneta 
10. Grabowski Kacper 
11. Grzybowicz Bartosz 
12. Habaj jarosław 
13. Habaj Mariusz 
14. Iwanów Monika 
15. Kamińska Anna 
16. Kasprzyk Piotr 
17. Knap Agnieszka 
18. Kroczak Aleksandra 
19. Kulisiewicz Marcin 
20. Lotkowska Ilona 
21. Olchówka Wojciech 
22. Przyłucki Filip 
23. Sobczak Sylwia 
24. Stańczyk Cezary 
25. Szamburska Anna 
26. Wieczorek Bartłomiej 
27. Winkowska Aleksandra 
28. Zwierzański Mateusz 
  
L.P. Rocznik 2002/2003 
 Klasa 6b - wych. Eugenia I żykowska 
1. Aksztulwicz Mateusz 
2. Baura Daria 
3. Borówka Aleksander 
4. Bryza Justyna 
5. Cupak Dorota 
6. Ficoń Adam 
7. Fijałkowski Piotr 
8. Franz Andrzej 
9. Furmańska Małgorzata 
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10. Gorczyca Joanna 
11. Kamińska Magdalena 
12. Kanzawa Jerzy 
13. Krzesaj Agnieszka 
14. Kupis Oskar 
15. Laskowska Anna 
16. Lewczuk Magdalena 
17. Łęga Tomasz 
18. Makarowska Katarzyna 
19. Mosur Aleksandra 
20. Pajdzik Marta 
21. Pytrus Wiktoria 
22. Romanowska Klaudia 
23. Szandrocho Bartosz 
24. Szewczyszyn Marta 
25. Świsulski Paweł 
26. Wójcicka Małgorzata 
27. Zadworny Michał 
  
L.P. Rocznik 2002/2003 
 Klasa 6c - wych. Wojciech Piróg 
1. Barancewicz Krzysztof 
2. Bieszczad Marcin 
3. Brzeźniak Michał 
4. Cichowska Paulina 
5. Flajszer Jarosław 
6. Gruszka Marta 
7. Hołdyński Marcin 
8. Horoszko Anna 
9. Jakimowski Jakub 
10. Jewłoszewicz Witold 
11. Kacała Anna 
12. Kantyka Andrzej 
13. Kasicki Andrzej 
14. Kocowski Aleksander 
15. Kostecka Luiza 
16. Mikosz Konrad 
17. Pawlik Piotr 
18. Pławiński Dawid 
19. Przygoda Daniel 
20. Pudłowska Natalia 
21. Ronkiewicz Michał 
22. Rypiński Łukasz 
23. Stec Artur 
24. Szełemech Justyna 
25. Szymańska Marta 
26. Walczak Katarzyna 
27. Wójciak Beata 
28. Żuk Marcin 

 

L.P. Rocznik 2003/2004 
 Klasa 6a - wych. Monika Wróblewska 
1. Biskup Monika 

2. Bluj Anna 
3. Choynacki-Piotrowski Artur 
4. Dąbrowski Rafał 
5. Głowacki Marcin 
6. Hołody Magda 
7. Kaczmarek Katarzyna 
8. Kowalska Gracja 
9. Łęski Dawid 
10. Łuczak Rafał 
11. Mizgała Agnieszka 
12. Nowański Bartosz 
13. Podsiadły Aleksandra 
14. Pytel Łukasz 
15. Rasiewicz Marek 
16. Rodziewicz Paweł  
17. Rosiński Kamil 
18. Saletra Adam 
19. Sobolewska Monika 
20. Śródka Maciej 
21. Then Anna 
22. Walas Magdalena 
23. Wandrychowska Aleksandra 
24. Wyleziński Bartłomiej 
  
L.P. Rocznik 2003/2004 
 Klasa 6b - wych. Jadwiga Warnicka 
1. Barg Michał 
2. Baura Michał 
3. Czuba Ewa 
4. Długosz Halina 
5. Fornalik Agnieszka 
6. Gabiś Piotr 
7. Jędrusiak Kamila 
8. Knych Piotr 
9. Leciewicz Piotr 
10. Makarowska Marta 
11. Michalski Maciej 
12. Milej Mateusz 
13. Okołotowicz Aleksandra 
14. Perczyński Marek 
15. Podlasin Mateusz 
16. Przylaskowska Olga 
17. Pyrka Kamil 
18. Rorman Damian 
19. Różewicz Wiktor 
20. Sochacki Kacper 
21. Szymczak Martyna 
22. Świeściak Błażej 
23. Wasielewski Kamil 
24. Wiszczuk Agnieszka 
25. Woźniak Karolina 
26. Ziober Magdalena 
  
L.P. Rocznik 2003/2004 
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 Klasa 6c - wych. Alicja Blacha 
1. Antosz Michał 
2. Bereś Aniela 
3. Biegalska Michalina 
4. Bill Maciej 
5. Biżuta Maciej 
6. Burdzy Marta 
7. Chodorowski Konrad 
8. Cieślikiewicz Jakub 
9. Czyrek Aleksandra 
10. Dąbrowski Mateusz 
11. Delążek Agata 
12. Fetter Julia 
13. Frankiewicz Agata 
14. Gloser Dominika 
15. Gorczakowska Ewa 
16. Grabosz Maria 
17. Jakubowski Aleksander 
18. Jordanek Maciej 
19. Knap Adrianna 
20. Kołton Joanna 
21. Krysztofiak Patrycja 
22. Kubera Aleksandra 
23. Lis Aleksandra 
24. Lubak Kamila 
25. Paradowski Konrad 
26. Pawlak Michał 
27. Sobolewska Paulina 
28. Szwarczyńska Alicja 
29. Tuliński Kamil 
30. Zaremba Łukasz 

 

L.P. Rocznik 2004/2005 
 Klasa 6a - wych. Alfreda Kotala 
1. Białous Damian 
2. Bundyra Paulina 
3. Burakiewicz Klaudia 
4. Chudy Filip 
5. Czepanis Kamila 
6. Jeł Pamela 
7. Kacperkiewicz Bartosz 
8. Kamecka Dominika 
9. Kiernicka Ewelina 
10. Kochanowicz Marta 
11. Kochanowska Ewa 
12. Komór Agnieszka 
13. Kowalska Agnieszka 
14. Krysztofiak Piotr 
15. Kucharska Liwia 
16. Lubak Mariusz 
17. Łapiak Judyta 
18. Malec Karol 
19. Mulewicz Ewa 

20. Oleszczyk Piotr 
21. Petrus Monika 
22. Romanowski Daniel 
23. Skołaś Patryk 
24. Stefaniak Sandra 
25. Szałagan Katarzyna 
26. Wancerz Edyta 
27. Woźniak Bartłomiej 
28. Wykurz Paulina 
  
L.P. Rocznik 2004/2005 
 Klasa 6b - wych. Lidia Rymko 
1. Babiuch Ernest 
2. Bill Mateusz 
3. Brianis Marta 
4. Bryza Jacek 
5. Dawidziuk Mateusz 
6. Djuwe Dominika 
7. Głowacka Marta 
8. Gołębiowski Michał 
9. Grzywaczewski Marcin 
10. Gumienna Elżbieta 
11. Iwanów Tomasz 
12. Kacała Arkadiusz 
13. Kałwa Loretta 
14. Koba Dominik 
15. Nicewicz Martyna 
16. Nicewicz Mateusz 
17. Niewolik Dorota 
18. Pławiński Dorian 
19. Przebierała Damian 
20. Sowiński Adrian 
21. Stasiuk Aleksandra 
22. Then Małgorzata 
23. Tyra Radosław 
24. Wierzbicki Bartłomiej 
25. Wygralak Tina 
26. Zachorski Damian 
27. Żytecka Ewelina  
  
L.P. Rocznik 2004/2005 
 Klasa 6c - wych. Ewa Twardowska 
1. Adamska Anna 
2. Adamski Paweł 
3. Baura Wiktor 
4. Berg Maciej 
5. Budzynowski Roger 
6. Czerkawski Jakub 
7. Dzięciołowska Martyna 
8. Franz Paulina 
9. Frątczak Emilia 
10. Gołub Wojciech 
11. Gorgól Martyna 
12. Grynda Łukasz 
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13. Kafel Wojciech 
14. Kostrzewa Nela 
15. Maśniak Piotr 
16. Młynek Maja 
17. Nowakowska Zofia 
18. Perehiniec Maciej 
19. Preś Joanna 
20. Rusowski Tycjan 
21. Sipa Michał 
22. Sochacka Monika 
23. Stepniowski Jędrzej 
24. Tatarek Aleksander 
25. Tomczak Patryk 
26. Walczak Ewelina 
27. Wolska Daria 

 

L.P. Rocznik 2005/2006 
 Klasa 6a - wych. Wojciech Piróg 
1. Bański Bartosz 
2. Barancewicz Natalia 
3. Cieśla Rafał 
4. Dzido Weronika 
5. Frankiewicz Katarzyna 
6. Gołub Izabela 
7. Grzeszczak Mateusz 
8. Hącia Iga 
9. Jerzyńska Joanna 
10. Komór Aneta 
11. Kosik Kamil 
12. Kowalczyk Konrad 
13. Kozik Angela 
14. Kurzynska Rafaela 
15. Lewkowicz Hanna 
16. Majchrowski Krzysztof 
17. Mazur Daniel 
18. Michałkiewicz Dawid 
19. Paprota Aleksandra 
20. Pera Sebastian 
21. Piotrowski Grzegorz 
22. Płusa Żaneta 
23. Puch Małgorzata 
24. Repucho Dominika 
25. Rutkowska Jagoda 
26. Saletra Wojciech 
27. Skok Tomasz 
  
L.P. Rocznik 2005/2006 
 Klasa 6b - wych. Barbara Stankiewicz 
1. Bakalarz Jacek 
2. Borówka Zuzanna 
3. Borzymowska Ina 
4. Cichowicz Karolina 
5. Czerwiński Kacper 

6. Dąbrowska Dorota 
7. Hrycyk Mariola 
8. Ilnicka Monika 
9. Kabara Mikołaj 
10. Kanzawa Wojciech 
11. Killich Aleksandra 
12. Kolekta Marlena 
13. Nowakowski Tomasz 
14. Paczkowski Marcin 
15. Panfil Marta 
16. Pieńkowski Kazimierz 
17. Pięta Dominik 
18. Skitaniak Paulina 
19. Słupianek Dariusz 
20. Somiak Aleksandra 
21. Stanek Marta 
22. Straszak Agnieszka 
23. Straszak Paulina 
24. Sylwestrzak Kamila 
25. Walczak Jakub 
26. Węgliński Jakub 
27. Zimniak Michał 
  
L.P. Rocznik 2005/2006 
 Klasa 6c - wych. Joanna Oleksy 
1. Amrozy Paulina 
2. Chełpa Jacek 
3. Domagalski Miłosz 
4. Gorczyca Łukasz 
5. Gucwa Alicja 
6. Gwadera Dominika 
7. Helm Krzysztof 
8. Horoszkiewicz Emilia 
9. Klechniewski Patryk 
10. Klepacz Jarosław 
11. Korbel Mateusz 
12. Kwak Andrzej 
13. Lasek Oktawian 
14. Libera Agata 
15. Maj Mikołaj 
16. Nguyen Ank Maja 
17. Piaskowa Marta 
18. Piotrowicz Justyna 
19. Puchała Mateusz 
20. Rapacz Mateusz 
21. Sadowska Aneta 
22. Smolis Sebastian 
23. Stasiak Krzysztof 
24. Śliwka Anna 
25. Wiewiórski Wiktor 
26. Włodarski Wojciech 
27. Wójciak Agnieszka 
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L.P. Rocznik 2006/2007 
 Klasa 6a - wych. Justyna Kokoszka 
1. Banaśkiewicz Patrycja  
2. Belter Konrad 
3. Bluj Marcin 
4. Borowiak Izabela 
5. Bratkowski Aleksander 
6. Chodorowski Adrian 
7. Cieplik Kamil 
8. Gdowski Filip 
9. Grabowski Łukasz 
10. Graczyk Joanna 
11. Kołacz Joanna 
12. Krzesaj Aleksandra 
13. Krzysztoń Dorian 
14. Kulbińska Adrianna 
15. Kwak Tadeusz 
16. Marcinkiewicz Anna 
17. Mikosz Michał 
18. Morawska Paulina 
19. Niechcielski Bartosz 
20. Okołotowicz Krzysztof 
21. Pawlik Małgorzata 
22. Pietrzykowski Sławomir 
23. Preś Kamil 
24. Stania Mateusz 
25. Stankiewicz Izabela 
26. Stasiuk Radosław 
27. Sylwestrzak Monika 
28. Więckowska Karolina 
  
L.P. Rocznik 2006/2007 
 Klasa 6b - wych. Jadwiga Warnicka 
1. Białas Ewelina 
2. Byś Aleksandra 
3. Cieślewska Paulina 
4. Cieślikiewicz Daniel 
5. Derkacz Kamil 
6. Diduszko Paweł 
7. Dziurbas Paulina 
8. Forycki Aleksander 
9. Franiszyn Przemysław 
10. Hrycyk Patryk 
11. Ilczyszyn Tymoteusz 
12. Kogut Izabela 
13. Kuś Gaweł 
14. Majka Marcin 
15. Michalec Paweł 
16. Myczkowska Joanna 
17. Nicer Michał 
18. Ostój Piotr 
19. Panek Kamil 
20. Podlaski Maciej 
21. Podolec Piotr 

22. Puchała Dorota 
23. Pustelnik Oskar 
24. Rytarowski Aleksander 
25. Soluk Sandra 
26. Stefański Piotr 
27. Witkowska Martyna 
28. Żyterski Kamil 
  
L.P. Rocznik 2006/2007 
 Klasa 6b - wych. Małgorzata Żukowska 
1. Brożek Sara 
2. Czarnecki Radosław 
3. Derezińska Paula 
4. Fedorowicz Aleksander 
5. Habaj Paulina 
6. Jakubowski Konrad 
7. Kałwa Adrian 
8. Kleszczyński Jarosław 
9. Kukotko Klaudia 
10. Łakatosz Alicja 
11. Łączkowiak Radosław 
12. Mosur Krystian 
13. Nowacki Maciej 
14. Rydzak Sara 
15. Sowiński Maciej 
16. Syrek Katarzyna 
17. Szwarczyńska Rozalia 
18. Time Anna 
19. Walczewska Paulina 
20. Wawrzonkowski Mateusz 
21. Wierzbicki Radosław 
22. Wojciechowska Jagoda 
23. Woźniak Dominika  
24. Wróblewski Krzysztof 
25. Zdeb Karolina 
26. Ziółkowska Diana 

 

L.P. Rocznik 2007/2008 
 Klasa 6a - wych. Anna Koronczok 
1. Amrozy Magdalena 
2. Biskup Andrzej 
3. Błotny Jagoda 
4. Bołba Dominika 
5. Czajkowski Michał 
6. Czerwińska Zuzanna 
7. Czuba Monika 
8. Domagalski Przemysław 
9. Fabrowicz Adam  
10. Filio Dominika 
11. Gajdamowicz Paweł  
12. Grygiel Jakub 
13. Jędras Jakub 
14. Kas Filip 
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15. Killich Patryk 
16. Kłoś Maciej 
17. Kozik Dawid 
18. Kruś Adrianna 
19. Kucharski Kamil 
20. Michalska Patrycja 
21. Podsiadły Izabela 
22. Polehojko Paulina 
23. Pożarycki Paweł 
24. Rojek Krzysztof 
25. Sojda Vanessa 
26. Sowiński Patryk 
27. Spaszewski Krzysztof 
28. Ulemj Uyanga 
29. Wylegalski Krzysztof 
30. Zieliński Wojciech 
31. Zwierzyńska Paula 
  
L.P. Rocznik 2007/2008 
 Klasa 6b - wych. Ewa Twardowska 
1. Adamiec Bartłomiej 
2. Adamiec Szymon 
3. Bryza Izabela 
4. Cisowski Bartosz 
5. Czartoryska Karolina 
6. Djuwe Dominik 
7. Dzikowski Krystian 
8. Giec Dominik 
9. Guliński Damian 
10. Hildebrand Weronika 
11. Hryniewiecka Martyna 
12. Kamiński Michał 
13. Kiedik Beata 
14. Krywiń Rafał 
15. Krzeszowska Daria 
16. Łodygowski Maciej 
17. Maliszewska Klaudia 
18. Maliszewski Patryk 
19. Niewolik Dawid 
20. Oleksy Paweł 
21. Pieńkowski Stanisław 
22. Pietraszewska Kalina 
23. Plezia Kacper 
24. Pławiak Angelika 
25. Podsiadły Katarzyna 
26. Raźniak Aleksandra 
27. Słojewska Angelika 
28. Walczak Agata 
29. Wieczorek Krzysztof 
30. Wiertlewski Piotr  
31. Wrzeszcz Zuzanna 
  
L.P. Rocznik 2007/2008 
 Klasa 6c - wych. Alfreda Kotala 

1. Anklewicz Kacper 
2. Baura Bernard 
3. Bryl Grzegorz 
4. Chabko Jacek 
5. Czeczkowski Michał 
6. Dzwonkowska Patrycja 
7. El-Zein Sonia 
8. Franczak Julia 
9. Grabarek Bartosz 
10. Grzybowski Aleksander 
11. Hadryś Michał 
12. Jasielec Tomasz 
13. Jerzyńska Ewa 
14. Jurek Iga 
15. Kąpińska Agata 
16. Klimek Kamil 
17. Kowalska Katarzyna 
18. Królikowski Michał 
19. Krupa Radosław 
20. Kwiecień Anita 
21. Mencel Daniel 
22. Olesiewicz Olivia 
23. Rybacki Mateusz 
24. Skurzyński Adrian 
25. Szymanek Michał 
26. Wieczorek Wojciech 
27. Wołek Jakub 
28. Woźny Karol 
29. Wróblewska Zuzanna 
30. Zasucha Michał 
31. Ziobro Robert 

 

L.P. Rocznik 2008/2009 
 Klasa 6a - wych. Wojciech Piróg 
1. Ciejka Joanna 
2. Dąbrowski Gabriel 
3. Dziuba Jakub 
4. Gielata Adam 
5. Głowacka Klaudia 
6. Jaworski Jan 
7. Jędrzejkowska Monika 
8. Józefowicz Patrycja 
9. Kaczmarek Karol 
10. Kempa Dominik 
11. Klechniewski Jacek 
12. Krukar Patrycja 
13. Kucharski Maciej 
14. Lepska Wiktoria 
15. Ludwig Mateusz 
16. Łakatosz Sebastian 
17. Maziarz Julia 
18. Mencel Michalina 
19. Mihułka Konrad 
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20. Mikołajuk Kacper 
21. Mogilska Patrycja 
22. Nasiłowska Kinga 
23. Nowak Adrianna 
24. Sipa Aleksander 
25. Wojak Adam 
26. Wykurz Karolina 
27. Wytrychowski Adam 
28. Zasłonka Patryk 
29. Zborowska Anna 
  
L.P. Rocznik 2008/2009 

 
Klasa 6b - wych. Barbara 
Stankiewicz 

1. Bagiński Bartosz 
2. Betker Partyk 
3. Biegański Jakub 
4. Bundyra Kamila 
5. Diduszko Tomasz 
6. Dymnicka Partycja 
7. Dytko Paweł 
8. Grabowski Bartosz 
9. Graczyk Oliwia 
10. Kaszuba Kamila 
11. Kłodziński Dariusz 
12. Kończak Karina 
13. Kopaczyński Jakub 
14. Kozłowska Marta 
15. Krejner Piotr 
16. Krukowska Izabela  
17. Kudryński Dawid 
18. Kuśnierz Aleksandra 
19. Kuźniarska Patrycja 
20. Łakatosz Rinaldo 
21. Meńkarska Paulina 
22. Nowiński Jakub 
23. Pietraszkiewicz Paulina 
24. Radziszewski Mateusz 
25. Skurzyński Mateusz 
26. Taras Dorota 
27. Żuławińska Joanna 
  
L.P. Rocznik 2008/2009 
 Klasa 6c - wych. Agata Kunert  
1. Augustyniak Marta 
2. Banaśkiewicz Kamil 
3. Banaśkiewicz Kamila 
4. Baran Paulina 
5. Bielicki Michał 
6. Bułaj Paweł 
7. Cieślikiewicz Mateusz 
8. Gałyga Jan 
9. Gotfryd Piotr 

10. Grzesiowska Alicja 

11. Gustowska Alicja 
12. Lotkowski Sebastian 
13. Łakatosz Magdalena 
14. Marynowska Alicja 
15. Mazek Katarzyna 
16. Mielczarek Ewelina 
17. Mondel Weronika 
18. Olszyńska Ewa 
19. Piasecka Magdalena 
20. Pietroń Agata 
21. Pożdżał Joanna 
22. Rzeczycki Maciej 
23. Szymanek Katarzyna 
24. Szymańska Agnieszka 
25. Śnieżek Natalia 
26. Waśniowski Piotr 
27. Wysocka Katarzyna 

 

L.P. Rocznik 2009/2010  
 Klasa 6a - wych. Hanna Madali ńska 
1. Bednarczyk Bartosz  
2. Bęben Przemysław 
3. Cieśla Daniel 
4. Cieślewski Konrad  
5. Drobnik Grzegorz  
6. Janikowski Arkadiusz  
7. Kuźniarska Dominika  
8. Kwak  Michał  
9. Lewkowicz Michał 
10. Majcher Klaudia  
11. Michalski Mateusz  
12. Mirek Natalia 
13. Morawiecka Martyna  
14. Nowacki Łukasz 
15. Olbrycht Julia  
16. Opałko Grzegorz 
17. Pajdzik Przemysław  
18. Schulz Maxime  
19. Sobczak Paweł  
20. Stefaniak Oskar 
21. Śliwka Agnieszka  
22. Walkiewicz Pamela  
23. Witkowski Mateusz 
24. Witkowski Marcin 
25. Woźny Zuzanna  
26. Zborowicka Jagoda  
27. Żmijewski Maksymilian 
   
L.P. Rocznik 2009/2010  
 Klasa 6b - wych. Henryk Miguła 
1. Becmer Damian 
2. Borowiak Arkadiusz 
3. Borowski Marek 
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4. Dawidziuk Piotr  
5. Grabowska Mariola  
6. Karolewski Michał  
7. Kochanowicz Katarzyna 
8. Kołodziejek Filip  
9. Kościuk Kamila  
10. Krychowski Przemysław  
11. Kumala Aneta  
12. Kuźmicz Paulina  
13. Łukawska Patrycja  
14. Markiewicz Patryk  
15. Pieńkowska Bogumiła  
16. Samsonowicz Bartłomiej  
17. Smolis Sylwia  
18. Spaszewska Małgorzata  
19. Szałyga Rafał  
20. Szczepańska Justyna 
21. Szczepańska Zuzanna 
22. Szepke Mikołaj  
23. Szepke Dominik  
24. Szlęk Kamil  
25. Wójcik Kuba  
   
L.P. Rocznik 2009/2010  
 Klasa 6c - wych. Małgorzata Żukowska 
1. Andrzejewski Mateusz  
2. Borowiec Michał  
3. Bryl Michał 
4. Ciszek Marta  
5. Dufrat Oliwia 
6. Durys Ewelina 
7. Głowacki Maciej 
8. Hamerlińska Paulina  
9. Jakubczyk Ewa  
10. Kaciubski Adam  
11. Kłak Igor  
12. Kosik Konrad  
13. Kosik Karol  
14. Łańcucka Emilia  
15. Maciejewski Damian  
16. Mendyk Łukasz  
17. Milewicz Dominik  
18. Misztal Urszula  
19. Mucha Dominika  
20. Myszkier Anna  
21. Podrucki Mariusz  
22. Ratajczyk Klaudia  
23. Słomczewska Agata  
24. Time Karolina  
25. Zimniak Adam 

 

Opracowała: Justyna Kokoszka 
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